ERFOLG ERNTEN! m===¢
GRIMM

Ersatztellliste
far

SL 800
q Baujahr 1988 - 91 —

www.grimme.com

MASCHINEN-NR.:
Bei allen Bestellungen stets Baujahr und Maschinen-Nr. angeben. c E

Alle Angaben sind unverbindlich.



GRIMME

Landmaschinenfabrik GmbH & Co. KG
Postfach 12 65, D-49395 Damme
Hunteburger Str. 32, D-49401 Damme
Telefon: +49 (0) 54 91/ 6 66-152 - 157
Fax Verwaltung: +49 (0) 54 91/ 6 66-298

Fax Service: +49 (0) 54 91/ 6 66-296
Internet: http://www.grimme.de

E-mail: grimme@grimme.de

E9116D1
EL-SL 800



EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160005 INHALTSVERZEICHNIS 112 1988 - 91
ACHSTEILE 010-1  E9116D100
ACHSE STARR 010-2  E91160105
ACHSE STARR MIT BREMSE 010-3  E91160110
LENKACHSE 010-4  E91160115
LENKACHSE MIT BREMSE 010-5  E91160120
BRENSANLAGE 010-6  E91160125
ANHANBUNG 050 E91160130
DAMMAUFNARME BIS 89 060-1  E91160135
DAMMAUFNAHME AB &9 060-2  E91160140
SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG 54DAFN 060-3  E91160145
SPATENSCHARTRAGER 3STIELIG 540AFN 060-4  E91160150
SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG 5B0AFN 060-5  E91160155
SPATENSCHARTRAGER 3STIELIG 580AFN 060-6  E91160160
SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG 620AFN 060-7  E91160165
SPATENSCHARTRAGER 3STIELIG 620AFN 060-8  E91160170
1. SIEBKANAL 090-1  E91160175
1.SIEBBANDER 090-2  E91160180
2.STEBKANAL GROBKRAUTELEVATOR 100-1  E91160185
2.SIEBKANAL KRAUTELEVATOR 100-2  E91160190
2.SIEBBANDER 100-3  E91160195
KRAUTELEVATOR-UNTERTEIL 120-1  E91160200
KRAUTELEVATOR-0BERTEIL. 120-2  E91160205
GROBKRAUTELEVATOR BIS 90 140-1  E91160210
GROBKRAUTELEVATOR AB 90 140-2  E91160215
FEINKRAUTBAND BIS 90 140-3  E91160220
FEINKRAUTBAND AB 91 140-4  E91160225
GROBKRAUTBAND 140-5  E91160230
MECHANISCHER ANTRIES 180-1  E91160235
SIEBBANDGETRIEBE NORMAL 180-2  E91160240
SIEBBANDGETRIEBE LANGSAM 180-3  E91160245
STUFENGETRIEBE 180-4  E91160250
BETRIEBE Z34/19/15 180-5  E?1160255
AUFSTECKWINKELGETRIEBE 180-6  E91160260
ANTRIESLAGERUNG 180-7  E91160265
ZWISCHENLAGERUNG 180-8  E91160270
SCHLEPPERHYDRAULIK 190-1  E911640275
EIGENHYDRAULIK BEI G-TRENNGERAT 190-2  E91160280
EIGENHYDRAULIK BEI GS-TRENNGERAT 190-3  E91160285
EIGENHYDRAULIK BEI GST-TRENNGERAT 190-4  E91160290
SEITENFORDERER 240-1  E91160295
SEITENFORDERERBAND 240-2  E91160300







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160005 INHALTSVERZEICHNIS 212 1988 - 91

SE1TENFGRDERER-BAND MIT STABROSTMITNEHMER 240-3  E91160305
VERLESETISCH OHNE SONDERAUSRUSTUNG 250-1  E91160310
VERLESETISCH MIT SORTIERUNG 250-2  E91160315
VERLESETISCH MIT PROFILWALZENSORTIERUNG 250-3  E91160320
VERLESETISCH MIT PROFILWALZENSORTIERUNG

UND SORTIERUNG 250-4  E91160325
VERLESETISCH-ANHEBUNG 250-5  E91160330
VERLESEBANDER 250-6  E91160335
BEIMENGENBANDER 250-7  E91160340
SORTIERUNG VORNE 250-8  E91160345
BEHALTER FUR KLEINE KARTOFFELN 250-9  E91160360
PROF ILWALZENSORTIERUNG 250-10  E91160355
RUTSCHE UNTER PROFILWALZENSORTIERUNG 250-11  E91160350
BE INENGENKANALVERLANGERUNG 250-12  E91160365
16ELBANDRAHNEN 290-1  E91160370
(BELBAND-G 290-2  E91160375
1GELBAND-GS 290-3  E91160380
"TRENNEINR[CHTUNG-G 290-4  E91160385
TRENNE INRICHTUNG-BS 290-5  E91160390
BURSTENBAND 290-6  E91160395
RUTSCHE UNTER DEM IGELBAND 290-7  E91160400
BE INENGENE INR [CHTUNG 320 E91160405
SEITENPLATTFORM 350 E91160410
HEBERAHMEN 390-1  E91160415
ROLLBODENBUNKER 390-2  E91160420
ROLLBODENBUNKER-AUF BAUTEN 390-3  E91160425
ELEKTRISCHE STEUERUNG 440 E91160430
DOPPELTER KARTOFFELAUSLAUF AM VERLESETISCH 450-1  E91160435
KLUTENRE I BER 450-2  E91160440
GUMMIBLOCK-KLUTENREIBER 450-3  E91160445
KLUTENKETTE 450-4  E91160450
MSHRENRODEE INRICHTUNG 450-5  E91160455
SCHWADAUF NAHME 450-6  E91160460
KARTOFFELAUSLAUF AN BUNKER 450-7  E91160465
NACHRiUSTSATZE 450-8  E91160470




EDV-Nr.

| Bezeichnung.

1 E91160100 ACHSTEILE

Baugruppe

010-1

slat

1

Baujanr
/3 J1988/91"




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe ; Blatt Baujahr
E91160100 ACHSTEILE 010—12 2/3 1988-91
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
LENKHEBEL RECHTS 99 1 100.22300 1
LENKHEBEL LINKS 1 1 100.22301 2
KUGELGELENK 21 2 B89.02056 3
SPURSTANGE-AUSSENPROF IL 21 1 100.18089 4
SPURSTANGE-INNENPROFIL 21 1 100.16377 5
SPURSTANGE-INNENPROF IL 21 1 100.18254 6
WINKELGELENK AS13 DINT180¢2 1 2 B892.020116 7
ANKERBOLZEN 8X650 1 1 037.01090 8
HEBEL 21 1 100.16378 9
STANGE 16X3900 21 1 031.01324 10
ANZEIGER 71 1 100.03724 11
ANSCHLAGROHR 20X1.5X12 kAl 1 060.00525 12
ABZIEHBILD 91 1 087.00261 13
DW-ZYLINDER M SPERRBLOCK YA 1 300.18230 14
GLEITLAGER-BUCHSE 2225¢5 1 1 B96.00185 15
BOLZEN 204129 91 1 057.01430 16
BOLZEN 30X10¢ 91 1 037.01543 17
WINKEL 60X6X120 9 1 048.0073% 17
ANSCHRAUBHALTER 91 1 10D.17254 2
ABDECKHAUBE RECHTS 3X3154710 21 1 05.06919 21
ABWEISBLECH 2X100X500 21 1 M5.06917 2
ABWE ISGUMMI 5455X500 M 1 076.00980 23
ACHSKLEMME 21 & 002.onoss 24
ANSCHRAUBWINKEL 1 1 100.18061 25
SEILRAD FGF 080 C 21 1 B89.02026 26
BREMSSEILFUHRUNG 1 1 100.16353 27
ACHSVERBRE I TERUNG 21 1 100.17306 28
FUHRUNGSSCHIENE N 1 100.18196 29
MONTAGEPLATTE F DRL-ANLAGE 21 1 10016415 a0
STANDBREMSE M WENDEGRIFF N T 100.16395 3
SEILROLLE 50MM 50X12 21 1 0U31.01249 A
DRAHTLITZE 4200LANG 4201 21 1 087.00124 33
SEILHULLE M ENDSTUCK 505LANG 21 1T 300.16427 44
SETLHUOLLE W ENDSTUCK 2210LANG N 1 300.16426 35
SKT-MU M16X1,5 DIN936-1TH-VERZ M16X1.5 21 3 B29.01851 36
KAUSCHE B6 DIN6B99 GLANZVERZINKT 1 2 bB89.02034 37
SEILKLEMME émm 21 6 B8?.02008 38
BEREIFUNG 14.5/75-20 8PR AS-FH RE ?1 2 B93.04800 39
DECKE 14.5/75-20 8PR AS-FM 91 ¢ B93.04801
SCHLAUCH 12.5/14.5-20 TFB 21 2. B93.04802
FELGE 11-20 6LOCH ETO TFB 21 2 B93.04803 0
BEREIFUNG 16.0/770-20 12FLOT RE 21 2 B23 05440 392







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E9?1160100 ACHSTEILE 010-1 3/3 1988-91
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
DECKE 16.0/70-20 12FLOT 21 ¢ B93.05461 ]
SCHLAUCH 16.0-210 21 2 B93.05462 ]
FELGE DW14L-20 6LOCH-ETO-TFB 21 ¢ B93.05463 ]




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160105 ACHSE STARR 010-2 171 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
ACHSE KPL 70-690-46 M1 1 B89.03141 1
ACHSE KPL T70-800-6 1 1 DB89.03182 1
ACHSSTUMMEL LOSE 70X690 T0X690 1 1 B89.03147 2
ACHSSTUMMEL LOSE TOX800 TOX800 1 1 B89.03183 2
NABE 1 1 BB9.03143 3
KEGELROLLENLAGER 33110 50-85-26 91 1 B96.00175 4
KEGELROLLENLAGER 30212 60-110-23,75 1 1 D96.00164 5
KAPSEL 21 1 B89.03145 )
RINGTRAGER M FEY-DICHTUNG 1 1 B89.03144 4
SCHEIBE A37 DIN125-VERZ 3? 21 1 B99.03087 8
KRONENMUTTER DIN937-M36X1.5 M36X1 .5 1 1 B99.01857 9
RIFFEL-RADBOLZEN M18X1.5X46 91 6 B&9.03013 10
FEDERRING F RADBOLZEN M18 1 6 B89.03014 11
KUGELBUNDMUTTER M18X1.5 91 6 B99.01880 12

10 112 13




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E921160110 ACHSE STARR MIT BREMSE 010-3 171 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
BREMSACHSE RECHTS 91 1 200.18195 1
BREMSACHSE LINKS 21 1 200.16370 2
BREMSACHSE LI M VB 21 1 200.18253 2
ACHSE KPL 70-690-6 1 1 B89.03141 3
NABE M 1 BB89.03143 4
KEGELROLLENLAGER 30212 60-110-23,75 91 1 B96.00164 5
KEGELROLLENLAGER 33110 50-85-2¢6 21 1 B?26.00175 )
RINGTRAGER M FEY-DICHTUNG 1 1 B89.03144 1
KAPSEL 2 1 B89.03145 8
SPLINT 5X56 DIN94-VERZ 5X56 91 1 B99.02417 9
KRONENMUTTER DIN937-M36X1.,5 M36X1,5 N 1 B99.01857 10
SCHEIBE A37 DIN125-VERZ 31 91 1 B99.03087 11
RADBOLZEN M18X1.5X57 N 6 DPB?.03174 12
KUGELBUNDMUTTER M18X1,5 91 6 B99.01880 13
FEDERRING F RADBOLZEN M18 M 6 B87.03014 14
BREMSACHSE RECHTS 1 1 100.18191 15
BREMSBACKENGRUPPE 1 2 B89.03173 16
BREMSTROMMEL M 1 B89.03170 17
BREMSHALTEFEDER 21 2 DB89.03168 18

- BREMSNOCKENWELLE L=90mm 1 1 B82.03171 19
BREMSHEBEL RECHTS 91 1 100.18185 20
BREMSHEBEL 91 1 089.00301 21




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe . Blatt Baujahr
E?1160115 LENKACHSE 010-4 171 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR, POS
ACHSSTUMMEL RECHTS M AK 91 1 200.18191 1
ACHSSTUMMEL LINKS M AK 91 1 200.18192 2
RADNABE KPL -70 1 1 B89.03139 3
ACHSGABEL M AK RECHTS 21 1 100.18092 )
ACHSGABEL M AK LINKS 1 1 100.18093 4
ACHSSTUMMEL RECHTS 91 1 100.14208 4
LENKACHSSTUMMEL LTINKS bA| 1 100.17604 5
GELENKBOLZEN 40X200 1 1 037.01295 8
MESSINGSCHETIBE 3X70 N 1 065.00046 9
GLEITLAGER-BUCHSE 404430 91 2 B96.00184 10
SPANNSTIFT DIN1481-8X75 BXT5 91 1 B99.02331 11
K-SCHM-NIPPEL H1-M6X1 DINT1412 1 2 B89.01500 12
NABE 21 1 B89.03143 13
KEGELROLLENLAGER 30212 60-110-23,75 21 1 B96.00164 14
KEGELROLLENLAGER 33110 50-85-26 21 1 B96.00175 15
RINGTRAGER M FEY-DICHTUNG 1 1 B89.03144 16
KAPSEL 1 1 B89.03145 17
SPLINT 5X56 DIN94-VERZ 5X56 91 1 B99.02417 18
KRONENMUTTER DIN937-M36X1.,5 M36X1.5 21 1 B99.01857 19
SCHEIBE A37 DIN125-VERZ 37 91 1 B99.03087 2l
RIFFEL-RADBOLZEN M18X1,.5X46 M1 6 DB89.03013 21
FEDERRING F RADBOLZEN M18 1 6 B89.03014 22
FLACHBUNDMUTTER M18X1.5 113 414 M1 6 B89.03015 23

22 23 18 17




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt §aujahr
E91160120 LENKACHSE MIT BREMSE 010-5 171 1988-91
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE ART.-NR. POS
ACHSSTUMMEL RE M AK + BRE 91 1 200.18193 1
ACHSSTUMMEL. LI M AK + BRE 1 {1 200.18194 2
RADNABE KPL -70 21 1 B89.03139 3
ACHSGABEL M AK + BRE RECHTS N 1 100.18094 4
ACHSGABEL M AK + BRE LINKS 21 1 100.18095 5
ACHSSTUMMEL RECHTS 1 1 100.14208 6
LENKACHSSTUMMEL LINKS 21 1 100.17604 7
BELENKBOLZEN 40X200 1 1 037.01295 8
MESSINGSCHEIBE aXT0 1 1 065.00046 9
GLEITLAGER-BUCHSE 404430 1 2 DB96.00184 10
SPANNSTIFT DIN1481-8XT75 BXT5 21 1 B99.02331 11
K-SCHM-NTPPEL H1-M6X1 DINT1412 1 2 B89.01500 12
BREMSTROMMEL 1 1 B89.03170 13
BREMSBACKENGRUPPE 91 2 DB89.03173 14
BREMSHALTEFEDER 1 2 DBB89.03168 15
BREMSNOCKENWELLE L=%0mm 1 1 B89.03171 16
BREMSHEBEL RECHTS 21 1 100.18185 17
BREMSHEBEL 21 1 089.00301 18
NABE 21 1 B89.03143 19
KEGELROLLENLAGER 30212 60-110-23,75 21 1 B?6.01164 20
KEGELROLLENLAGER 323110 50-85-26 91 1 B?6.00175 21
RINGTRAGER # FEY-DICHTUNG N 1 B89.03144 22
KAPSEL 21 1 B89.03145 23
SPLINT 5X56 DIN94-VERZ 5X56 M 1 B99.02417 24
KRONENMUTTER DIN937-M36X1,5 M36X1.,5 21 1 B99.01857 25
SCHEIBE A37 DIN125-VERZ 37 21 1 B99.03087 26
RADBOLZEN M18X1,5X57 21 6 B8?.03174 el
FEDERRING F RADBOLZEN M138 1 6 B8&9.03014 28
FLACHBUNDMUTTER M18X1 .5 113 414 91 6 B89.03015 29




Baujahr
1988 / 91

Blatt
173

010-6

Vorrat(rot)

Baugruppe

38
3% L3 4L

w

N

" Bremse (gelb)

BREMSANLAGE

Bezsichnung

E91160125

EDV-Nr.

37 16

35 17 22 23 8
24 32 21 25 &0
27-30 25 26
26




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe . Blatt Baujahr
E91160125 BREMSANLAGE 010-6 2/3 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE ART.-NR. POS
KUPPLUNGSKOPF 334 026 011 1 1 B8%.05001 1
KUPPLUNGSKOPF 334 025 011 21 1 B&9.0500¢ 2
FILTER F ROHRLEITUNGEN 310 005 O 21 2 B89.05003 3
ANHANGER BREMSVENTIL 350 026 002 21 1 B89.05004 4
LUFTBEHALTER 201 030 000 519 1 1 B89.05036 5
ENTWASSERUNGSVENTIL 315 019 oM 1 1 B8?.05006 6
SPANNBAND M KONSOLE 003 o000 809 1 2 B89.05011 1
BREMSZYLINDER 80mm/12mm 340 026 011 kAl ¢ BB9.05037 8
SCHLAUCH 350LANG 25X13X350 M 1 089.00286 9
HOHLSCHRAUBE M22X1.5 32 0367 09 1 2 B89.05018 11
PRUFANSCHLUSS (I503583) 318 040 OM 21 1 B32.05010 1
ROHRSCHELLE 25/20 21 3 B?9.03530 12
DOPPELSTUTZEN M22X1.5 32 0182 09 1 1 B&9.05M7Y 13
WINKELSTUCK M22X1.5 32 0545 09 21 1 B&7.05016 14
DOPPELSTUTZEN M22X1.5 32 0169 09 91 4 B89.05046 15
WINKELVERSCHRAUBUNG 32 D10 209 71 ¢ DB89.0505¢ 16
SCHLAUCHSTUTZEN M BUND 32 0199 09 21 4 B89.05048 17
SCHLAUCHSTUTZEN M22X1.5 32 0201 09 1 2 Bg9.0S012 18
WINKELSTUCK M SKT-MUTTER 32 0188 09 91 1 B89.05045 19
T-VERSCHRAUBUNG M SCHLAUCHANSCHL 32 0504 09 1 1 B89.0504¢2 20
PRUFANSCHI.USS 318 036 001 21 1 B89.05050 21
T-STUCK 32 019 309 91 1 BB?.05D51 22
WV M SCHLAUCHANSCHLUSS 32 1158 09 21 4 BB9.05039 23
SCHLAUCHSCHELLE F S13 56 109 09 21 10 B89.05013 24
DICHTRING M22X1.5 32 0261 09 21 17 B82.05020 25
RUNDSCHNURRING M22X1,.5 24 0226 09 21 17 B82.05021 26
UBERWURFMUTTER M22X1,5 DINT606 32 0217 09 M1 T BR9.05041 27
DRUCKRING 32 0233 09 21 7 B&9%9.05040 28
SCHNEIDRING 32 0227 09 N1 7 B89.05049 29
DICHTRING 32 0236 09 M 12 BB9.05038 n
SECHSKANTMUTTER 32 0207 09 N 4 BB9.05019 31
UBERWURF-MU F SCHLAUCHSTUTZEN 32 0223 09 1 4 BB9.05047 32
SCHLAUCH 2300LANG 25X13X2300 91 2 DB9.00287 33
SCHLAUCH 1950LANG 25X13X1950 21 1 Dg9.0028% 34
SCHLAUCH BDULANG 25X13X800 91 1 087.00288 35
ROHRHALTER 3LOCH 4OX40X118 N 2 (186.0023%1 36
ROHRHALTER 2L.OCH 40X40X70 1 4 0OR6.00176 37
SKT-SCHR M8X55 DIN931-8.8-VERZ 8X55 21 2 B99.01404 28
SKT-SCHR M10X20 DIN933-8.8-VERZ 10X20 N 6 B99.01508 39
SKT-SCHR M8X16 DIN933-8.8-VERZ 8X16 21 8 1899.01501 40
BREMSLETTUNG BREMSE VORNE 21 i 300.18261 41
BREMSLEITUNG UORRAT VORNFE 21 1 A0, 1876 42 |







BREMSLEITUNG AM STEUERANSCHLUSS

EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160125 BREMSANLAGE 010-6 3/3 1988-21
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
BREMSLETTUNG BREMSE AM FILTER 1 1 300.18263 43
BREMSLEITUNG VORRAT AM FILTER 91 1 300.18264 44

91 1 300.18265 45







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe . .| Blatt Baujahr
E91160130 ANHANGUNG 050 171 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE _ ART.-NR, POS
ZUGBUGEL M BUCHSEN AB8T 91 1 300.18151 1
GLEITLAGER-BUCHSE 303430 91 2 B96.00174 2
VERSTELLFLANSCH 91 2 009.00014 3
ZUGGSE GEKRGPFT M 1 009.00079 4
BOLZEN 91 1 200.18153 5
SKT-HUTTER M24 DIN934-8-VERZ M24 91 2 B99.01846 6
SKT-SCHR M24X170 DIN931-8.8-VERZ 24X170 91 2 B99.01438 7
UMSTECKBUGEL 91 1 009.00044 8
BOLZEN 28X75 21 1 039.00004 9
KRONENMUTTER DIN935-M22X1.5 MH22X1.,5 21 1 B79.01844 10
FEDERRING F RADBOLZEN M22 91 1 B99.0271é 11
STUTZWIMDE MIT HALTEBUGEL 91 1 200.19882 12
BOLZEN 30X75 91 1 031.00947 14
SPANNSCHLOSS Tr 24 370-540 91 1 089.00156 15
DW-ZYLINDER M SPERRBLOCK 25-170-360 91 1 092.00142 16
BOLZEN 28%81 91 1 037.01549 17
SICHERUNBSLASCHE 50X6X130 91 1 023.07025 18
SCHEIBE 1.-25X40 91 1 019.00254 19
ZUGOSE AB&1 91 1 100.05258 20
ZUGVERLANGERUNG AB&1 91 1 100.05259 21
VERBINDUNGSBOLZEN ABS&1 21 1 100.05280 22




EDV-Nr.

E91160135

Bezeichnung

DAMMAUFNAHME BIS 89

Baugruppe

060-1 -

Blatt

112

‘| Baujahr

1988 - 91

0 22




EDV-NT. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujehr
E91160135 DAMMAUFNAHME BIS 89 060-1 2/ 2 1988~-91
BEZE [CHNUNG ABMESSUNG JAHR HMENGE  ART.-NR. POS
DAMMTROMMEL MITTEL 21 i 100.135?4 i
DAMMTROMMEL 460/390 91 i 100.21995 i
SICHERUNGSRING A 25X2 DIN4TH 25X2 91 2 B99.02606 2
LAGERHALTER _ 21 2 200.05279 3
ABSTREIFER DT410/320 3X190X405 21 i 015.d5881 4
ABSTREIFER DT460/390 3X155X450 91 1 015.08719 4
DAMMTROMMELRAHMEN 540AFN 91 i 100.11813 5
DAMMTROMMELRAHMEN 580AFN M 1 100.22827 )
BOLZEN 16X55 21 2 031.00304 6
SPINDEL 224220 21 1 037.01013 1
HANDRAD 21 1 002.00205 8
KLEMMSTUCK 921 1 100.06301 9
SECHSCHEIBENRAHMEN 921 1 100.17709 10
KLEMMSCHELLE 91 2 006.00268 11
ABSTREIFER 921 2 100.11812 12
SECHSCHEIBE 645 91 2 089.00018 13
KLEMMPLATTE RECHTS 21 1 100.18308 14
KLEMMPLATTE LINKS 91 1 100.17651 0
WINKELPLATTE RECHTS 80X5X185 1 1 023.06907 0
UINKELPLATTE LINKS 80X5X185 21 1 023.06908 0
SECHSCHE IBENLAGERUNG 21 2 200.18797 15
TELLERFLANSCH 91 2 009.00045 16
NABE F SECHSCHEIBE 91 2 006.00225 17
RILLENKUGELLAGER 6207 35-72-17 21 4 B96.00040 18
DICHTRING 96-87-3 96-87-3 21 2 088.00076 19
DISTANZROHR 40X2X17,2 1 2 060.00492 20
SICHERUNGSRING AS.35X2/5 DIN&TH 35X2,5 21 2 B99.02612 21
ABDECKKAPPE 1.25X76 21 2 D015.01470 22
SKT-SCHR M8X25 DIN933-8.8-VERZ 8X25 1 2 B99.01503 23




EDV-Nr.
E91160140

Bezeichnung .

DAMMAUFNAHME AB 89

Baugruppe -

060-2

Blatt

1/3

|

Baujahr

1988-91




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160140 DAMHAUFNAHME AB 89 p6n-2 2/3 1988-21
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
SECHSCHEIBENLAGERUNG 21 2 200.17380 1
SCHARNIERARM RECHTS 91 1 100.21971 2
SCHARNIERARM LINKS va! 1 100.21992 3
LAMELLENRING ASD 91.0/5td. 1 1 B98.01315 4
KEGELROLLENLAGER 32007 X 35-62-18 M1 2 B96.00118 5
SECHSCHEIBENNABE 21 1 006.004792 6
K-SCHM-NIPPEL H1/5-MBX1XTDINT1412 M 1 B&?.01503 0
SCHEIBE 6X48 91 1 015.08705 7
SICHERUNGSBLECH HMB 6 b 91 1 B99.03309 8
WELLENMUTTER KM 6 6 21 ¢ B92.03308 9
KAPSEL/HAFT62 Al 1 BR9.00049 10
FLLANSCH 21 1 009.00117 11
ABSTREIFER 2r54K65X285 21 1 MB.ON184 12
SECHSCHEIBE 645 91 1 D8Y.00E 13
HALTEARM RECHTS 91 1 100.23172 14
U-SCHEIBE 25X42X3 VERZ 25 VAl 2 B99.030810 15
SKT-MUTTER DIN985-M24-8-VERZ M24 21 2 B99.7M1aM 16
HALTEARM LINKS 21 T 100.23173 17
SKT-SCHR M16X1400 DIN931-8.8-VERZ 16X140 91 4 BP9.01459 18
ASCHR B M16X90 DIN444-8.B-VERZ 16X20 21 4 B99.01797 19
SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ M16 M 4 B99.018710 20
BOLZEN 35X80 KAl 2 031.01458 21
SPINDEL 91 2 100.19903 22
FUHRUNGSROHR 91 2o1nn.19Tnn )
DRUCKFEDER q-501-4N7 N 2 97,1186 24
SCHEIBE 60X 3X51 21 & N23.04795 25
WINKEI.LASCHE RECHTS 60X10%X123 21 1 N23.07862 26
ZAPFEN 21 2 100.21993 27
SECHSCHE IBENRAHMEN N 1 100.22209 28
SECHSCHEIBENRAHMEN  AB 90 1 1 100.25788 1]
STERNSCHE TBE IXEIX6N 21 2 MN15.N8578 29
BOLZEN 25X65 21 2 037.01760 30
HEBFELASCHE 4IX124255 21 2 023.07511 31
QUERRAHMEN 21 1 100,22208 32
QUERRAHMEN AB 90 N 1 101n.25789 0
SICHERUNGSSCHEIBE 3X50X110 M1 2 115.08031 33
ZWISCHENLAGE 25X50X130 N 2 N21.01624 34
MUTTERSTUCK 32X40 27 1 045.01156 35
KLLEMMSTUCK 91 1 106301 36
SPINDEL 22X280 91 1 037.01730 37
HAMDRAD 21 1 nn2.angns 38
DAMMTROMMELRAHMEN &41DBREIT 21 1 100.22196 39







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt §aujahr
E?1160140 DAMMAUFNAHME AB 89 06n-2 3/3 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
DAMMTROMMELRAHMEN 460BRETT M 1100.22206 39
DAMMTROMMELRAHMEN 490BREIT 21 1 100.22207 39
ABSTREIFER DT410/390 3X155X405 1 1 D015.02538 40
ABSTREIFER DT410/320 3X190X405 21 1 015.05881 40
ABSTREIFER DT460/390 3X155X450 N 1 D015.08719 40
ABSCHLUSSGUMMI 3X280X500 91 1 D076.01175 41
ABSCHLUSSEUMMI 3X280X540 71 1 076.011T1 41
KLEMMLEISTE 18X3X400 91 1 019.00083 42
KLEMMLEISTE 18X3X420 91 1 019.00226 42
FUHRUNGSPLATTE 91 2 100.20618 43
FLANSCHLAGER W25 91 1 200.20631 44
LAGERGEHAUSE W25 KUGELS5?2 21 1 001.00037 0
KUGELLAGER CS 205 LL 25-52-15 21 1 B96.00067
DICHTRING 65-24,5-3 65-24,5-3 21 1 D088.00015
DAMMTROMMEL FLACH 21 1 100.04026 45
DAMMTROMMEL MITTEL 1 1 100.13524 45
DAMMTROMMEL 460/390 21 1 100.21995 45
WINKELLASCHE LINKS 60X10X123 91 1 023.07863 46




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe . Blatt JéaT:jah r
E91160145 SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG 5404FN 060-3 1 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE __ ART.-NR. POS
SPSCHTR 2STIELIG M RHG-54DAFN-8? 91 1 200.07512 0
SCHARTRAGER 2STIELIG N 1 100.22608 1
SCHARBLECH RECHTS 91 1 100.19675 2
SCHARBLECH LINKS 91 1 100.19676 3
SCHARKLAPPE RECHTS 64-110 1 2 001.00247 4
SCHARKLAPPE 56-110 M 2 001.00246 5
SCHARKLAPPE LINKS 64-110 1 2 D01.00248 )
SPLINTBOLZEN AB8D 12X220 N 2 031.00786 4
SENKSCHRAUBE M10X25MU DIN6U4 10X25 91 4 B99.01711 8
VERSTELLUNG M1 1 100.02932 9
SKT-SCHR M20X50 DIN933-8.8-VERZ  20X50 91 2 B99.01536 10
GABELSCHRAUBHALTER N 2 100.00188 11
BOLZEN 25X51 1 2 031.00027 12
ZWISCHENLAGE 540AFN N 2 100.17809 0




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E?1160150 SPATENSCHARTRAGER 3STIELIG 540AFN 060-4 171 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
SPSCHTR 3STIELIG M RHG-54DAFN 91 1 200.06376 0
SCHARTRAGER 3STIELIG bA 1 100.22605 1
SPATENSCHAR RECHTS TX149X265 91 1 089.00031 2
SPATENSCHAR 6X160X265 N 1 089.00071 3
SPATENSCHAR LINKS TX149X265 M 1 089.00032 4
SCHARKLAPPE 56-110 91 2 001.00246 5
SCHARKLAPPE RECHTS 64-110 1 2 001.00247 6
SCHARKLAPPE LINKS 64-110 91 2 001.00248 4
SPLINTBOLZEN 12X125 21 3 031.00152 8
SENKSCHRAUBE M10X25MU DIN604 10X25 91 6 B99.01T11 9
VERSTELLUNG 91 1 100.02932 10
SKT-SCHR M20X50 DIN933-8.8-VERZ  20X50 91 2 B99.01536 1
GABELSCHRAUBHALTER 1 2 100.00188 12
BOLZEN 25X51 91 2 031.00027 13




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E?1160155 SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG 580AFN 060-5 171 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
SPSCHTR 2STIELIG M RHG-580AFN-82 1 1 200.07513 0
SCHARTRAGER 2STIELIG 1 1 100.22608 1
SCHARBLECH RECHTS 91 1 100.247732 2
SCHARBLECH LINKS 1 1 100.24774 3
SCHARKLAPPE RECHTS 64-110 1 1 001.00247 4
SCHARKLAPPE 56-110 N 2 001.00246 5
SCHARKLAPPE LINKS 64-110 1 1 001.00248 6
SCHARKLAPPE RECHTS 87-110 21 1 001.00249 4
SCHARKLAPPE LINKS 87-110 1 1 001.00250 8
SPLINTBOLZEN ABS8O 12X220 1 2 031.00786 9
SENKSCHRAUBE M10X25MU DIN604 10X25 1 4 B99.01711 10
VERSTELLUNG 91 1 100.02932 i1
SKT-SCHR M20X50 DIN933-8.8-VERZ  20X50 91 2 B99.01536 12
GABELSCHRAUBHALTER 1 2 100.00188 13
BOLZEN 25X51 91 2 031.00027 14




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160160 SPATENSCHARTRAGER 3STIELIG S80AFN 060-6 171 1988-91
BEZE I CHNUNG ABMESSUNG JAHR  HENGE  ART.-NR. POS
SPSCHTR 3STIELIG H RHG-580AFN 91 i 200.06377 0
SCHARTRAGER 3STIELIL 91 1 100.22605 1
SPATENSCHAR RECHTS THIT2K265 91 i 089.00029 2
SPATENSCHAR 6X160X265 91 1 089.00071 )
SPATENSCHAR L INKS TAIT2X265 91 { 089.00030 &
SCHARKLAPPE 56-110 91 ¢ 001.00266 5
SCHARKLAPPE LINKS 64-110 99 i 001.00248 6
SCHARKLAPPE RECHTS 64-110 91 1 001.00247 7
SCHARKLAPPE LINKS 87-110 91 1 001.00250 8
SCHARKLAPPE RECHTS 87-110 91 T 001.00269 9
SPLINTBOLZEN 124125 99 3 031.00152 10
SENKSCHRAUBE HI0X25MU DIN6D4 10X25 91 6 B99.01711 11
VERSTELLUNG 91 1 100.02932 12
SKT-SCHR M20X50 DIN933-8.8-VERZ  20X50 91 ¢ B99.01536 13
GABELSCHRAUBHALTER 91 ¢ 100.00188 14
BOLZEN 25%X51 91 2 031.00027 15




"| EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe . Blatt Baujahr
E?1160165 SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG 620AFN 060-7 171 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE _ ART.-NR. POS
SPSCHTR 2STIELIG 620AFN 91 1 200.24810 0
SCHARTRAGER 2STIELIG 1 1 100.22608 1
SCHARBLECH RECHTS 1 1 100.24952 2
SCHARBLECH LINKS M 1 100.24953 3
SCHARKLAPPE RECHTS 64-110 1 1 001.00247 4
SCHARKLAPPE 56-110 21 ¢ 001.00246 5
SCHARKLAPPE LINKS 64-111 N 1 001.00248 6
SCHARKLAPPE RECHTS 107-110 M 1 001.00640 1
SCHARKLAPPE LINKS 107-110 M1 1 001.00641 8
SPLINTBOLZEN AB8D 12X220 91 ¢ 031.00786 9
SENKSCHRAUBE M10X25MU DIN604 10X25 1 4 B?9.01711 10
VERSTELLUNG M 1 100.02932 11
SKT-SCHR M20X50 DIN933-8.8-VERZ  20X50 91 2 B99.01536 12
GABELSCHRAUBHALTER 21 2 100.00188 13
BOLZEN 25X51 M 2 031.00027 14




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160170 SPATENSCHARTRAGER 3STIELIG 620AFN 060-8 171 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
SPATENSCHAR 3SPATEN 620AFN 1 1 200.17853 1]
SCHARTRABGER 3STIELIG 21 1 100.22605 1
SCHARPLATTE AUSSEN RECHTS TX192X265 91 1 089.00354 2
SPATENSCHAR 6X160%265 1 1 089.00071 3
SCHARPLATTE AUSSEN LINKS TX192X265 1 1 089.00355 4
SCHARKLAPPE ' 56-110 1 2 001.00246 5
SCHARKLAPPE LINKS 64-110 21 1 001.00248 6
SCHARKLAPPE RECHTS 64-110 1 1 001.00247 7
SCHARKLAPPE LINKS 107-110 21 1 001.00641 8
SCHARKLAPPE RECHTS 107-110 1 1 001.00640 9
SPLINTBOLZEN 12X125 1 3 031.00152 10
SENKSCHRAUBE M10X25MU DIN6D4 10X25 Al 6 B99.01711 11
VERSTELLUNG 1 1 100.02932 12
SKT-SCHR M20X50 DIN933-8.8-VERZ  20X50 1 2 B99.01536 13
GABELSCHRAUBHALTER N1 2 100.00188 14
BOLZEN 25X51 1 2 031.00027 15




EDV-Nr. Bezeichnung ' Baugruppe Blatt ‘| Baujahr

E9116017" 1.SIEBKANAL 090-1 1/4 | 1988-91

o
3

32

ORI
N

R

I~

10/

13—

o~ (2] (;l
! i
! 1] o !
o ‘ il 1]
* | i £ !
| |
0 i 2 : .3 dh
l | !
& |
b !

12
69

52




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
£9116D175 1 .STEBKANAL 090-1 2/4 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
SCHWR-SEITENTEIL RECHTS 91 1 100.17480 1
SCHUR-SEITENTEIL LINKS 91 1 100.17481 2
SEITENBLECH RECHTS 91 1 100.10533 3
SEITENBLECH LINKS 21 1 100.10534 4
SEITENBLECH VORNE RECHTS 1,5X590X1654 91 1 015.05998 5
SEITENBLECH VORNE LINKS 1,5X590X1654 91 1 D015.05999 6
1 .SB-KANALBLECH RECHTS 2X605X910 91 1 015.07125 1
1.5B-KANALBLECH LINKS 246054910 91 1 015.07126 8
PROFILLEISTE 2X151X860 91 2 015.05991 9
1.SB-SEITENTEIL LINKS 91 1 100.20246 10
1 .SB-SEITENTEIL RECHTS 91 1 100.20247 11
LAGERBLECH 5X310X368 21 1 015.07097 12
HALTERUNG RECHTS 91 1 100.17795 13
HALTERUNG LINKS 91 1 100.17796 14
ABSTREIFER USWA 3X75X890 91 1 015.08725 15
STUTZROLLE 95 -~VULK- 95-55-25 1 8 088.00314 16
BUCHSE 30X45 91 8 089.00460 0
U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16 91 8 B99.03020 0
U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17 91 8 B99.03042 0
SKT-SCHR M16XBD DIN931-8.8-VERZ  16X80 21 8 B99.01446 0
ABHEBEWELLE 91 1 100.14877 17
EINSTELLHEBEL N 1 100.22357 18
KLOPFERWELLE 91 1 100.14882 19
STUTZROLLE 75 -VULK- 75-49-25 M1 4 088.00298 20
BUCHSE 30X45 21 4 089.00460 0
U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16 91 8 B99.03020 0
U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17 91 4 B99.03042 0
SKT-SCHR M16X85 DIN931-8.8-VERZ  16X85 91 4 B99.01426 0
ZAHNSEGMENT 8X50X160 91 1 021.00204 21
VERSTELLHEBEL 450LANG 450 21 1 089.00091 22
STELLHEBEL AB 90 590 91 1 089.00488
SCHALTHEBEL FUR ELEKT VERSTELLUNG 91 1 100.13821
DISTANZROHR 15X1.,5X60 91 2 060.01001 23
SPANNSCHARNIER 91 2 006.00489 24
BOLZEN 30X48 91 2 037.00805 25
SPANNARM 91 2 300.17826 26
STUTZROLLE 75 -VULK- 75-49-25 91 2 088.00298 27
BUCHSE 30X55 91 2 089.00461
U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16 91 2 B99.03020 0
SKT-SCHR M16X85 DIN931-8.8-VERZ  16X85 M 2 B99.01426 0
ZUGFEDER 4-28-200 91 2 097.00018 28
USENSCHRAUBE 10X145 91 2 D31.0N634 29




EDV-Nr. Bezéichnung Baugruppe Blatt _ Baujahr
E91160175 1.SIEBKANAL 090-1 3/4 1988-91
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
HALTER 91 2 100.15141 30
FUHRUNGSROLLE SEITLICH 64-8-100-M16 M 2 200.06349 31
UMLENKROLLENHALTER RECHTS 91 1 006.00465 32
UMLENKROLILENHALTER LINKS N 1 006.0N0466 33
UMLENKROLLE 100-17-66,5-M24 91 2 200.11197 34
ABSTREIFER RECHTS 1 1 004.00002 35
ABSTREIFER LINKS M1 1 004.00003 36
VERSCHLUSSDECKEL 3X155 N 1 017.00698 37
KLEMMBUGEL 4DX5X225 91 1 023.03086 o
FUHRUNGSROLLE M 1 001.00008 38
SCHWR-AUSHEBUNG: 1 {1 100.17700 39
HEBELASCHE 40X12%255 M 2 023.07511 40
HEBEARM 91 1 006.00163 41
DRUCKZYLINDER 45-170-375 N 1 092.00060 42
BOLZEN 25X70 91 ¢ 039.00002 43
SPERRSTICKEL 254195 M1 1 037.00028 44
KERBSTIFT DIN1474-10X80-5t 10X80 1 1 B%99.02200 0
1.5SB-UELLE 45X1257 N1 1 037.01527 45
DISTANZROHR 46X2X15 91 1 060.01119 46
KETTENRAD 3/4"-718/18 18-40-35 91 1 014.00334 47
KETTENRAD 3/4"-7/16"-724/24 AB 90 24-4D-35 M 1 014.00400 0
DISTANZROHR 46X2X5 1 1 060.01118 48
KETTENRAD 3/4"-726 26-40-40 91 1 014.00071 49
KETTENRAD 3/4"-225 AB 90 25-40-40 91 1 014.00342 0
DISTANZROHR 46X2X37 91 1 060.00659 50
FLANSCHLAGER W40 91 2 200.D8647 51
KUGELLAGER - UC 208 40-80-49,2 91 2 B96.00072 52
DISTANZRING 51X2,3%9 91 1 D057.01656 53
FUHRUNGSTELLER 91 2 006.00529 54
ANTRIEBSROLLE -~VULK- 194-80-45 N 2 076.00673 55
DISTANZROHR 51X2,3X600 91 1 057.01655 56
DISTANZROHR 51X2,3X41 91 1 057.01657 57
KEILRIEMENSCHEIBE B25 20-170-25-45 1 1 001.00334 58
DISTANZROHR 35%X2X18 N 1 060.00534 59
LAGERBOCK 90 1 001.00629 60
ZWISCHENWELLE | 304232 91 1 037.01480 61
KETTENRAD 3/4"-726 26-30-35 91 1. 014.000%2 &2
ROLLENK-E-3/4"-VERST-77-1-2 1 9N 1 B95.03052 63
KETLRIEMEN 17X3048 3048 91 1 B95.02008 b4
KEILRIEMENSPANNER 91 1 200.17811 65
KETTENSPANNER 91 1 100.03280 66 |
KETTENRAD 3/4"-718 18-30-30 N 1 014.00238 - 67




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160175 1 .STEBKANAL 090-1 Lik 1988-91
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
KUGELLAGER AS 206 30-62-29 91 4 B96.00061 68
STAHLBLECHGEHAUSE PF 206 30 91 4 B96.00133 69
USWA-WELLE 35X992 91 1 037.01592 70
ANTRIEBSROLLE -VULK- 132-130-35 91 2 076.01049 72
TROMMEL USWA -VULK- 132-608 91 1 076.01147 73
KETLRIEMENSCHEIBE B30 20-170-30-45 91 1 001.00261 T4
EINZUGROLLE 82BREIT 1 1 200.24818 16
EINZUGROLLE 62BREIT 90 1 200.24820 0
KRAUTEINZUGSROLLE-40BREIT 200-18-40-M16 21 1 200.05168 0
HALTEARM 1 1 006.00385 77
LAGERBUCHSE 26X4,5X33 91 1 057.00497 0
ZUGFEDER 4-28-200 91 1 097.00018 78
OSENSCHRAUBE 10X175 21 1 031.00635 0
ANSCHLAG AB&1 M1 1 100.05227 19
HALTER 30X5X110 91 1 023.03843 80
HALTER 30X5X60 91 1 023.05262 0
RUCKHALTEGUMMI 15X65X200 91 1 076.00531 81
RUCKHALTEGUMMI 15X45X200 91 1 076.00582
RUCKHALTEGUMMI 15X30x200 91 1 076.00749
ZUSATZBLECH HINTEN RECHTS 1X200X870 1 1 018.00168 82
ZUSATZBLECH HINTEN LINKS 1X200X870 91 1 018.00169 83
ZUSATZBLECH VORNE RECHTS 1X230X1420 1 1 018.00170 84
ZUSATZBLECH VORNE LINKS 1X230X1420 91 1 018.0017% 85
KLOPFROLLE 3KANT 91 1 200.12104 86







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe . .| Blatt Baujahr
E91140180. 1 .SIEBBANDER 090-2 171 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
SIEBBAND 730-198-35 35-198 91 1 300.20844 1
STEBBAND 2iiBZ-730-198-35 35-198 91 1 300.20843 0
SIEBBAND 3(BZ-T730-198-35 35-198 91 1 300.20842 0
SIEBBAND 3{BZ-730-198-35-VZ 35-198 1 1 300.20841 0
SIEBBAND T730-173-40 40-173 1 1 300.20840 0
SIEBBAND 20BZ-730-173-40 40-173 1 1 300.20839 0
SIEBBAND 3iiBZ-730-173-40 40-173 91 {1 300.20838 0
SIEBBAND 3UBZ-730-173-40-VZ 40-173 1 1 300.20837 0
SIEBBAND 730-157-44 | 44-157 91 1 300.20836 0
SIEBBAND 2UBZ-T30-157-44 44-157 1 1 300.20835 0
SIEBBAND 30BZ-730-157-44 44-157 1 1 300.20834 0
SIEBBAND 3UBZ-730-157-44-VZ 44-157 1 1 300.20833 0
SIEBBAND 730-138-50 50-138 91 1 300.20832 0
STEBBAND 2{BZ-730-138-50 50-138 91 1 300.20831 0
SIEBBAND 3iiBZ-730-138-50 - 50-138 91 {1 300.20830 0
SIEBBAND 3(BZ-T730-138-50-VZ 50-138 91 1 300.20829 0
RIEMEN DN-HH-60/35 60X6965 (199DN) 91 2 074.00908 2
RTEMEN DN-HH-60/40) 60X6990 (175DN) 91 2 074.00909 0
RIEMEN DN-HH-60/44 60X6978 (159DN) 91 2 074.00910 0
RIEMEN DN-60/50) 60X6970 (140DN) 71 2 074.00911 0
RIFMENVERBINDER UNTERTEIL 91 2 100.20169 3
RIEMENVERBINDER OBERTEIL 1 2 002.00437 4
SICHERUNGSHMUTTER M8 W196 -VERZ- M8 -TENSILOCK- 91 8 B99.01888 5
NTET 5X15 5X15 21 8 099.00063 6
ZWISCHENSTAB 10X650 91 8 032.00298 7
STAB , 10X717 M1 1 032.00299 8
STAB UBERZOGEN T17LANG-VZ 717-10 21 {1 200.21453 9




" [EDv-Nr.

E91160185

Bezeichnung

2.SIEBKANAL GROBKRAUTELEVATOR

Baugruppe

100-

1

Blatt

173

Baujahr

1988 -91




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160185 2.STEBKANAL GROBKRAUTELEVATOR 100-1 21/3 1988-91
BEZEICHNUNG ABHESSUNG JAHR HENGE  ART.-NR. POS
2.SB-SEITENTEIL RECHTS 91 1 100.22192 1
2.SB-SEITENTEIL LINKS 91 1 100.22193 2
2.SB-ANTRIEBSUWELLE 35X1226 91 1 037.01532 3
ANTRIEBSRING -VULK- 132-35-65 91 2 076.00820 4
PARFEDER 8X8X50 21 2 099.00054 ]
DISTANZROHR 40X2X5 91 1 060.00460 5
KETTENRAD 3/4"-716/16 16-35-35 91 1 014.00380 6
KETTENRAD 3/4-7/16"-221/21 AB90 21-35-35 21 1 014.00401 0
DISTANZROHR 40X2X30 91 2 060.00593 7
FLANSCHLAGER W35 1 2 200.18068 8
FLANSCHLAGERGEHAUSE W30 KUGELT2 1 1 001.00622 0
KUGELLAGER UC 207 35-72-42,9 1 1 B96.00071 0
STUTZROLLE 95 -VULK- 95-55-25 21 2 088.00314 9
BUCHSE 30X45 91 2 089.00460 0
U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16 1 2 B99.03020 0
U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17 1 2 B99.03042 0
SKT-SCHR M16XB0 DIN931-8.8-VERZ  16X80 21 2 DP99.01446 0
UMLENKROLLE 91 4 088.00325 10
SPANNARM 40X20X520 21 2 023.06949 11
STUTZROLLE 75 -VULK- 15~49-25 91 2 088.00336 12
BUCHSE 30X45 M 2 089.00460 0
U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16 21 4 B99.03020 0
U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17 21 2 B99.03042 0
SKT-SCHR M16X85 DIN931-8.8-VERZ  16X85 91 2 B99.01426 0
ABSTREIFER RECHTS 91 1 DN2.0Nn439 13
ABSTREIFER LINKS 91 1 002.00440 14
HALTEWINKEL 30X8X84 1 2 023.06950 15
OSENSCHRAUBE 10X145 1 2 031.00634 16
ZUGFEDER 4,5-28-152 91 2 097.00021 17
ABSTREIFER 21 1 100.19362 18
PRALLGUMMI 4X225X480 M 1 076.01030 19
KLEMMLEISTE 18X3X340 91 1 019.00065 20
KRAUTZUPFWALZE -VULK- 95-974 91 1 076.00951 21
LAGERBUGEL RECHTS 4X90X170 1 2 015.05004 22
LAGERBUGEL LINKS 4X90X170 91 2 015.05005 23
FLANSCHLAGER W25 91 4 200.05339 24
LAGERGEHAUSE W25 KUGELS5?2 91 1 006.0D114 0
KUGELLAGER CS 205 LL 25-52-15 91 1 B96.00067 a
DICHTKAPPE 55-3 55-3 21 1 088.00005
DICHTRING 55-24,.5-3 55-24,5-3 1 1 088.00006
2.SB-AUFSATZBLECH RECHTS 1-5X780X1375 21 1 D15.07465 25
2.5B-AUFSATZBLECH LINKS 1,5X780X1375 91 1 015.07466 26







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160185 2.STEBKANAL GROBKRAUTELEVATOR 100-1 3/3 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
ABDECKBLECH 1,54X230%X695 91 1 015.10079 0
ABDECKBLECH RECHTS 1,5X580X1300 91 1 015.07152 27
ABDECKBLECH LINKS 1,5X580X1300 91 1 015.07153 28
ABSTREIFHALTER RECHTS 5X69X136 91 2 015.08671 29
ABSTREIFHALTER LINKS 5X69X136 21 2 015.08672 30
ABSTREIFER 91 4 004.00008 31
FUHRUNGSROLLE W HALTER RECHTS 1 1 200.26737 32
FUHRIINGSROLLENHALTER RECHTS 91 1 100.22190 0
FUHRUNGSROLLE M HALTER LINKS 91 1 200.24738 33
FUHRUNGSROLLENHALTER LINKS 91 1 100.22191 0
HALTERUNG RECHTS 21 1 300.17204 34
HALTERUNG LINKS 91 1 300.17205 35
TRAGRAHMEN 91 1 100.17198 36
GUMMIBLOCK 30X80X295 M1 5 076.00973 37
ZUGFEDER - 4-28-200 M1 2 097.00018 38
O0SENSCHRAUBE 10X145 1 2 031.00634 39
STUTZROLLE 75 -VULK- 75-49-25 21 2 088.00298 40
BOLZEN 25X65 91 2 037.01847 0
ABSTREIFER 3X50X70 1 2 015.06989 41
STELLWELLE 1 1 100.17192 42
KRAUTWALZE -VULK- 64-980 91 1 076.00873 43
VERSTARKUNG RECHTS 2X323X415 91 1 015.07551 44
VERSTARKUNG LINKS 2X232X323 91 1 015.08517 45
ABSTREIFERHALTER RECHTS 91 1 100.18733 46
ABSTREIFERHALTER LINKS 1 1 100.18734 47
ABSTREIFER 30X5X890 1 1 048.00746 48
PROFILBLECH RECHTS 1,5X130%432 71 1 015.07193 49
PROFILBLECH LINKS 1,5X130X432 91 1 015.07194 50
ENTERDUNGSWALZE -VULK- 95-974 91 1 076.01031% 51
SPANNARM RECHTS 6X90X490 91 1 015.07537 52
SPANNARM LINKS 6X90X490 91 1 015.07538 53
FLANSCHLAGER W25 91 2 200.05339 54
STUTZROLLE 75 -VULK- 75-49-25 1 6 088.00298 55
BUCHSE 30X45 91 6 089.00460 56
U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16 1 6 B99.03020 57
SKT-SCHR M16X80 DIN931-8.8-VERZ  16X80 1 6 B99.01446 58




EDV-Nr.

E?1160190

Bezeichnung

2.SIEBKANAL KRAUTELEVATOR

Baugruppe

100-2

Blatt

13

Baujahr

1988- 91




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160190 2.STEBKANAL KRAUTELEVATOR 100-2 2/3 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR HENGE  ART.-NR. POS
2.5B-SEITENTEIL RECHTS 9N 1 100.22192 1
2.SB-SEITENTEIL LINKS 91 1 100.22193 2
2.5B-ANTRIEBSWELLE 35X1226 91 1 037.01532 3
ANTRIEBSRING -VULK- 132-35-65 91 2 076.00820 4
PABFEDER 8X8X50 1 2 099.00054 0
DISTANZROHR 40X2X5 1 1 060.00460 5
KETTENRAD 3/4"-716/16 16-35-35 21 1 014.00380 6
KETTENRAD 3/4-7/16"-721/21 AB 90 21-35-35 91 1 014.00401 0
DISTANZROHR 40X2X30 21 2 060.00593 7
FLANSCHLAGER W35 91 2 200.18068 8
FLANSCHLAGERGEHAUSE W30 KUGELT72 21 1 001.00622 0
KUGELLAGER UC 207 35-72-42.9 21 1 B96.00071 0
STUTZROLLE 95 ~VULK- 95-55-25 91 4 088.00314 9
BUCHSE 30X45 1 4 089.00460 0
U-SCHETIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16 1 4 B99.03020 0
U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17 91 4 B99.03042 0
SKT-SCHR M16X80 DIN931-8.8-VERZ  16X80 1 4 B99.01446 0
UMLENKROLLE 91 2 088.00325 10
SPANNARM 40X20X520 1 2 023.06949 11
STUTZROLLE 75 -VULK- 15-49-25 91 2 088.00336 12
BUCHSE 30X45 1 2 089.00460 0
U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16 91 4 B99.03020 0
U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17 91 2 B99.03042 0
SKT-SCHR M16XB5 DIN931-8.8-VERZ  16X85 91 2 B99.01426 0
ABSTREIFER RECHTS 91 1 002.00439 13
ABSTREIFER LINKS 91 1 002.00440 14
HALTEWINKEL 30X8X84 1 2 023.06950 15
OSENSCHRAUBE 10X145 M 2 031.00634 16
ZUGFEDER 4,5-28-152 1 2 097.00021 17
ABSTREIFER 1 1 100.19362 18
PRALLGUMMI 4X225X480 1 1 076.01030 19
KLEMMLEISTE 18X3X340 21 1 019.00065 20
KRAUTZUPFWALZE -VULK- 95-974 1 1 076.00951 21
LAGERBUGEL RECHTS 4X90X170 91 1 015.05004 22
LAGERBUGEL LINKS 4X90X170 91 1 015.05005 23
FLANSCHLAGER W25 91 2 200.05339 24
LAGERGEHAUSE W25 KUGELS52 91 1 006.00114 0
KUGELLLAGER CS 205 LL 25-52-15 M 1 B96.00067 0
DICHTKAPPE 55-3 55-3 M 1 088.00005 0
DICHTRING 55-24,5-3 55-24,5-3 91 1 088.00006 0
AUFSATZBLECH RECHTS 1,5X511X1180 1 1 015.07154 25
AUFSATZBLECH LINKS 1,5X511X1180 91 1 D015.07155 26




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe . . | Blatt Bfaujahr
E91160190 2.STEBKANAL KRAUTELEVATOR 100-2 3/3 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
ABDECKBLECH RECHTS 2X345X88S 91 1 015.07150 27
ABDECKBLECH LINKS 2X345X885 91 1 015.071514 28
PROFILBLECH RECHTS 1,5X130%X490 91 1 015.07195 29
PROFILBLECH LINKS 1,5X130X490 91 1 015.0719¢6 30




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
£91160195 2.STEBBANDER 100-3 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENBE  ART.-NR. POS
2.STEBBAND BB5-62+2-35 2UBZ 35-62+2 91 1 300.16462 1
2.SIEBBAND 885-54+2-40 20iBZ 40-54+2 91 i 300.}%;?25 0
2.SIEBBAND (iB7-885-51-44 44-51 91 1 300.22718 0
2.5B (UBZ-885-51-44-VZ 44-51 91 1 300.24916 0
2.5B UBZ-885-45-50-VZ 50-45 M 1 300.24917 0
2.SIEBBAND 2iiBZ-885-72-35 35-72 91 {1 300.18082 2
2.STEBBAND 20B7-B85-63-40 40-63 1 1 300.18080 0
2.SIEBBAND UBZ-885-57-44 44-57 91 1 300.22722 0
RTEMENVERBINDER UNTERTETL 1 2 100.20169 3
RIEMENVERBINDER OBERTEIL N1 2 002.00437 4
SICHERUNGSMUTTER M8 W196 ~VERZ-  MB -TENSILOCK- 91 8 B99.01888 5
NIET 5X15 5X15 91 248 099.00063 6
ZWISCHENSTAB 10X804 N 1 032.00314 7
SCHLAUCH T755LANG 1TX12XT55 91 1 076.00137 0
STAB 8X872 91 1 032.00029 8
STAB UBERZOGEN B72LANG 875-8 91 1 200.04143 9




EDV-Nr. .

E?1160200

Bezeichnung

KRAUTELEVATOR-UNTERTEIL

| Baugruppe

120-1

Blatt ‘Baujahr

173 1988 -91




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160200 KRAUTELEVATOR-UNTERTEIL 120-1 2/3 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
KEV-RAHMEN 21 1 100.17533 1
SCHIEBESTUCK RECHTS 91 1 100.17534 2
SCHIEBESTUCK LINKS N 1 100.17535 3
KEV-ANTRIEBSWELLE 40%1300 1 1 037.0150 4
DISTANZROHR 46X2X43 91 2 N60.01077 5
DISTANZROHR 46X2X346 91 1 060.01078 6
DISTANZROHR 46X2X362 1 1 060.01079 7
ANTRIEBSROLLE -VULK- 194-80-40 91 3 076.00637 8
FUHRUNGSSCHEIBE 1 2 100.17640 9
STAHLBLECHGEHAUSE PF 206 30 91 8 B96.00133 10
KUGELLAGER AS 206 30-62-29 1 4 B96.00061 11
WINKELGETRIEBE AB83 91 1 200.08497 12
KETTENRAD 3/4"-718 18-30-35 91 1 014.00052 13
KETTENRAD 3/4"-712 12-25-30 1 1 014.00001 14
ROLLENK-E-3/4"-VERST-89-1-2 89 91 1 B95.03262 15
KETTENSPANNER 58X56 91 1 088.00192 16
ABHEBEWELLE 91 1 100.17537 17
STELLHEBEL 91 1 100.17538 19
LAGERARM 1 1 006.00352 20
FLANSCHLAGERGEHAUSE 91 1 006.00353 21
UMLENKROLLE 132-11-65-M20 91 2 200.17665 22
UMLENKROLLE -VULK- 132-72-62 1 1 076.00974 23
RILLENKUGELLAGER 6206 30-62-16 91 2 B96.00038 24
DICHTRING 65-34,5-3 65-34,5-3 91 1 088.00044 25
BOLZEN 354116 M 1 037.00955 26
ABDECKSCHEIBE 2X135X150 1 1 D015.02680 27
ABDECKSCHETBE 2X135%150 1 1 015.00261 n
WICKELROHR 91 1 100.17541 28
GLIEDERK M SPS-24/70GL-DINT65-VER 24/70 21 1 B95.00528 29
GLIEDERK 1106L DINT65-VERZ 110 91 1 B95.00529 0
WINDENGEHAUSE M 1 300.06167 30
SCHNECKENRAD 40-4-25-8-M10 91 {1 001.00298 31
SCHNECKE GZ1LT M=4 1 1 006.00197 32
KURBEL 20XT45 M 1 037.01028 33
HANF-GRAPHIT-SCHNUR 6BOLANG 6X680 M1 1 098.00015 34
DECKEL F WINDENGEHAUSE 91 1 001.00299 35
W 2200-SC15-1610mm 1610 91 1 B95.01071 36
ZAPFUWELLENSCHUTZ OBEN 1,25X235X475 91 1 015.00864 37
KETTENSCHUTZ 1 1 100.17554 38
ANSCHLAGLEISTE 91 1 100.17691 39
KRAUTFINGER -VULK- KURZ 21 1 076.00402 40
STUTZPLATTE 21 1 002.00365 41







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160200 KRAUTELEVATOR-UNTERTEIL 120-1 3/3 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
SCHLAUCH T75LANG 29X25XT5 M 1 070.0N188 42
KRAUTFINGER -VULK-~ LANG 91 1 076.00390 43
STUTZROLLE 75 ~VULK- 75~49-25 91 8 088.00298 44
BUCHSE 30X55 A 1 089.00461
U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16 1 1 B99.03020
SKT-SCHR M16X85 DIN931-B.8-VERZ  16X85 1 1 B99.01426
KLOPFWELLE 1 1 100.17536 49
KRAUTBAND VKT-926-136-40 40-136 91 1 300.09872 51
KRAUTBAND VKT-926-124-44 44-124 21 1 300.10117 0
STAB UBERZOGEN 91DLANG 910-7,.5 1 1 200.02944 ]
KRAUTBLECH RECHTS 1,5X375X2615 1 1 015.07017 52
KRAUTBLECH LINKS 1,5X375X2615 91 1 015.07018 53




EDV-Nr.
E91160205

Bezeichnung

KRAUTELEVATOR-0BERTEIL

Baugruppe

120-2

Blatt

112

Baujahr

1988- 91

415




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe . | Blatt Baujahr
E91160205 KRAUTELEVATOR-0BERTEIL 120-2 212 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
KEV-SEITENBLECH RECHTS 1,5X45042385 1 1 015.07015 1
KEV-SEITENBLECH LINKS 1,5X450X2385 M 1 015.0701¢6 2
KEV-HAUBE N1 1 100.08254 3
ZUSATZBLECH RECHTS 1X150X355 91 1 015.03265 4
ZUSATZBLECH LINKS 1X150X355 1 1 015.03266 5
ZK UNTEN 3 ABSTREIFER KURZ 91 1 200.08458 6
ZINKENHALTER 91 1 100.08269 1
ABSTREIFERFEDER -VULK- 91 1 076.00464 8
SKT-SCHR M10X45 DIN931-8.8-VERZ  10X45 1 1 B99.01409 9
SCHEIBE 13 13 91 1 099.00012 10
SKT-MUTTER M10 DIN934-8-VERZ M10 91 1 B99.01819 11
FEDERRING B10 DIN127-VERZ 10 91 {1 B99.02706 12
ZK MITTE 4 ABSTREIFER KURZ 91 1 200.08459 13
ZK OBEN 3 ABSTREIFER KURZ 91 1 200.08460 14
ABSTREIFERFEDER -VULK- 91 1 076.00463 15
ZINKENKAMM-T ABSTREIFER KURZ 1 1 200.08461 16
HALTEPLATTE 80X3X140 1 4 023.04451 17
HALTEPLATTE RECHTS 80X3X140 91 4 023.04450 18
RIFFELPLATTE 1 4 002.0N0111 19
KEGELGRIFF NBO DIN99 91 4 B99.03517 20
GPN910-VERSCHL-DECKEL 2713ROT 1 2 B89.04001 21
RUCKHALTER F KEV 1 1 200.08465 22
RUCKHALTEROHR OBEN 1 1 100.08428 23
RUCKHALTEFEDER ~-VULK- 100BREIT 91 5 076.00639 24
RUCKHALTEFEDER -VULK- 150BREIT M 2 076.00640 25
GEGENSTUCK 1 1 100.08430 26
ABDECKTUCH 950X1655 91 1 087.00122 27
HALTEROHR 20X1,.5X990 91 1 055.00014 28
KRAUTTUCH 2260X2760 M 1 087.00123 29
ROHRBUGEL 91 1 100.17686 30
ROHRSPANNER 91 2 100.13670 0




1
o
o
5 ©
.m.oo
s O
81
m
—
-
Z
[as]
o
p—
c O
2 o~
[~ -
3
o
@
o]
o
[43]
Bood
m
jx 4
fon]
|
<T
>
L
—d
[E3)
e
=
<C
o
x
QB
e 2
=]
c U
=
L
©
N
©
[as}

EDV-Nr.

E?1160210




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160210 GROBKRAUTELEVATOR BIS 90 140-1 2/3 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR HMENGE ART.-NR. POS
SEITENTEIL RECHTS 91 1 100.25026 1
SEITENTEIL LINKS 91 1 100.25027 2
DIAGONALVERSTREBUNG 914X945 91 1 100.14612 3
LAGERARM M 1 006.00352 4
FLANSCHLAGERGEHAUSE 91 1 006.00353 5
UMLENKROLLE -VULK- 132- 91 2 200.17570 6
UMLENKROLLE -VULK- 132-72-62 91 2 076.00974 7
ROLZEN 35X136 21 2 037.01505 8
RILLENKUGELLAGER 6206 30-62-16 M 4 B96.00038 -9
DISTANZRING 35%X2X10 1 2 060.00209 10
DICHTRING 65-34.5-3 65-34,5-3 21 2 088.00044 11
STUTZROLLE 75 -VULK- 75-49-25 M 4 088.00298 12
BUCHSE 30X55 91 4 089.00461 0
STUTZROLLE 75 -VULK- 75~49-25 N 4 0B8.0N298 13
BUCHSE 30X45 91 4 089.00460 0
KLOPFERWELLE kA 1 100.17542 14
VERSTARKUNGSSCHEIBE 3X100 1 2 015.05866 15
STAHLBLECHGEHAUSE PF 205 25 1 2 B96.00132 16
KUGELLAGER AS 205 25-52-21 91 2 B96.00060 17
DISTANZROHR 30X2X32 1 1 060.01125 18
KETTENRAD 3/4"-712 12-25-30 91 { 014.00001 19
KETTENSPANNER 58456 1 2 088.00192 20
ROLLENK-E-3/4"~-VERST~-79-1-2 79 21 1 B95.03053 21
ANTRIEBSUWELLE ISKINTT 91 1 037.01503 22
ANTRIEBSROLLE -VULK- 168-99-35 91 2 076.00822 23
SPANNPROFIL 21 1 100.17579 24
SPANNPLATTE RECHTS KAl 1 100.15170 25
STAHLBLECHGEHAUSE PF 206 30 1 2 B96.00133 26
KUGELLAGER UC 206 30-62-38,1 91 2 B96.00070 27
DISTANZROHR 35X2X13 M 1 060.00490 28
KETTENRAD 3/4"-718/18 18-30-45 91 1 014.00031 29
ROLLENK-E-3/4"-VERST-62~1 62 1 1 B95.03168 30
ANTRIEBSWELLE 35X1042 91 1 037.01504 31
NABE 188-35-10-H12 KAl 2 006.00346 32
FINGERSCHEIBE TL.G40 257-170-77 91 2 006.00347 33
HOLZSCHEIBE 50X190 1 2 086.00220 34
DISTANZROHR 40X2X10 91 1 060.00206 35
VERSTARKUNGSBLECH RECHTS 3X3624422 1 1 015.07026 36
VERSTARKUNGSBLECH LINKS 3X362X422 91 1 015.07027 37
STAHLBLECHGEHAUSE PF 207 35 91 2 B96.00134 38
KUGELLAGER UC 207 35-72-42,9 1 2 B96.00071 39
DISTANZROHR 40X2X10 21 1 060.00206 40







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe | Blatt Baujahr
E91160210 GROBKRAUTELEVATOR BIS 90 140-1 3/3 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
KETTENRAD 3/4"-735 35-35-40 kA 1 014.00293 41
ABSTREIFER RECHTS 91 1 004.00006 42
ABSTREIFER LINKS 91 { 004.00007 43
DISTANZSTUCK 30X6X45 91 2 D023.06083 44
SCHUTZHALTER 91 1 100.17478 45
SCHUTZHAUBE 91 1 100.17479 46
RUCKHALTEFEDER RECHTS -VULK- 130BREIT 1 1 076.00649 41
RUCKHALTEFEDER LINKS -VULK- 130BREIT 91 1 076.00650 48 |
RUCKHALTEFEDER -VULK- 100BREIT Al 5 076.00639 49
RUCKHALTEKAMM 1 1 100.17545 50
GEGENSTUCK 91 1 100.17546 51
KRAUTWALZE -VULK- 64-980 21 1 076.00873 52
FLANSCHLAGER W25 1 2 200.05339 53
LAGERBUGEL RECHTS 4X90X170 Al 1 D015.05004 54
LAGERBUGEL LINKS 4X90X170 91 {1 015.05005 55
KRAUTBLECH 91 1 100.17547 56
ABSTREIFER 2X155X910 91 i 015.07034 57
STUTZROLLE 95 -VULK- 95-55-25 91 2 088.00314 58
BUCHSE 30X45 91 2 089.00460
U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16 91 2 B99.03020
U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17 91 2 B99.03042 0
SKT-SCHR M16X80 DIN931-8.8-VERZ  16X80 91 2 B99.01446 0
ZYL-SCHRAUBE M16X70 DINT984 16X70 1 2 B99.01799 59
SCHUTTELROLLE 91 2 088.00289 60
WICKELSCHUTZ 2X103 91 2 015.08861 61
VERSTARKUNGSLEISTE RECHTS 'a! 1 100.17543 62
VERSTARKUNGSLEISTE LINKS 91 1 100.17544 63
EINSTELLSCHRAUBE 1 2 100.11787 64
WINKELGETRIEBE ABS&3 1 1 200.08497 65
SCHUTZTRICHTER WW-AUSF 82.84.05 1 1 B95.01022 66
W 2200-5C05-610mm 610 91 1 B95.01069 67
SEITENBLECH RECHTS 1+,5%456X960 21 1 D15.07n21 68
SEITENBLECH LINKS 1,5X456X960 1 1 015.07022 69
RUCKENBLECH 1,54810X958 1 1 015.07023 70
KRAUTTUCH 91 1 087.00146 71
HALTEROHR 1/2"X3390 91 1 057.02067 72
WINKELHALTER RECHTS 30X5X410 91 1 023.06896 73
WINKELHALTER LINKS 30X5X410 1 1 023.07207 14
DISTANZRING 35X2X10 91 1 060.00209 75
STAHLSEIL 17DOLANG 1 1 087.00143 76
STAHLSEIL 1700 91 1 089.00421 17
ABSTREIFER 60X3X110 91 1 _023.07983 18




Baujahr

Blatt

174

1988 -91

Baugruppe

140-2

Bezeichnung

GROBKRAUTELEVATOR AB 90

EDV-Nr.

E?1160215

77°€7°27
x4

\‘\\ \\

\

39
A

()
83

\

[N
™~y
\

\

\

\\
\

\




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160215 GROBKRAUTELEVATOR AB 90 140-2 2/4 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
SEITENTEIL RECHTS 91 1 100.25026 1
SEITENTEIL LINKS 21 1 100.25027 2
DIAGONALVERSTREBUNG 914X945 1 1 100.14612 3
LAGERARM 1 1 006.00352 4
FLANSCHLAGERGEHAUSE 91 1 006.00353 5
UMLENKROLLE -VULK- 132- 91 2 200.17570 6
UMLENKROLLE -VULK- 132-72-62 1 2 076.00974 7
BOLZEN 35X136 91 2 037.01505 8
RILLENKUGELLAGER 6206 30-62-16 91 4 B96.00038 9
DISTANZRING 35X2X10 1 2 060.00209 10
DICHTRING 65-34,5-3 65-34,5-3 1 2 088.00044 11
STUTZROLLE 75 -VULK- 75-49-25 1 4 088.00298 12
BUCHSE 30X55 21 4 089.00461 0
STUTZROLLE 75 -VULK- 75-49-25 91 4 088.00298 13
BUCHSE 30X45 1 4 089.00460 0
KLOPFERWELLE M 1 100.17542 14
VERSTARKUNGSSCHEIBE 3X100 1 2 015.05866 15
STAHLBLECHGEHAUSE PF 205 25 91 2 B96.00132 16
KUGELLAGER AS 205 25-52-27 1 2 B96.00060 17
DISTANZROHR 30X2X32 21 1 060.01125 18
KETTENRAD 3/4"-712 12-25-30 91 1 014.00001 19
KETTENSPANNER 58X56 1 2 088.00192 20
ROLLENK-E-3/4"-VERST-79-1-2 79 91 1 B95.03053 21
ANTRIEBSUWELLE 3ISK11TT 1 1 037.01503 22
ANTRIEBSROLLE -VULK- 168-99-35 91 2 076.00822 23
SPANNPROF TL 1 1 100.17579 24
SPANNPLATTE RECHTS 1 1 100.15170 25
STAHLBLECHGEHAUSE PF 206 30 91 2 B96.00133 26
KUGELLAGER UC 206 30-62-38,1 91 2 B96.00070 27
DISTANZROHR 3542X13 21 1 060.00490 28
KETTENRAD 3/4"-Z18/18 18-30-45 91 1 014.00031 29
ROLLENK-E-3/4"-VERST-62-1 62 1 1 B95.03168 30
ANTRIEBSUWELLE 35X1042 1 1 037.01504 3
NABE 188-35-10-M12 1 2 006.00346 32
FINGERSCHEIBE TLG4O 257-170-77 91 2 006.00347 33
HOLZSCHEIBE 50X190 91 2 086.00220 34
DISTANZROHR 40X2X10 91 1 060.00206 35
VERSTARKUNGSBLECH RECHTS 3X362X422 21 1 015.07026 36
VERSTARKUNGSBLECH LINKS 3X362X422 91 1 015.07027 37
STAHLBLECHGEHAUSE PF 207 35 91 2 B96.00134 38
KUGELLAGER UC 207 35-72-42,9 1 2 B96.00071 39
DISTANZROHR 40X2X10 91 1 060.00206 40




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160215 GROBKRAUTELEVATOR AB 90 140-2 3/4 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
KETTENRAD 3/4"-7235/26 35/26-35-45 91 1 014.00405 41
ABSTREIFER RECHTS M1 1 004.00006 42
ABSTRETFER LTNKS 91 1 004.00007 43
DISTANZSTUCK 30X6X45 91 2 023.06083 44
SCHUTZHALTER 1 1 100.24930 45
SCHUTZHAUBE 1 1 100.17479 46
HALTEARM RECHTS 1 1 100.24921 47
HALTEARM L INKS 91 1 100.24922 48
LAGERBUCHSE 26X4 ,5X21 91 2 060.01450 49
WICKELSCHUTZROHR 200X4X725 A 1 070.00414 50
ABSTREIFER 3X170X968 N1 1 015.09610 51
KRAUTWALZE -VULK- 64-980 1 1 076.00873 52
FLANSCHLAGER W25 91 2 200.05339 53
LAGERBUGEL RECHTS 4X90X170 1 1 015.05004 54
LAGERBUBEL LINKS 4X90X170 91 1 015.05005 55
HALTEBLECH 2X95X970 1 1 D15.09622 56
LASCHE 35X5X135 1 2 023.08461 57
ZUGFEDER 2,5-16-135 M 2 097.00049 58
OSENSCHRAUBE 10X145 91 2 031.00634
HALTEWINKEL 30X8X84 91 2 023.06950 0
ZYL-SCHRAUBE M16XT0 DINT984 16X70 1 ¢ B99.01799 59
SCHUTTELROLLE M1 ¢ 0B88.00289 60
WICKELSCHUTZ 2X103 91 2 015.08861 61
VERSTARKUNGSLEISTE RECHTS M 1 100.17543 62
VERSTARKUNGSLEISTE LINKS 91 1 100.17544 63
EINSTELLSCHRAUBE M 2 100.11787 64
WINKELGETRIEBE AB83 21 1 200.08497 65
SCHUTZTRICHTER WW-AUSF 82.84.05 1 1 B95.01022 66
W 2200-SCO5-610mm 610 91 1 B95.01069% 67
SEITENBLECH RECHTS 1,5X456X960 91 1 015.07021 68
SEITENBLECH LINKS 1,5X456X960 91 1 015.07022 69
RUCKENBLECH 1,54810X958 91 1 015.07023 70
KRAUTTUCH 1940X3200 N 1 D87.00165 71
HALTEROHR 1/2"X3390 1 1 057.02067 72
WINKELHALTER RECHTS 30X5X410 91 1 023.06896 73
WINKELHALTER LINKS 30X5X410 91 1 023.07207 14
DISTANZRING 35X2X10 91 1 060.00209 75
STAHLSEIL 1700LANG 91 1 D87.00143 16
STAHLSEIL 1700 91 1 089.00421 77
ABSTREIFER 60X3X110 N 1 023.07983 78
STOUTZROLLE 95 -VULK- 95-55-25 91 2 088.00314 79
BUCHSE 30X45 91 2 089.00460 0




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160215 GROBKRAUTELEVATOR AB 90 140-2 L/t 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR HMENGE  ART.-NR. POS
U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16 21 2 B99.03020 0
U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17 1 2 B99.03042 0
SKT-SCHR M16X80 DIN?31-8.8-VERZ  16X80 91 2 DB99.01446 0
SEITENBLECH VORNE LINKS 3X626X1420 M1 1 015.08441 80
SEITENBLECH HINTEN RECHTS 3X439X984 1 1 015.08442 0
GEGENSTUCK 21 1 100.08430 81
RUCKHALTEROHR 91 1 100.24796 82
RUCKHALTEFEDER 1-67-275 M 6 097.00078 83
SCHEIBE 13 13 91 6 099.00012 0
KLEMMHALTER 91 2 002.00113 84
HALTEBLECH 91 3 100.24997 85
ABSTRETIFERGUMMI 15X175%X290 1 1 076.01228 86
ABSTRETFERGUMMI 15X175X290 1 2 076.01229 87
HALTER 120X5X340 91 2 023.06585 88
TRAGERROHR 1 1 100.24798 89
USENSCHRAUBE 10X175 1 3 031.00635 90
FLANSCHLAGER W30 91 ¢ 200.01104 91
FLANSCHLAGERGEHAUSE W30 KUGEL62 1 1 001.00116
KUGELLAGER UC 206 30-62-38 .1 1 1 B96.00070
DICHTRING 60-41-7 60-41-17 21 1 088.00052
DICHTKAPPE 66 1,25X74 1 1 019.00058

WALZE 91 1 100.24900 92
KETTENRAD 5/8"-715 15-30-30 91 1 014.00081 93
HALTER 35X5X95 91 1 D023.08605 9
SPANNKLOTZ 50LANG 35X9X50 91 1 086.00020 95
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"~67-1-2 67 91 1 B95.03204 96







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe . .| Blatt Baujahr
E91160220 FEINKRAUTBAND BIS 90 140-3 171 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR HMENGE  ART.-NR. POS
KRAUTBAND 1G6S5-885-83-40 40-83 91 1 300.14964 i
RIEMEN EN-FLACH-60/40 60X3240 (B1EN) 91 2 074.00806 2
NIETPLATTE 2,5X13X56 91 160 019.00156 3
SCHERZUGNIET M SENKKOPF 5mm 91 320 B99.02547 4
SCHLIESSRING 5mm 91 320 B99.02548 5
KUNSTSTOFFRIEMENSCHLAUFE RECHTS 91 1 088.00238 6
KUNSTSTOFFRIEMENSCHLAUFE LINKS 91 1 088.00240 7
FRD-SCHR M6X25 DIN603-8.8-VERZ 6X25 21 B99.01217 8
SICHERUNGSMUTTER M6 W196 Mé -TENSILOCK- 1 B99.01876 9
[GELSTAB -VULK- BT9LANG 1 80 076.00871 10
FALLSTUCK AUSSEN TLG4D 4X60X70 91 076.00686 11
SCHERZUGNIET M SENKKOPF Smm 1 B99.02551 12
SCHERZUGNIET M SENKKOPF 5mm 91 4 B99.02556 13
KRAUTFINGER -VULK- LANG 21 12 076.00390 14
STUTZPLATTE 1 12 002.00365 15
AUSSENRIEMENSCHLOSS 21 2 006.00450 16
VERBINDUNGSSTAB 10X887 91 2 032.00216 17
UBERZUG BB3LANG 883 21 1 070.00283 18
RIEMEN-GLATT-50/40 50X3200 (80LOCH) 1 1 073.00089 19
KILEMMFLANSCH 2,5X50X50 1 78 015.02834 20
SCHLAUCH T75LANG 29X25XT5 21 12 070.00188 21




18

FEDV—Nr. 'B'ezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E?1160225 FEINKRAUTBAND AB 90 140-4 171 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
KRAUTBAND 1GS-885-80-40 40-80 A 1 300.25020 1
KRAUTBAND 1GS5-885-64-50 50-64+2 91 1 300.25044 0
RIEMEN EN-FLACH-60/40 60X3240 (B1EN) 1 2 D074.00806 2
NIETPLATTE 2,5X13X56 91 160 019.00156 3
SCHERZUGNIET M SENKKOPF Smm 91 320 B99.02547 4
SCHLIESSRING S5mm 1 320 B99.02548 5
KUNSTSTOFFRIEMENSCHLAUFE RECHTS 91 1 088.00238 6
KUNSTSTOFFRIEMENSCHLAUFE LINKS 91 1 088.00240 1
FRD-SCHR M6X25 DIN603-8.8-VERZ 6X25 N 4 B99.01217 8
SICHERUNGSHUTTER M6 W196 M6 -TENSILOCK- 91 4 B99.01876 9
IGELSTAB -VULK- BT9LANG A 80 076.00871 10
FALLSTUCK AUSSEN TLG4O 4X60X70 91 2 076.00686 11
SCHERZUGNIET M SENKKOPF Smm 91 4 B99.02551 12
SCHERZUGNIET M SENKKOPF Smm 91 4 B99.02556 13
AUSSENRIEMENSCHLOSS 91 2 006.00450 16
VERBINDUNGSSTAB 10X887 91 2 032.00216 17
UBERZUG B883LANG 883 M 1 070.00283 18
RIEMEN-GLATT-50/40 50X3200 (80LOCH) 21 1 073.00089 19
KLEMMFLANSCH 2,5X50X50 1 78 015.02834 20




EDV-Nr. ﬁezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160230 GROBKRAUTBAND 140-5 171 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR HMENGE  ART.-NR. POS
GROBKRAUTBAND 885-173-40 40-173 91 1 300.19975 i
RIEMEN 169DN-HOCH-60/40 60X6810 TLG4O 91 2 074.00692 2
KUNSTSTOFFRIEMENSCHLAUFE RECHTS 91 2 088.00238 3
KUNSTSTOFFRIEMENSCHLAUFE LINKS M1 2 088.00240 4
FRD-SCHR M6X25 DIN6D3-8.8-VERZ 6X25 91 8 B99.01217 5
SCHEIBE A6.5 DIN6902-VERZ 6,5 91 8 B99.03085 6
STICHERUNGSHMUTTER M6 W196 M6 -TENSILOCK- 91 8 B99.01876 7
STAB 124875 91 43 032.00224 8
STABUBERZUG T6OLANG 25X13X760 A 43 070.00311 9
NIETPLATTE 2X13X50 91 43 M19.00043 12
RIEMENSCHLOSS 91 006.00441 10
ZYL-SCHRAUBE MBX7O DINT984-10.9  8X70 21 2 B99.01784 11
NIETPLATTE 2X13X50 M1 43 019.00043 12
MITTELRIEMEN  KPL. 91 1 200.25792




Baujahr

1988-91

Blatt

13

Baugruppe

180-1

Bezeichnung

MECHANISCHER ANTRIEB

EDV-Nr.

E91160235

i | Jjic aic i a|c
S ) ~ — 53 L
x ~ <
44 43 42| 41
o|c /ﬂ \U_H\ ] fo aic 3j|c Z|C
) \||||+ wm_ ﬁHW.)!”wH“HHH_H. lvv.l/‘l. m / \
[T ,,|/ 38 37 34 35 36
29 30 40 39 26 27 28 w
_ um\: A Z-Welle unten n _//Nm
17— 15 |
19
/ .
T F—18

8 45 9 10 11 12

\ Zwischenweile SF
13 14 n oben
20 |

NM/_ Y T_ Doppelontrich
Nh/ .

22 \\*_ | y SF

23 _




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160235 MECHANISCHER ANTRIEB 180-1 2/73 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
W 2300-SC15-1010mm-K33-700Nm 1010 1 1 B95.01081 1
WWZ 2300-SC14-1060mm-K33R-T00Nm 1060 91 1 B95.01001 0
SCHUTZTOPF LANG 1 1 095.00089 2
ANTRTEBSLAGERUNG GR-BR 21 1 200.14464 3
ZWISCHENRING 91 1 001.00610 4
SCHUTZTRICHTER WW-AUSF 82.84.05 91 2 B95.01022 5
SCHNEGEW-SCHELLE SGL80-100/9 SKZ 91 2 B99.03506 0
W 2300-5C15-960mm 960 21 1 B95.01066 6
STUFENGETRIEBE M PU16+8 91 1 200.19729 7
W 2300-5C15-1210mm 1210 91 1 B95.01065 8
DURCHGANGSWELLE 35X625 21 1 D37.01425 9
KUGELLAGER UC 207 35-72-42,9 1 2 B96.00071 0
KUPPLUNGSFLANSCH 35-50 1 1 009.00066 10
ELAST-JURID-KUPPLUNG GN16S 1 1 B%5.00008 11
KUPPLUNGSFLANSCH 35-34 1 1 009.00067 12
GETRIEBE 91 1 200.19496 13
GETRIEBE LANGSAM 1 1 200.19786 0
KETTENRAD 3/4"-718 18-30-30 91 1 014.00238 14
KETTENRAD 3/4"-715 15-30-30 1 1 014.00226 15
RUTSCHKUPPLUNG 250Nm 91 1 200.23099 16
STERNRATSCHE K31-250Nm 1 1 B95.01101 0
KETTENRAD 1 1 300.23098 0
ROLLENK-E-3/4"-VERST-T75-1-2 75 21 1 B95.03050 17
KETTENRAD 3/4"-721 21-30-30 1 2 D014.00290 18
ROLLENK-E-3/4"-VERST-156-1 156 1 1 B95.03292 19
KETTENSPANNER 58X56 91 4 088.00192 a
KETTENRAD 5/8“-Z20 20-3n-30 91 1 N14.0N088 21
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-143-1-2 143 91 1 B95.03291 21
KETTENRAD 5/8"-730/35 30/35-30-38 21 1 014.00306 22
KETTENRAD 5/8"-720 20-30-30 21 2 014.00088 23
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-T4~1 14 1 2 B95.03215 24
KETTENRAD 5/8"-726 26-30-30 21 2 014.00350 25
KETTENRAD 3/4"-718/18 18-40-35 1 1 014.00334 26
KETTENRAD 3/4"-T7/16"-124/24 AB 90 24-40-35 91 1 014.00400 0
ROLLENK-Z-ASA60-25-3/4"-119-1-2 119 91 1 B95.03295 27
KETTENRAD 3/4"-716/16 16-35-35 91 1 014.00380 28
KETTENRAD 3/4-7/16"-721/21 AB 90 21-35-35 1 1 014.004D1 0
KEILRIEMENSCHEIBE B30 20-170-30-45 91 i1 001.002617 - 29
KEILRIEMEN 17X3048 3048 91 1 B95.02008 30
GETRIEBE 91 1 200.17265 31
W 2200-SC05-610mm 610 1 1 B95.01069 32
WINKELGETRIEBE ABS83 91 {1 200.08497 33







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160235 MECHANISCHER ANTRIEB 180-1 3/3 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
KETTENRAD 3/4"-718/18 18-30-45 21 1 014.00031 34
ROLLENK-E-3/4"-VERST-72-1 72 91 1 B95.03048 35
KETTENRAD 3/4"-735/26 35/26-35-45 91 1 D14.00405 36
ROLLENK-E-3/4"-VERST-79-1-2 79 1 1 B%95.03053 37
KETTENRAD 3/4"-712 12-25-30 kAl 1 014.00001 38
KETLRIEMENSCHEIBE B25 20-170-25-45 1 1 001.00334 39
ZWISCHENLAGERUNG 91 1 200.16022 40
KETTENRAD 3/4"-726 26-40-40 91 1 014.00071% 41
KETTENRAD 3/4"-725 25-40-40 91 1 014.00342 0
ROLLENK-Z-ASA60-25-3/4"-119-1-2 119 1 1 B95.03295 42
KETTENRAD 3/4"-726 26-30-35 21 1 014.00032 43
KETTENRAD 3/4"-718 18-30-30 91 1 014.00238 44




1.
o
PERE |
£
.moo
ot O
mn <
o~
~
e
<
m
g
a
2 o9
o
=1
o
m
-
<
=
[~ 4
[
=
[XX]
==
ted
Lo}
=<
[
| X¥]
ds]
=
=
<C
==
-
5 =
c
£
L
(Y]
g .
[
o

EDV-Nr.

E91160240




" [EDV-Nr.

E?1160245

Bezeichnung

SIEBBANDGETRIEBE LANGSAM

Baugruppe

180-3

Blatt

Baujahr

1988 / 91




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160240 SIEBBANDGETRIEBE NORMAL 180-2 2/2 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR HMENGE  ART.-NR. POS
GETRIEBE M 1 200.19496 0
GETRIEBEGEHAUSE OBERTEIL 91 1 001.00626 1
GETRIEBEGEHAUSE UNTERTEIL 91 1 001.00627 2
KEGELRAD 38-5-65 N 1 012.00133 3
KEGELRAD 29-4-65 91 1 012.00122 4
RITZEL 20-4-25 91 1 012.00078 5
GETRIEBEWELLE 30X223 1 1 037.01470 )
GETRIEBEBUCHSE M1 1 006.00473 7
RITZELWELLE 15-5-204 .17 N 1 012.00132 8
PENDELLROLLENLAGER 22207 C 35-72-23 91 1 B96.00008 9
SICHERUNGSRING J 72X2.5 DIN4T2 T242+5 91 2 B99.02647 10
SICHERUNGSRING A 35X1.,5 DIN4TH 35X1.,5 91 1 B99.02611 11
W-DICHTRING C 35X72X12 DIN3760 35XT2X12 91 1 DB98.01014 12
RILLENKUGELLAGER 6012-RS 60-95-18 91 2 B96.00090 13
W-DTICHTRING A 60X95X10 DIN376D 60X95X10 M1 2 DB98.01038 14
SICHERUNGSRING J 95X3 DIN4T2 95X3 91 2 B99.02652 15
STCHERUNGSRING A 65X2,.5 DINATH 65%2,5 91 1 B99.02624 16
PASSFEDER A 12X8X45 DIN68BS 12X8X45 91 1 B99.02139 17
RILLENKUGELLAGER 6206 30-62-16 N 2 B96.0N0038 18
W-DICHTRING C 30X62X10 DIN3760 30X62X10 91 1 B98.01010 19
STCHERUNGSRTNG J 62X2 DIN4T?2 62%X2 M1 2 B99.02645 20
SICHERUNGSRING A 30X1,5 DIN&TH 30X1.,5 91 1 B99.02607 21
SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN4TI 2541 .2 N 1 B99.02605 22
PASSFEDER A 8X8X30 DIN&BAS 8X8X30 91 1 B99.02108 23
VERSCHL-SCHRAUBE M16X1.5 DIN910  16X1,5 91 2 B99.01749 24
CU-DICHTRING A 16X22X1,5 DINT603 16 91 2 B99.03031 25
KONTROLLSTAB 1BOLANG 91 1 B89.00008 26
RILLENKUGELLAGER 6207 35-72-17 91 1 B96.00040 27
ZYL-SCHRAUBE DIN912 MBX30-8.8 8430 M 10 B99.01725 28
NIET DIN6T5-5X20-5t 5X20 91 10 B99.02505 29




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160245 STEBBANDGETRIEBE LANGSAM 180-3 212 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
GETRIEBE 91 1 200.19496 0
GETRIEBEGEHAUSE OBERTEIL kA 1 001.00626 1
GETRIEBEGEHAUSE UNTERTEIL 91 1 001.00627 2
KEGELRAD 43~4,5-65 91 1 012.00135 3
KEGELRAD 29-4-65 91 1 012.00122 4
RITZEL 20-4-25 21 i 012.00078 5
GETRIEBEWELLE 30x223 1 1 037.01470 6
GETRIEBEBUCHSE 91 1 006.00473 1
RITZELWELLE 14-4,5-203,34 91 1 0D12.00136 8
PENDELROLLENLAGER 22207 C 35-72-23 91 i B96.00008 9
SICHERUNGSRING J T72X2.5 DIN4T2 T2X2+5 91 2 B99.02647 10
SICHERUNGSRING A 35X1.5 DIN4T1 35X1,5 91 1 B99.02611 11
W-DICHTRING C 35X72X12 DIN3760 35X72X12 91 1 B98.D1014 12
RILLENKUGELLAGER 6012-RS 60-95-18 21 2 B946.00090 13
W-DICHTRING A 60X95X10 DIN3760 60X95X10 1 2 B98.M1038 14
SICHERUNGSRING J 95X3 DIN4T2 95X3 91 2 B99.02652 15
SICHERUNGSRING A 65X2.5 DIN&T1 65%X2.5 21 1 B99.02624 16
PASSFEDER A 12X8X45 DIN6BBS 12X8X45 91 1 B99.02139 17
RILLENKUGELLAGER 6206 30-62-16 1 2 B96.00038 18
W-DICHTRING C 30X62X10 DIN3760 30X62X10 91 1 B98.01010 19
SICHERUNGSRING J 62X2 DIN4T2 62X2 'A 2 B99.02645 20
SICHERUNGSRING A 30X1,5 DIN4T1 30X1,5 kAl 1 B99.02607 21
SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN4T1 25X1,2 21 1 B99.02605 22
PASSFEDER A BXBX30 DIN688S 8X8X30 91 1 B99.02108 23
VERSCHL-SCHRAUBE M16X1,5 DIN910  16X1,5 21 2 B99.01749 24
CU-DICHTRING A 16X22X1,5 DINT603 16 91 ¢ B99.03031 25
KONTROLLSTAB 180LANG 1 1 B8&9%.00008 26
RILLENKUGELLAGER 6207 35-72-17 91 1 B96.00040 21
ZYL-SCHRAUBE DIN912 HB8X30-8.8 8X30 1 10 B99.D1725 28
NIET DIN6T5-5X20-St 5X20 91 10 B99.02505 29




1988 - 91

112

180-4

STUFENGETRIEBE

E91160250




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blait Baujahr
E91160250 STUFEMGETRTEBE 180-4 212 1988-91
BEZE TCHNUNG ABMESSUNG JAHR  HENGE  ART.-NR. POS
STUFENGETRIERBE H PUT6+8 91 1 200.19729 0
GETRIEBEGEHAUSE HINTEN 91 1 001.00221 i
GETRIEBEGEHAUSE VORNE 91 1 001.00222 2
ANTRIEBSUELLE 40%344 91 1 031.00416 b
ZWISCHENWELLE I5KT3 99 1T 031.00631 4
ANTRIEBSWELLE 60X185 91 ¢ 031.00301 3
PASSFEDER & 10X8X35 DINGESS TOABX3S 99 5 B99.0212d b
PASSFEDER A& BXBX30 DINGBES 8X8X30 91 1 B99.02108 1
PLATTE 80X5X105 99 1 025.02325 8
STIRNRAD 14-5-37 91 1 012.00025 9
STIRNRAD 18-5-37 91 1 012.00027 10
STIRNRAD 17-5-32 91 1 012.00026 IR
STIRNRAD 22-5-37 919 1 0712.00032 e
RILLENKUGELLAGER 6207 35-7e-17 91 6 B96.00040 13
RILLENKUGELLAGER 6206 30-62-16 91 ¢ B96.00038 14
U-SCHEIBE 33X44X3 VERZ 33 91 3 B99.03052 15
U-SCHEIBE &0X46.5X3 VERZ 38 91 1 B99.03049 16
DICHTUNG 91 1 098.0001¢ 17
W-DICHTRING C 35X72X12 DIN3T60 FSKTATL 91 4 B98.01014 18
VERSCHL-SCHEIBE 63 DIN&TO 63 91 1 B99.03053 19
SICHERUNGSRING J T2X2.5 DIN&T? TeX2.5 91 6 B99.02647 20
SICHERUMGSRING J 62X2 DIN&T2 62X2 91 2 B99.02645 21
ZYL-SCHRAUBE DIN912 HI0X25-8.8 10X25 91 9 B99.01T29 22
KONTROLL.STAB WM LF 0119 91 1 B89.02003 25
VERSCHL-SCHRAUBE H16X1.5 DIN9IOD  16X1,5 91 i B99.01749 v
CU-DICHTRING & 16X22X1.5 DINT603 16 91 1 B99.03031 28
DISTANZROHR L0X2XSD 91 1 060.00461 29
STIRNRAD 468-3,25-35 91 1 012.00051 30
STIRNRAD 13-3,25-17(1:5) 99 i 012.00029 31
RUNDHUTTER 22X17 91 1 037.00261 32
RUNDDICHTRING 50%3 DIN3TTO-WBYO 503 1 1T B98.01401 33
T-ZAHNRADPUMPE 16+8ccm LT 91 1 B92.03298 34




EDV-Nr. ﬁzeichnung Baugruppe Blatt Eaujahr
E91160255 GETRIEBE Z34/19/15 180-5 171 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR HENGE  ART.-NR. POS
GETRIEBE 1 1 200.17265 0
GETRIEBEGEHAUSE OBERTEIL 91 1 001.00624 1
GETRIEBEGEHAUSE UNTERTEIL 1 1 001.00625 2
KEGELRAD 34-4-60 1 1 012.00123 3
RITZELWELLE 15~4-176,16 b 1 012.0D0125 4
KEGELRAD 19-4-25 91 1 012.00124 5
GETRIEBEWELLE 30179 91 1 N31.01296 6
GETRIEBEBUCHSE 1 1 006.00474 1
W-DICHTRING C 50X80X10 DIN3760 50X80X10 M 2 B98.01027 8
SICHERUNGSRING J 80X2,5 DIN4T2 80X2,5 91 2 B99.02649 9
PASSFEDER A 12X8X25 DIN6BBS 12X8X25 71 1 B99.02135 10
SICHERUNGSRING A 60X2 DIN4TH 60Xx2 91 1 B99.02623 11
PASSFEDER A 8X8X25 DIN6BARS BX8X25 71 1 B%9.02107 12
SICHERUNGSRING A 25X1.,2 DIN4TH 25X1.,2 91 1 B99.02605 13
RTILLENKUGELLAGER 6206-2RS 30-62-16 21 4 B96.00039 14
SICHERUNGSRING J 62X2 DIN4T2 62X2 91 4 B99.02645 15
W-DICHTRING C 30X62X10 DIN3760 30X62X10 91 2 DP98.01010 16
SICHERUNGSRING A 30X1.,5 DIN&TH 30X1.5 M 2 B99.02607 17
GLAUGE FIG.240 ASGR-1 M20X1,5 91 1 B89.02019 18
VERSCHL-SCHRAUBE M16X1.5 DIN910  16X1.,5 91 2 DB99.01749 19
CU-DICHTRING A 16X22X1,5 DIN7T603 16 M ¢ B99.03031 20
RILLENKUGELLAGER 16010 50-80-10 91 2 B96.00143 21
ZYL-SCHRAUBE DIN912 MBX30-8.8 91 2 B99.01725 22
ZYL-SCHRAUBE DIN912 MBX50-8.8 91 6 B99.01728 23
FEDERRING B8 DIN127-VERZ 91 8 B99.02704 24
SPANNSTIFT DIN1481-6X30 91 ¢ B99.02316 25




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

E91160260 AUFSTECKWINKELGETRIEBE 180-6 171 1988-91

BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
WINKELGETRTEBE AB833 1 1 200.08497 ]
GETRIEBEGEHAUSE 91 1 001.00100 1
DECKEL F WINKELGETRIEBE 91 1 0n1.00099 2
NABE ABS83 62-30-8 91 1 006.00366 3
KEGELRAD 32-4-57 1 1 012.00147 4
KEGELRAD 16-4-25 91 1 012.00146 5
GETRIEBEWELLE KURZ 35X160 91 1 031.00174 )
RILLENKUGELLAGER 16009 45-75-10 91 ¢ B96.00005 7
W-DICHTRING A 45X75X10 DIN3760 45X75X10 1 2 B98.01021 8
RILLENKUGELLAGER 6206 30-62-16 91 2 B96.00038 9
W-DICHTRING C 30X62X10 DIN3760 30X62X10 21 1 b98.01010 10
SICHERUNGSRING J 75X2.5 DIN4TZ 75X2.5 91 2 B99.02648 11
SICHERUNGSRING J 62X2 DIN&T?2 62X2 1 2 B99.02645 12
SICHERUNGSRING A 25X1,2 DIN4T1 25X1,2 91 1 B99.02605 13
SICHERUNGSRING A 57X2 DIN4T1 57X2 91 1 B99.02621 14
SICHERUNGSRING A 30X1,.5 DIN4T1 30X1,5 91 1 B99.02607 15
PASSFEDER A BX8X25 DIN688S 8X8X25 1 1 B99.02107 16
PASSFEDER A 12X8X25 DIN6885S 12X8X25 91 1 B99.02135 17

6 6 9122 9 12 10 5




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160265 ANTRIESLAGERUNG 180-7 171 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE ART.-NR. POS
ANTRIEBSLAGERUNG GR-BR M 1 200.14464 1
FLANSCHLAGERGEHAUSE 91 1 006.00134 2
ZAPFUELLE 50X303 91 1 037.01302 3
RILLENKUGELLAGER 6208 40-80-18 M 2 B96.00043 4
DISTANZROHR 46X2X3T 91 1 060.00659 5
SICHERUNGSRING J 80X2,5 DIN4T2 80X2.,5 91 2 B99.02649 6
SICHERUNGSRING A 40X1.,75 DIN4TY 40X1,75 M 1 B99.02613 7
W-DICHTRING C 50X80X13 DIN3760 50X80X13 kA 1 B98.01025 8
W-DICHTRING C 40X80X13 DIN3T760 40X80%13 M 1 B98.01018 9
K-SCHM-NIPPEL H1/S-M8X1XTDINT1412 91 1 B89.01503 10




EDV-NT. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160270 ZWISCHENLAGERUNG 180-8 111 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
ZWISCHENLAGERUNG 91 1 200.16022 1
LAGERBOCK 91 { 001.00629 2
DISTANZROHR 30%2X33 91 1 060.00470 3
RILLENKUGELLAGER 6006-2RS 30-55-13 21 2 B96.00018 4
ZWISCHENWELLE 304232 91 1 037.01480 5




4|
T
£ o
Tm.%
%1
m
Nu/
K
[eq]
elll
a ¢
a O
e o
o w—
=1
@©
m
x
e
=
=2
<
(=<
o=
D=
x
[= 4
[ %3]
Q.
Q.
o
2 =
s I
c w3
=
K
[}
N
o
m
7o}
P
o3
o}
L:O
—
Mq.
=
o
Err_

R CEM R | Q0
it
L :
L0

A\ = —

o\
P




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160275 SCHLEPPERHYDRAULIK 190-1 2/3 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
HYDR-STECKER M STKP M22X1.5 91 2 B92.01219 1
HYDR-SCHLAUCH-2200L6-NU12 2200-2XDKL22-15T M1 2 B92.01214 2
P-GS 15L 15 91 1 B92.01106 3
P-RS 15L 15 1 1 B92.01141 4
HY-LEITUNG DRUCK VOM FILTER 91 1 300.26861 5
HYDR-LEITUNG RUCKLAUF 91 1 30D.24586 6
P-ELS 15L-SV 15 1 3 B92.01169 1
P-REDS 15/12L-5V 12 91 1 B92.01149 8
P-GES 15LM 15 M1 5 B92.01092 9
P-GES 12L/M18X1.5 12 1 10 B92.01091 10
P-ELS 12L-SV 12 1 2 B92.01154 11
HYDR-LEITUNG BR 91 1 300.24588 12
ROHRHALTER 5LOCH 40X40X170 91 4 086.00268 13
P-GS 12L 12 XA 18 B92.01105 14
HYDR-SCHLAUCH-550LG-NW10-1X90 550 91 5 B92.01229 15
P-GES 12LM 12 91 11 B92.01090 16
DRUCKZYLINDER 60-1170-1295 91 2 092.00132 17
HYDR-LEITUNG DE 1 1 300.24592 18
HYDR-LEITUNG (bei Bunkerneigung) 91 1 300.24590 0
HYDR-LEITUNG DE N 1 300.24591 19
HYDR-LEITUNG ( bei Bunkerneigung) 91 1 300.24589 0
HYDR-LEITUNG DE 71 2 300.24587 20
P-WSs 12L 12 91 4 B92.01123 21
HYDR-SCHLAUCH-800LG-NW10-1X90 800 M1 6 B92.01230 22
HD-SCHLAUCH 4SP-NW20-1000mm 1 1 B92.01253 23
DW-ZYLINDER M SPERRBLOCK 25-170-360 91 1 092.00142 24
FUSSWINKEL kA 2 B92.03145 25
MONTAGEPLATTE 4X240X565 1 1 015.06958 26
STEUERBLOCK MAGN kA 1 B92.03285 27
LM-EINGANGSPLATTE LMO6PUBJ 1 1 B92.03262 0
3WEGEVENTIL LMO6P3A-MO6G12 (Bunker, Bunkerkopf, Schar ) 91 3 B92.03241 0
4UEGEVENTIL LMO6P4D-M06G12/10 ( Bunkermotfor) 1 1 B92.03261 0
LM-ZWISCHENPLATTE LMO6PBJ-MD6/01 N1 1 B92.03260 0
ZWP LMD6PQG 06-M06/28  (Mengenteiler) 1 1 B92.03245 0
ZWISCHENPLATTE LM0O6 Z N 1 B92.03272 0
4LUEGEVENTTL LMD6P4D-MD6G12 ( Achs - Deichsellenkung ) 1 2 B92.0%424 n
4LWEGEVENTIL LMO6P4A-MD6G12  (Bunkerneigung ) 91 1 B92.03244 0
HYDR-LEITUNG AK N1 2 300.24596 28
HYDR-LEITUNG AK (bei Bunkerneigung) 91 2 300.24597 0
HY-LEITUNG DRUCK ZUM FILTER 91 1 >300.26862 29
DU-ZYLINDER M SPERRBLOCK M 1 300.18230 30
HOCHDRUCKFILTER 21 1 B92.03425 31







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160275 SCHLEPPERHYDRAULIK 190-1 3/3 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
HYDR-LEITUNG BR-MOTOR 1 3 300.24599 32
HALTEFLANSCH 70X5X120 91 1 023.08512 33
HYDR-SCHLAUCH-1250LG-NW10 1250-2XDKL18 91 2 B92.01211% 35
P-GES 15LR 15 91 2 B92.01100 36
HYDRAULIKMOTOR OMR 160 KA 1 B92.03002 37
DROSSELVENTIL M GEWINDEANSATZ 91 1 200.25111 38
P-ELS 12L-5V 12 ‘Al 2 B92.01154 41
HYDR-SCHLAUCH-550LG-NW10 550-2XDKL18 1 5 B92.01201 42
DRUCKZYL INDER 35-233-405 91 2 092.00157 43
HY-LEITUNG BUNKER-ZYLLINDER M 1 300.27089 44
HYDR-SCHLAUCH-800LG-NW10 800-2XDKL18 1 1 B92.01205 45
HYDR-LEITUNG SCHAR 91 1 300.24593 46
HYDR-LEITUNG 91 2 300.24594 47
DRUCKZYLINDER 45-170-375 91 1 092.00060 49
P-TS 12L 12 91 2 B92.01117 50
HYDR-LEITUNG 1 2 300.24595 51
DW-ZYLINDER 25-250~-380 91 2 092.00134 53
BLINDMUFFE MIT STAUBSCHUTZ 1 2 B92.01236 54
HYDR-LEITUNG BR-MOTOR 91 3 300.24600 55
KABELROHR 15X1,5X1350 91 2 060.01127 58
ROHRHALTER 2L.OCH 40X40X70 91 4 086.00103 60
HOLZLEISTE 4LOCH 40X40X135 1 4 086.00460 61
ROHRHALTER 3LOCH 40X40X120 91 ¢ 086.00269 62
BRETT 22X80X525 91 2 086.00253 63




EDV-Nr.

E?1160280

Bezeichnung

EIGENHYDRAULIK BEI G-TRENNGERAT

Baugruppe

190~2

Blatt

Baujahr

1988-91




B92.01203

EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160280 EIGENHYDRAULIK BEI G-TRENNGERAT 190-2 212 1988-91
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
T-ZAHNRADPUMPE 16+8ccm LI 91 1 B92.03298 1
P-WFS 12L-35 12 1 2 B92.01120 2
P-WFS 22L-40 22 91 2 B92.01121 3
ZWISCHENROHR 25X3X80 91 2 060.00445 4
SCHLAUCHSCHELLE §35/15 SKZ 91 8 B99.03505 5
ANSAUGSCHLAUCH 500LANG 36X25X500 91 2 070.00225 6
OLTANK V=59,5 | 91 1 100.199%920 7
RUCKLAUFFILTER RMS 45L M18X1.,5 91 1 B92.03142 8
VERSCHLUSS-SCHRAUBE 91 1 B92.03279 0
SIEBEINSATZ 061-056-02015 91 1 B92.03225 0
LUFTFILTERABDECKUNG 1,25X80X141 91 {1 015.07130 9
HY-LEITUNG 91 1 300.24351 10
HY-LEITUNG 1 1 300.24352 11
HY-LEITUNG 91 1 300.24353 12
HY-LEITUNG 91 1 300.24354 13
HY-LEITUNG 91 1 300.24355 14
HY-LEITUNG 91 1 300.24356 15
ROHRHALTER 5LOCH 40X40X170 M 2 086.00268 16
HY-LEITUNG N 1 300.24357 17
HY-LEITUNG Al 1 300.24358 18
HY-LEITUNG 91 1 300.24359 19
HYDR-SCHLAUCH-800LG-NW12 800-2XDKL22-1ST 91 2 B92.01206 20
HYDRAULIKMOTOR OMR 80 91 2 B92.03167 21
P-GES 15LR ' 15 91 4 B92.01100 22
HY-LEITUNG 1 1 300.24360 23
KONSTANTSTROMTEILER MTQGA1VB-M0O6 91 2 B92.03297 24
REGLERPLATTE 3X90X705 91 1 015.07549 25
P-GES 15LHM 15 21 9 B92.01092 26
P-ELS 15L-5V 15 91 1 B92.01169 2T
P-TS 15L 15 21 2 DB92.01118 28
P-WS 15L 15 M 7 B92.01124 29
HY-LEITUNG 91 1 300.24345 30
HY-LEITUNG 91 1 300.24346 31
HY-LEITUNG 91 1 300.24347 32
HY-LEITUNG 91 1 300.24348 33
HY-LETITUNG 91 1 300.24349 34
HY-LEITUNG 91 1 300.24350 35
_ROHRHALTER 2LOCH 40X40X70 1 6 086.00304 36
HYDR-SCHLAUCH-650LG-NU12 650-2XDKL22-15T 91 2 37




1.
T
£ &
& o3
WOr
81
m
~
E e
8
[se]}
o ™M
Qa i
e o
Wso,
u._ll
s
20
.
[
@
Y]
[&x]
=
=
(53]
ax
—
H
w
[da]
o]
ud
[=~]
x>
D}
=
=
<C
o
=
D=
p= =
=
it
[I=]
m.vl.
5 W
c
£
Q
)
N
[
o
"y
ag
Y
fom]
]
N.1
-—
2 o
w g




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E?1160285 EIGENHYDRAULIK BEI GS-TRENNGERAT 190-3 2/3 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
T-ZAHNRADPUMPE 16+Bccm LI 91 1 D92.03298 1
P-WFS 1201.-35 12 91 2 B92.01120 2
P-WFS 22L-40 22 91 2 B92.01121% 3
ZWISCHENROHR 25X3X80 91 2 060.00445 4
SCHLAUCHSCHELLE S35/15 SKZ 91 8 B99.03505 5
ANSAUGSCHLAUCH 500LANG 36X25X500 21 2 070.00225 6
OLTANK  V=59,5 | 91 1 100.19920 7
RUCKLAUFFILTER RMS 45L M18X1.,5 91 1 B92.03142 8
LUFTFILTERABDECKUNG 1,25X80X141 1 1 015.07130 9
HY-LEITUNG 91 1 300.24351 10
HY-LETTUNG 21 1 300.24352 1
HY-LEITUNG 91 1 300.24353 12
HY-LEITUNG 91 1 300.24354 13
HY-LEITUNG 91 1 300.24355 14
HY-LETTUNG 91 1 300.24361 15
ROHRHALTER 5L.OCH 40X40X170 1 2 086.00268 16
HY-LETTUNG 91 1 300.24357 17
HY-LEITUNG 1 1 300.24358 18
HY-LETITUNG 91 1 300.24364 19
HYDR-SCHLAUCH-800LG-NW12 800-2XDKL22-15T 91 2 B92.01206 20
HYDRAULTKMOTOR OMR 80 1 2 B92.03167 21
P-GES 15LR 15 91 6 B92.01100 22
HY-LETTUNG 91 1 300.24383 23
KONSTANTSTROMTETILER MTOA1VB-MD6 1 2 B92.03297 24
REGLERPLATTE 3X90X705 1 1 015.07549 25
P-GES 15LM 15 91 7 B92.01092 26
P-ELS 15L-SV 15 1 2 B92.01169 27
P-TS 15L 15 91 3 B92.01118 28
P-WS 15L 15 91 8 B92.01124 29
HY-LEITUNG 1 1 300.24345 30
KONSTANTSTROMTEILER MTCA2VB-M0O8 91 1 B92.03289 31
HY-LEITUNG 91 1 300.24362 32
HY-LEITUNG 1 1 300.24348 33
HY-LEITUNG 1 1 300.24349 34
HY-LEITUNG 91 1 300.24350 35
ROHRHALTER 2LOCH 40X40X70 1 3 086.00304 36
HY-LEITUNG 1 1 300.24363 37
HY-LEITUNG 91 1 300.24365 38
HY-LEITUNG M1 1 300.24382 39
HALTEPLATTE 3X150X150 91 1 D015.08001 40
HYDR-SCHLAUCH-1200LG-NW12 1200-2XDKL22 1 2 B92.01210 41
HYDR-SCHLAUCH-4501.6-NW12 450-2XDKL22 91 1 B92.01221 42







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160285 EIGENHYDRAULIK BEI GS-TRENNGERAT 190-3 3/3 1988-91
BEZEICHNUNG ABHMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
HYDR-SCHLAUCH-650LG-NW12 650-2XDKL22-15T 91 1 B92.01203 43
HYDRAULIKMOTOR OMR 50 12 91 1 B92.03293 44
P-GES 15L/M22X1 .5 15 1 4 B92.01095 45
ROHRHALTER 3LOCH 40X40X120 21 3 086.00269 46




Baujahr

1988-91

Blatt

173

Baugruppe

4

190

Bezeichnung

EIGENHYDRAULIK BEI GST-TRENN

| EDV-Nr.

E?1160290

6¢




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160290 EIGENHYDRAULIK BEI GST-TRENNGERAT 190-4 2/3 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
T-ZAHNRADPUMPE 16+8ccm LI 91 1 B92.03298 1
P-WFS 12L-35 12 1 2 B92.01120 2
P-WFS 22L-40 22 1 2 B92.01121 3
ZWISCHENROHR 25X3X80 91 2 060.00445 4
SCHLAUCHSCHELLE S35/15 SKZ 21 8 B99.03505 5
ANSAUGSCHLAUCH 500LANG 36X25X500 91 2 070.00225 6
OLTANK VU=59,5 1 91 1 100.19920 7
RUCKLAUFFILTER RMS 45L M18X1.,5 1 1 B92.03142 8
LUFTFILTERABDECKUNG 1,25X80X141 91 1 015.07130 9
HY-LEITUNG 1 1 300.24351 10
HY-LEITUNG 91 1 300.24352 11
HY-LEITUNG 91 1 300.24353 12
HY-LEITUNG 91 1 300.24354 13
HY-LEITUNG 91 1 300.24373 14
HY-LEITUNG 1 1 300.24356 15
ROHRHALTER 5LOCH 40X40X170 21 2 086.00268 16
HY-LEITUNG 21 1 300.24357 17
HY-LEITUNG 91 1 300.24358 18
HY-LEITUNG 1 1 300.24364 19
HYDR-SCHLAUCH-800LG-NW12 800-2XDKL22-1ST 91 ¢ B92.01206 20
HYDRAULIKMOTOR OMR 80 91 2 B92.03167 21
P-GES 15LR 15 91 8 b92.01100 22
HY-LEITUNG 91 1 300.24383 23
KONSTANTSTROMTEILER MTCA2VB-MO8 91 2 B92.03289 24
REGLERPLATTE 3X90X705 91 1 015.07549 25
P-GES 15LM 15 91 9 B92.01092 26
P-ELS 15L-SV 15 91 5 B92.01169 27
P-TS 15L 15 91 3 B92.01118 28
P-WS 15L 15 1 8 B92.01124 29
HY-LEITUNG 91 1 300.24345 30
HY-LEITUNG 91 1 300.24362 31
HY-LEITUNG 91 1 300.24363 32
HY-LEITUNG 91 1 300.24372 33
HY-LEITUNG 1 1 300.24349 34
HY-LEITUNG 91 1 300.24350 35
ROHRHALTER 2LOCH 40X40X70 91 3 086.00304 36
ROHRHALTER 3LOCH 40X40X120 91 1 086.00269 37
| HOLZLEISTE 4LOCH 40X40X135 91 1 086.00460 38
HY-LEITUNG N 1 300.24369 39
HY-LEITUNG 91 1 300.24370 40
HY-LEITUNG 91 1 300.24374 41
HY-LEITUNG 91 1 300.24371 42







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160290 EIGENHYDRAULIK BEI GST-TRENNGERAT 190-4 3/3 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR HMENGE  ART.-NR. POS
HY-LEITUNG 1 1 300.24368 43
HYDRAULIKHOTOR OMR 50 12 91 2 B92.03293 44
KONSTANTSTROMTEILER HTQA1VB-MO6 91 2 B92.03297 45
REGLERPLATTE 3X90X500 91 1 015.07858 46
P-DSWS 15LM 15 91 2 B92.01075 47
HYDR-SCHLAUCH-800LG-NW12 800-2XDKL22-15T 91 3 B92.01206 48
HYDR-SCHLAUCH-650LG-NW12 650-2XDKL22-1ST 1 6 B92.01203 49
HYDR-SCHLAUCH-450L6-Ny12 450-2XDKL22 91 1 B92.01221 50




EDV-Nr.

E?1160295

Bezeichnung

SEITENFORDERER

Baugruppe

240-1

Blatt

Baujahr -

1988-91

4/0 39 3837 1/36

3 /
2 2z
0\
H
A 5 i
C
S ]
H
B

41-51 42




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160295 SEITENFGRDERER 240-1 2/4 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
RAHMENTEIL LINKS 91 1 100.19513 1
HAUPTRAHMEN 91 1 100.19514 2
DIAGONALVERSTREBUNG 635X1500 91 1 100.15016 3
SF-KOPFSTUCK VORNE A 1 100.19332 4
KOPFBLECH HINTEN 91 1 100.19331 5
LAGERKASTEN HINTEN 91 i 100.19328 6
LAGERKASTEN VORNE 91 1 100.19329 1
LAGERKASTEN 91 1 100.17957 8
ABDECKBLECH 1X720X1110 1 1 D015.06096 9
WICKELSCHUTZHALTER 91 1 100.22737 10
WICKELSCHUTZ 91 1 100.22738 11
ABDECKPLATTE 3X255X385 91 {1 015.07531 12
STELLWELLE 91 1 100.19353 13
ZUGFEDER 4,5-28-205 91 1 097.00017 14
ZAHNSEGMENT 1 1 100.19333 15
STELLHEBEL 91 1 100.22602 16
STUTZROLLE T8-11-45-H16 91 2 200.10202 17
STUTZROLLE 120-11-45-M16 1 4 200.11805 18
DICHTRING 2,254178 91 4 015.09541 0
STUTZROLLE T8-11-45-H16 91 2 200.10202 19
DICHTRING 2,25X135 1 4 015.09542 0
STUTZROLLE 62-3,5-28-M12 91 8 200.17208 20
DISTANZROHR 15X1,5X35 91 8 060.01163 0
AUFSATZBLECH HINTEN 1X115X290 91 1 D018.00184 21
STUTZROLLE 75 -VULK- 15-49-25 91 2 088.00298 22
BUCHSE 30X45 91 2 089.00460 0
HALTERUNG 1 1 100.17735 23
HALTER 100X5X387 91 1 023.06945 24
HALTEWINKEL 100X5%265 91 1 023.06920 25
KETTENSPANNER 58X56 91 1 088.00192 26
KANALBLECH SCHRAG VORNE 1X240X1927 91 1 D18.0D178 27
KANALBLECH SCHRAG HINTEN 1X240X1927 1 {1 018.00179 28
STUTZROLLE T8-11-45-M16 91 4 200.10202 30
SCHUTZKLAPPE 1 1 100.18260 31
KANALBLECH OBEN VORNE 1X278X485 21 1 D18.00221 32
KANALBLECH OBEN HINTEN 1X278X485 91 { 018.00222 33
DISTANZROHR 15X1,5X60 91 6 060.01001 34
ANTRIEBSWELLE 30X833 91 1 037.01587 36
ANTRIEBSROLLE -VULK- 170-86-30 91 2 076.00768 37
DISTANZROHR 35X2X46 91 2 060.00804 38
FLANSCHLAGER W30 1 2 200.05697 39
KUGELLAGER AS 206 30-62-29 91 2 B96.00061 40




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160295 SEITENFGRDERER 240-1 3/4 1988-M1
BEZEICHNUNG ABHESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
LAGERGEHAUSE W25 KUGELS5?2 91 2 001.00047 41
KETTENRAD 5/8"-726 26-30-30 91 2 014.00350 42
KETTENRAD 5/8"-Z30/35 30/35-30-38 91 1 014.00306 43
ZWISCHENWELLE OBEN 30X809 91 1 037.01525 44
DISTANZROHR 35X2X50 91 1 060.00468 45
KETTENRAD 5/8"-720 20-30-30 91 1 014.00088 46
KETTENRAD 3/4"-721 21-30-30 21 2 014.00290 47
ZWISCHENWELLE UNTEN 30X740 91 1 037.01524 48
KUGELLAGER AS 206 30-62-29 91 4 B96.00061 49
STAHLBLECHGEHAUSE PF 206 30 M1 4 B96.00133 50
ROLLENK-E-3/4"-VERST-75-1-2 75 21 1 B95.03050 52
DISTANZROHR 35X2X80 91 1 060.00444 53
KETTENRAD 5/8"-720 20-30-30 91 2 014.00088 54
FLANSCHLAGER 91 2 006.00512 55
ANTRIEBSWELLE : 30X162 21 1 037.01626 0
RILLENKUGELLAGER 6206-2RS 30-62-16 1 2 B96.00039 0
SICHERUNGSRING J 62X2 DIN4T2 6242 91 1 B99.02645 0
DICHTRING 65-34,5-3 65-34,5-3 M 1 088.00044 0
RUTSCHKUPPLUNG 250Nm M1 1 200.23099 56
KETTENRAD 91 1 300.23098 0
STERNRATSCHE K31-250Nm 91 1 B95.011014
ANTRIEBSROLLE -VULK- 132-58-30 91 2. 076.01046 57
KETTENSPANNER 58X56 91 1 088.00192 58
ROLLENK-E-3/4"-VERST-156~-1 156 M1 1 B95.03292 59
VERSTARKUNG 3X82X120 91 1 D15.08498 60
HALTEARM 91 1 100.19511 61
STUTZROLLE 75 -VULK- 75-49-25 91 2 DB88.00N298 62
BUCHSE 30X45 91 2 089.00460 0
WINKEL 40X12X320 M1 1 023.07691 63
EINLAUFKAMM M 1 200.19318 64
GUMMITASCHE 104-115 M 9 076.00149 65
EINLAUFBLECH AB 90 91 1 100.26648 66
u u ab 99 100, 11748
EINLAUFKAMM M 1 100.19317 67
SPANNRAHMEN 91 1 100.19319 68
STUTZROLLE 95 MIT KRAGEN -VULK- 95-60-25 M 2 088.00315 69
BUCHSE 30X55 91 2 089.00461 0
STUTZROLLE 75 -VULK- 15-49-25 M 2 0B88.00298 10
BUCHSE 30X65 . 91 2 089.00462 0
ABSTREIFER N 2 00n4.00008 I8!
ABSTREIFER N1 2 004.00010 72
ABSTREIFGUMMI 10X55X70 N1 2 076.00836 13
QUERROHR 635 91 1 100.15015 T4




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160295 SEITENFORDERER 240-1 L/ 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR HMENGE  ART.-NR. POS
KANALBLECH WAAGERECHT HINTEN 91 1 100.19322 75
AUFSATZBLECH VORNE 1X115X290 91 1 018.00185 16
KANALBLECH WAAGERECHT VORNE 1 1 100.19321 17
PROFILBLECH 2X120X900 91 1 015.07462 78
ABDECKBLECH VORNE 1,25X80X365 91 1 015.07459 79
ABDECKBLECH HINTEN 1,25X80X365 91 1 015.07460 80
VERSTARKUNGSPLATTE 4X189X206 91 2 015.08912 81
STUTZROLLE 75 75-68-31 91 2 088.00297 8?2
BUCHSE 30X55 91 2 089.00461 83
SCHUTZDECKEL 91 1 100.20529 84
DECKEL 1X180 91 1 015.02207 0
KETTENRAD 5/8"-720 20-30-30 91 2 014.00088 85
DISTANZROHR 35X2X21 1 2 D060.00483 86
ROLLENK-E~DIN-5/8X3/8"-T74-1 T4 91 2 B95.03215 87
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-143-1-2 143 1 1 B95.03291 88




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe . | Blatt Baujahr
E91160300 SEITENFOGRDERERBAND 240-2 171 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR HMENGE  ART.-NR. POS
SF-BAND 595-241-35 35-243 1 1 300.19347 i
RIEMEN DN-HH-50/35 50X8474 (243DN) 91 2 D074.00841 2
KUNSTSTOFFRIEMENSCHLAUFE RECHTS 91 2 088.00227 3
KUNSTSTOFFRIEMENSCHLAUFE LINKS 1 2 088.00228 4
NIETPLATTE -VERZ- 2,5X13X45 91 35 019.00155 5
FRD-SCHR Mé6X20 DIN6D3-8.8-VERZ 6X20 1 8 B99.01214 6
SENKKOPFMUTTER M6-8.8-VERZ 6 91 8 099.00048 7
STAP UBERZOGEN 585LANG 585-8 91 199 200.15807 8
FLACHSTAB 30X3X585 1 35 028.00063 9
MITNEHMERPROFIL 490LANG 490 1 34 070.00273 10
MITNEHHERLEISTE 4B80LANG 480 91 1 200.19977 11
FLACHSTAB 3043X585 91 2 028.00067 12
FALLKLAPPE 8,2X210X495 21 2 076.01051 13
KLEMMLEISTE 18X3X490 91 2 019.00298 14
RIEMENSCHLOSS 91 2 006.00455 15
VERBINDUNGSSTAB 84595 91 2 032.00285 16
ABDECKPROFIL 4421 ANG 442 1 1 070.00338 17




EDV-Nr.
E91160305

Bezeichnung

SEITEMFORDERERBAND WIT STABROGT

Baugruppe

2603

Blati
171

Baujahr

{9BR-

91

BEZETCHNUNG

ABHESSUNG

HENGE

AR

T.-NR.

POS

5F ~BAND
5~ BAND
5 -BAND
RIEHEN  DN-HH-50/35
RIEHEN  DM-HH-50/40
RIEHEN  DN-HH-50/44

HUNSTSTOFFRIERENSCHLAUFE RECHTS
KUNSTSTOFFRIEHENSCHLAUFE LINKS

WIMKELBLECH

FRD-SCHR H6X20 DIN6D3-8.8-VERZ
SENKKOPFHUTTER W6-8.B8-VERZ

STAD UBERZOGEN S5851.6MG
STABROSTHTITNEHHER ® SCHUTZPROFIL

KLEHHPLATTE
FLACHSTAR
FALLKLAPPE
KLEHHLETSTE
RIEHENSCHLOSS
VERDBTNDUNGSSTAR
ABDECKPROF TL.

595-2463-35 H STRH
595-214-40 H STRH
595-193-46 W STRH

64621 ANG

35243
GO-294
£6=193
S0X86T4 (2463DW)
508674 (212D
SOXB&TE (193D

6X20
6
585-8

6X6NK65
FOLIASBS
8,2X210%4695
18X34490

8X595
XY

0, 193510

200.1955¢

s
e
074

0aa.

ns8
119

B99.

99

200,
300,

014
028

076,
D19,
006,

03e
atn

19821
B4 S
00863
L0863
oo2ev
228
O0155
01214
L0048
26331
18924
JATETT
L0067
01051
no298
00455
00285
00338




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

E91160310 VERLESETISCH OHNE SOMDERAUSRUSTUNG 250-1 174 1988-91




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe - .| Blatt Baujahr
E91160310 VERLESETISCH OHNE SONDERAUSRUSTUNG 250-1 2/4 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
VERT-SEITENBLECH LINKS 91 1 100.15156 ‘1
VERT-SEITENBLECH MITTE 91 1 100.15157 2
BK-SEITENBLECH RECHTS 91 1 100.15158 3
VEV-SEITENBLECH RECHTS 91 {1 100.18100 4
VEV-SEITENBLECH LINKS 91 1 100.18101 5
SCHARNIERLAGER W30 91 4 200.09114 6
SCHARNIERLAGERGEHAUSE W30 KUGEL 62 91 1 001.00130 0
KUGELLAGER AS 206 30-62-29 21 1 B96.00061 0
DICHTRING 65-29,5-3 65-29,5-3 91 1 D88.00042 0
DICHTRING 64-34,5-3 64-34,5-3 91 1 088.00045 0
SICHERUNGSRING A 108X4 DIN4TH 108X4 91 2 B99.02634 7
LAGERKONSOLE 150X6X425 91 1 023.06985 8
QUERRAHMEN VEV 91 1 100.15153 9
QUERRAHMEN 91 1 100.17250 10
ACTUATOR 91 1 B94.01035 11
UMLENKWELLENHALTER 91 1 100.02473 12
UMLENKWELLE 254762 91 1 037.00299 13
FINGERSCHEIBE B25-TLG28 78-25-50 91 2 006.00065 14
SICHERUNGSRING A 20X1.2 DIN&4TH 20X1,2 9N 2 B99.02603 15
SPANNLAGER W20 91 2 200.00168 16
SPANNLAGERGEHAUSE W20 KUGEL4T 1 1 001.00006 0
KUGELLAGER CS 204 LL 20-47-14 1 1 B96.00066 0
DICHTRING 50-24,.5-3 50-24,5-3 91 1 088.00009 0
DICHTKAPPE 50-3 50-3 91 1 088.00004 0
HOLZLEISTE RECHTS 12X95X805 91 1 086.00450 17
HOLZLEISTE LINKS 12X95X805 91 1 086.00451 18
ABDECKBLECH 1,5X120X175 9N 2 015.06912 19
ANSCHRAUBPLATTE 100X8X215 91 2 023.06417 20
BK-HOLZLEISTE LINKS 15X65X1645 91 1 086.00390 21
BK-HOLZLEISTE RECHTS 15X65X1990 91 1 086.00391 22
STUTZROLLE (VULKOLLAN) 58-19-33-M16 91 2 200.04779 23
KETTENSPANNER 58X56 91 1 088.00192 24
QUERVERBINDUNG VERT BK30D0 91 1 100.15137 25
QUERVERBINDUNG VERT BK458 91 1 100.15138 25
FRONTBLECH BK300 2X356X398 91 1 015.07220 26
ABDECKGUMMI 10X265X370 91 i 076.00978 0
FRONTBLECH BK458 2X398X514 91 1 015.07221 26
ABDECKGUMMI 10X425X370 91 1 076.01064 0
EINSTELLSCHEIBE RECHTS 5X63X91 91 1 D015.08675 27
EINSTELLSCHEIBE LINKS 5X63X91 91 1 015.08676 28
FLANSCHLAGER W25 91 2 200.05339 29
LAGERGEHAUSE W25 KUGEL52 91 1 006.00114 0




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160310 VERLESETISCH OHNE SONDERALSRUSTUNG 250-1 3/4 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
KUGELLAGER CS 205 LL 25-52-15 21 1 DP96.00067
DICHTRING 55-24,5-3 55-24,5-3 1 1 D88.00006
DICHTKAPPE 55-3 55-3 1 1 088.00005
SICHERUNGSRING A 25X2 DIN4TH 25X2 1 4 B99.02606 30
SPANNVORRICHTUNG 91 1 100.22056 31
SPANNVORRICHTUNG 1 1 100.22060 31
UMLENKSCHEIBE 100-16-50-H16 1 2 200.22084 33
ABSTREIFER 91 2 004.00010 34
ABSTREIFER T8BREIT 1 4 DRR.00053 35
ABSTREIFER RECHTS 1 2 004.00006 36
ABSTREIFER LINKS 1 2 004.00007 37
STUTZROLLE 62 62-27-12,5 M1 33 088.00243 38
VERT-HOLZLEISTE RECHTS 0 PWSO 12X45X1560 M 1 086.00456 39
VERT-HOLZLEISTE LINKS 0 PWS0 12X45X154 1 1 086.00457 40
ABDECKLEISTE LINKS 0 SO 12X45X535 91 1 086.00458 41
ABDECKLEISTE RECHTS 0 S0 12X45X455 1 1 086.00459 42
SENKKOPFMUTTER Mé6-8.8-VERZ 6 1 5 099.00048 43
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-199-1-2 199 1 1 B95.03258 44
ANTRIEBSWELLE M PWS0O BK300 35X1160 1 1 037.01351 45
ANTRIEBSWELLE HI M PWSO BK458 35X1318 91 1 037.01352 45
KETTENRAD 5/8"-227/16 27/16-30-34 1 1 014.00338 46
KETTENRAD 5/8"-718 18-25-20 91 1 014.00270 47
SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN4T1 30X2 1 2 B99.02608 48
VERT-ANTRIEBSWELLE HI 0 PWSO 30X786 M1 1 037.01343 49
FINGERSCHEIBE B30-TLG32 100-30-49 91 4 006.0N068 50
FLANSCHLAGER W25 M1 1 200.09144 51
LAGERGEHAUSE W25 KUGEL52 91 1 0n6.0N114
KUGELLAGER CS 205 LL 25-52-15 1 1 B96.00067
DICHTRING 55-24,5-3 55-24,5-3 91 2 088.00006
KETTENRAD 5/8"-Z15 15-25-26 21 1 014.00078 52
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-42-1 42 91 1 B95.03008 53
BK-ANTRIEBSWELLE VO 0 SO BK300 30X370 91 1 037.01346 54
BK-ANTRIEBSWELLE VO 0 SO BK458 30X528 91 1 037.01347 54
LAGERPLATTE 5X150X150 91 1 015.07330 55
HYDRAULIKMOTOR OHWR 80 91 1 B92.03167 56
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-40-1 40 91 1 B95.03088 57
SCHUTZKASTEN 91 1 100.18346 58
HAUBE 1 1 100.18345 59
SCHUTZKASTENKLAPPE 1 1 100.10672 60
SCHUTZ 91 1 100.10673 61
KETTENRAD 5/8"-716 16-25-26 1 1 014.00077 62
SICHERUNGSPLATTE 4X68X248 91 4 015.07120 63




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe . “Blatt §aujahr
E91160310 VERLESETISCH OHNE SONDERAUSRUSTUNG 250-1 Lk 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE ART.-NR. POS
VERT-BAND 0 SA 665-236-28 28-236 91 1 300.18130 64
BK-BAND 263-130-28 28-130 91 1 300.23782 65
BK-BAND 419-130-28 28-130 kAl 1 300.23783 65
BK-BAND 263-172-28 BEI BK-VERL  28-172 91 1 300.22802 65
BK-BAND 419-172-28 BEI BK-VERL 28-172 91 1 300.22803 65
TRAGER RECHTS 91 1 100.17745 66
TRAGER LINKS 91 1 100.17769 67
QUERROHR BK300 91 1 100.15154 68
QUERROHR BK458 1 1 100.15155 68




EDV-Nr.

E?1160315

Bezeichnung

VERLESETISCH MIT SORTIERUNG

Baugruppe

2502

Blatt

1/4

Baujahr

1988-91




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160315 VERLESETISCH MIT SORTIERUNG 250-2 2/4 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
VERT-SEITENBLECH LINKS 91 1 100.15156 1
VERT-SEITENBLECH MITTE 91 1 100.15157 2
BK-SEITENBLECH RECHTS 21 1 100.15158 3
VEV-SEITENBLECH RECHTS 91 1 100.18100 4
VEV-SEITENBLECH LINKS 21 1 100.18101 5
SCHARNIERLAGER W30 M1 4 200.09114 6
SCHARNIERLAGERGEHAUSE W30 KUGEL&? 91 1 001.00130 0
KUGELLAGER AS 206 30-62-29 1 1 B96.00061 0
DICHTRING 65-29.5-3 65-29,5-3 91 1 088.00042 ]
DICHTRING 64-34,5-3 64-34,5-3 21 1 088.00045 0
SICHERUNGSRING A 108X4 DIN4TH 108X4 M1 2 B99.02634 7
LAGERKONSOLE 150X6X425 91 1 023.06985 8
QUERRAHMEN VEV 1 1 100.15153 9
QUERRAHMEN 91 1 100.17250 10
ACTUATOR 91 1 B94.01035 11
UMLENKWELLENHALTER 1 1 100.02473 12
UMLENKWELLE 25X762 91 1 037.00299 13
FINGERSCHEIBE B25-TLG28 78-25-50 91 2 006.00065 14
SICHERUNGSRING A 20X1.2 DIN4TH 20X1 .2 91 2 B99.02603 15
SPANNLAGER W20 M1 2 200.00168 16
SPANNLAGERGEHAUSE W20 KUGELA4T 21 1 001.00006 a
KUGELLAGER CS 204 LL 20-47-14 91 1 B96.0N066 0
DICHTRING 50-24,.5-3 50-24,5-3 91 1 088.00009 0
DICHTKAPPE 50-3 50-3 M1 1 D88.0000N4 0
HOLZLEISTE RECHTS 12X95X805 21 1 086.00450 17
HOLZLEISTE LINKS 12X95X805 91 1 086.00451 18
ABDECKBLECH 1,5X120X175 91 2 015.06912 19
ANSCHRAUBPLATTE 100X8X215 91 2 023.06417 20
BK-HOLZLEISTE LINKS 15X65X1645 91 1 086.00390 21
BK-HOLZLEISTE RECHTS 15X65X1990 91 1 086.00391 22
STUTZROLLE (VULKOLLAN) 58-19-33-M16 91 2 200.04779 23
KETTENSPANNER 58X56 1 1 088.00192 24
QUERVERBINDUNG VERT BK300 1 1 100.15137 25
QUERVERBINDUNG VERT BK4&458 91 1 100.15138 25
FRONTBLECH BK300 2X356X398 21 1 015.07220 26
ABDECKGUMNI 10X265%370 21 1 076.00978 0
FRONTBLECH BK458 2X398X514 91 1 015.07221 26
ABDECKGUMMI 10X425X370 21 1 076.01064 0
EINSTELLSCHEIBE RECHTS 5X63X91 91 1 015.08675 27
EINSTELLSCHEIBE LINKS 5X63%X91 91 1 015.08676 28
FLANSCHLAGER W25 M1 1 200.05339 29
LAGERGEHAUSE W25 KUGEL5?2 91 1 006.00114 ]




EDV-Nr. Bezeichnung I-Bajgruppe .. | Blatt Egujahr
E?1160315 VERLESETISCH MIT SORTIERUNG 250-2 3/4 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
KUGELLAGER CS 205 LL 25-52-15 M 1 DB96.00067 0
DICHTRING 55-24,5-3 55-24.5-3 91 1 D88.00006 0
DICHTKAPPE 55-3 55-3 1 1 088.00005 0
SICHERUNGSRING A 2542 DIN4T1 25X2 91 4 B99.02606 30
SPANNVORRICHTUNG 91 1 100.22056 31
SPANNVORRICHTUNG M 1 100.22060 31
UMLENKSCHEIBE 100-16-50-M16 91 2 200.22084 33
ABSTREIFER M 2 004.00010 34
ABSTREIFER TBBREIT 1 4 088.00053 35
ABSTREIFER RECHTS 91 2 0n4.000N6 36
ABSTREIFER L INKS 1 2 004.00007 37
STUTZROLLE 62 62-27-12,5 21 25 088.00243 38
VERT-HOLZLEISTE RECHTS 0 PWS0 12X45X1560 1 1 086.00456 39
VERT--HOLZLEISTE LINKS 0 PWSO 12X45X154 1 1 086.00457 40
ABDECKLEISTE LINKS M S0 12X88X535 91 1 086.00452 41
ABDECKLEISTE RECHTS M S0 12X88X465 1 1 086.00453 42
SENKKOPFMUTTER M6-8.8-VERZ ) M1 5 099.00048 43
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-199~1-2 199 21 1 B95.03258 44
ANTRIEBSWELLE M PWS0 BK3DO 35X1160 M1 1 037.01351% 45
ANTRIEBSWELLE HI M PWS0 BK458 35X1318 91 1 037.01352 45
KETTENRAD 5/8"-727/16 27/16-30-34 91 1 014.00338 46
KETTENRAD 5/8"-718 18-25-20 91 1 014.00270 47
SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN&T1 30X2 M1 2 B99.02608 48
VERT-ANTRIEBSWELLE HI 0 PWSO 30X786 1 1 037.01343 49
FINGERSCHEIBE B30-TLG32 100-30-49 91 6 006.00068 50
FLANSCHLAGER W25 1 2 200.09144 51
LAGERGEHAUSE W25 KUGELS5?2 1 1 006.00114
KUGELLAGER CS 205 LL 25-52-15 1 1 B96.00067
DICHTRING 55-24,5-3 55-24,5-13 1 2 088.00006 0
KETTENRAD 5/8"-715 15-25-26 1 1 014.00078 52
ROLLENK-E-DIN-5/8X%/8"-42-1 42 21 1 B95.03008 53
ANTRIEBSWELLE M SO BK30D 30X1155 91 1 037.01349 54
ANTRIEBSWELLE VO M S0 BK458 INX1313 Al 1 037.01350 54
LAGERRING KUGEL62 1 1 006.00454 55
KUGELLAGER CS 206 LL 30-62-16 91 1 B96.00068 0
FLANSCHLAGER W30 21 1 200.05659 56
LAGERGEHAUSE W30 KUGEL 62 1 1 006.00047 0
KUGELLAGER AS 206 N-62-29 91 1 B96.00061
DICHTRING 64-31-3 64-31-3 91 1 088.00048
DICHTRING 64.,.5-29-3 64.,5-29-3 21 1 088.00043
ANTRIEBSWELLE 30X807 91 1 037.01348 57
FINGERSCHEIBE B30-TLG28 78-30-50 21 2 D06.00064 58




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160315 VERLESETISCH MIT SORTIERUNG 250-2 Lk 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
SPANNWELLE KB704 91 1 200.22799 59
HALTERUNG M1 1 100.22798 0
OSENSCHRAUBE 10X145 1 1 031.00634
LAGERPLATTE 5X150X150 N1 1 015.07330 61
HYDRAULIKMOTOR OMR 80 1 1 B92.03167 62
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-40-1 40 91 1 PB95.03088 63
KETTENRAD 5/8"-716 16-25-26 1 1 014.00077 64
HAUBE 91 1 100.18345 65
SCHUTZKASTEN 21 1 100.18346 66
SCHUTZKASTENKLAPPE N1 1 100.10672 61
SCHUTZ 21 1 100.10673 68
KETTENSCHUTZ M 1 100.18057 69
SICHERUNGSPLATTE 4X68X248 91 4 015.07120 70
VERT-BAND M S0 665-140-28 28-140 21 1 300.18131 71
VEV-BAND 665-77-28 28-T17 21 i 300.18132 72
BK-BAND 263-130-28 28-130 91 1 300.23782 73
BK-BAND 419-130-28 28-130 91 1 300.23783 73
BK-BAND 263-172-28 BEI BK-VERL  28-172 71 1 300.22802 73
BK-BAND 419-172-28 BEI BK-VERL  28-172 91 1 300.22803 73
TRAGER RECHTS 1 1 100.17745 T4
TRAGER LINKS 91 1 100.17769 75
QUERROHR BK300 91 1 100.15154 16
QUERROHR BK458 M1 1 100.15155 16
SICHERUNGSRING A 75X2.5 DIN4TH T5%2,5 91 1 B99.02627 78




EDV-Nr.

E?1160320

Bezeichnung

UERLESETISCH MIT PROFILWALZENSORTIERUNG

Baugruppe

250-3

Baujahr

1988-91




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160320 VERLESETISCH MIT PROFILWALZENSORTIERUNGl 250-3 2/ 4k 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
VERT-SEITENBLECH LINKS M1 1 100.15156 1
VERT-SEITENBLECH MITTE 91 1 100.15157 2
BK-SEITENBLECH RECHTS 91 1 100.15158 3
VEV-SEITENBLECH RECHTS M1 1 100.18100 4
VEV-SEITENBLECH LINKS 91 1 100.18101 5
SCHARNTERLAGER W30 21 4 200.09114 6
SCHARNITERLAGERGEHAUSE W30 KUGEL6?2 91 1 001.00130 0
KUGELLAGER AS 206 30-62-29 N 1 B96.00061 0
DICHTRING 65-29.,5-3 65-29,5-3 91 1 088.00042 0
DICHTRING 64-34,5-3 64-34,5-3 91 1 088.00045 0
SICHERUNGSRING A 1D8X4 DIN4TH 108X4 21 2 B99.02634 7
LAGERKONSOLE 150X6X425 91 1 023.06985 8
QUERRAHMEN VEV 91 1 100.15153 9
QUERRAHMEN M1 1 100.17250 10
ACTUATOR 91 1 B94.01035 11
UMLENKWELLENHALTER 91 1 100.02473 12
UMLENKWELLE 25X762 91 1 037.00299 13
FINGERSCHEIBE B25-TLG28 78-25--50 1 2 006.00065 14
STCHERUNGSRING A 20X1,2 DIN4T1 20X1 .2 91 2 B99.02603 15
SPANNLAGER W20 91 2 200.00168 16
SPANNLAGERGEHAUSE W20 KUGEL 4T 91 1 001.00006 0
KUGELLAGER CS 204 LL 20-47-14 91 1 B96.00066 0
DICHTRING 50-24,5-3 50-24,5-3 91 1 088.00009 0
DICHTKAPPE 50-3 . 50-3 91 1 088.00004 0
HOLZLEISTE RECHTS 12X95X805 91 1 086.00450 17
HOLZLETISTE LINKS 12X95X805 21 1 086.00451 18
ABDECKBLECH 1,5X120X175 1 2 015.06912 19
ANSCHRAUBPLATTE 100X8X215 91 2 023.06417 20
BK-HOLZLEISTE LINKS 15X65X1645 91 1 086.00390 21
BK-HOLZLEISTE RECHTS 15X65X1990 91 1 086.00391 22
STUTZROLLE C(VULKOLLAN) 58-19-33-M16 91 2 200.04779 23
KETTENSPANNER 58X56 91 1 088.00192 24
QUERVERBINDUNG VERT BK300 91 1 100.15137 25
QUERVERBINDUNG VERT BK458 91 1 100.15138 25
FRONTBLECH BK300 2X356X398 91 1 015.07220 26
ABDECKGUMMI 10X265X370 1 1 076.00978 0
FRONTBLECH BK458 2X398X514 91 1 015.07221 26
ABDECKGUMMI 10X425X370 (Al 1 076.01064 0
EINSTELLSCHEIBE RECHTS 5X63X91 91 1 015.08675 27
EINSTELLSCHETBE LINKS 5%63%X91 91 1 .015.08676 28
FLANSCHLAGER W25 91 1 200.05339 29
LAGERGEHAUSE W25 KUGELS52 91 1 _006.00114 0




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt §Ijahr
£91160320 VERLESETISCH MIT PROFILWALZENSORTIERUNG| 250-3 374 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-MR. POS
KUGELLAGER CS 205 LL 25-52-15 91 1 B96.00067 0
DICHTRING 55-24,.5-3 55-24,5-3 M1 1 088.00006
DICHTKAPPE 55-3 55-3 1 1 088.00005 0
SICHERUNGSRING A 25X2 DIN4T1 25X2 71 4 B99.02606 30
SPANNVORRICHTUNG 21 1 100.22056 E3|
SPANNVORRICHTUNG N 1 100.22060 B3|
UMLENKSCHEIBE 100-16-50-M16 M 2 200.22084 33
ABSTREIFER 21 2 004.00010 34
ABSTREIFER TBBREIT A 4 088.00053 35
ABSTREIFER RECHTS 91 2 0N4.00006 36
ABSTREIFER LINKS AR 2 004.00007 37
STUTZROLLE 62 62-27-12,5 91 30 0388.00243 38
VERT-HOLZLEISTE RECHTS M PWSO 10X45X1395 1 1 086.00454 39
VERT-HOLZLEISTE LINKS M PWSO 12445X1330 N 1 086.00455 40
ABDECKLEISTE LINKS 0 SO 12X45X535 91 1 086.00458 41
ABDECKLEISTE RECHTS 0 S0 12X45X455 21 1 086.00459 42
SENKKOPFMUTTER M6-8.8-VERZ 6 21 5 099.00048 43
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-199-1-2 199 91 1 B95.03258 44
ANTRIEBSWELLE M PWSO BK300 35X1160 91 1 037.01351 45
ANTRIEBSWELLE HI M PWSO BK4S58 35X1318 91 1 037.01352 45
KETTENRAD 5/8"-727/16 271/16-30-34 91 1 014.003%8 4b
FINGERSCHEIBE 120-35-55 91 2 0N1.00612 47
SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN4T1 30X?2 91 2 B99.02608 48
FINGERSCHEIBE B30-TLG32 100-30-49 91 2 0D06.00068 49
FLANSCHLAGER W25 91 1 200.09144 50
DICHTRING 55-24,5-3 55-24,5-3 1 2 088.00006
LAGERGEHAUSE W25 KUGELS52 21 1 006.00114 0
KUGELLAGER CS 205 LL 25-52-15 N1 1 B96.00067 0
BK-ANTRIEBSWELLE VO 0 SO BK300 30X370 91 1 037.0134¢6 51
BK-ANTRIEBSWELLE VO 0 SO BK458 30X528 91 1 037.01347 51
KETTENRAD 5/8"-Z15 15-25-26 91 1 014.00078 52
LAGERPLATTE 5X150%X150 1 1 015.07330 55
HYDRAULIKMOTOR OMR 80 1 1 B?2.03167 56
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-40-1 40 91 1 B95.03088 57
SCHUTZKASTEN 91 1 100.18346 58
HAUBE 91 1 100.18345 59
SCHUTZKASTENKLAPPE 21 1 100.10672 60
SCHUTZ 21 1 100.10673 61
KETTENRAD 5/8"-716 16-25-26 91 1 014.00077 62
SICHERUNGSPLATTE 4X68X248 91 4 015.07120 63
VERT-BAND M PWSO 665-215-28 28-215 91 { 300.18133 64
| BK-BAND _ 263-130-28 28-130 91 1 _300.23782 65




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe - . Blatt Baujahr
E91160320 VERLESETISCH MIT PROFILWALZENSORTIERUNG| 250-3 Lirb 1988~-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE ART.-NR. POS
BK-BAND 419-130-28 28-130 91 1 300.23783 65
BK-BAND 263-172-28 BEI BK-VERL  28-172 1 1 300.22802 65
BK-BAND 419-172-28 BEI BK-VERL  28-172 91 1 300.22803 65
TRAGER RECHTS 95 1 100.17745 66
TRAGER LINKS 91 1 100.17769 67
QUERROHR BK30D 91 1 100.15154 68
QUERROHR BK458 91 1 100.15155 68




EDV-Nr. Bezeichnung
VERLESETISCH MIT PROFILWALZENSORTIERUNG
E91160325 UND SORTIERUNG

Blatt

1464

Baugruppe

250-4

Baujahr

1988-91




EDV-Nr. I-Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
VERLESETIS
£91160325 CH‘%L; g%gﬁitﬂﬁhéENSORTlERUNE 250-4 2/ 4 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
VERT-SEITENBLECH LINKS 91 1 100.15156 1
VERT-SEITENBLECH WITTE M 1 100.15157 2
BK-SEITENBLECH RECHTS 91 1 100.15158 3
VEV-SEITENBLECH RECHTS 91 1 100.18100 4
VEV-SEITENBLECH LINKS 1 1 100.18101 5
SCHARNIERLAGER W30 21 4 200.09114 6
| SCHARNIERLAGERGEHAUSE W30 KUGEL 62 M1 1 001.00130 ]
KUGELLAGER AS 206 30-62-29 91 1 B96.00061 0
DICHTRING 65-29.5-3 65-29,5-3 21 1 088.00042 0
DICHTRING 64-34,5-3 64-34,5-3 91 1 088.00045 0
SICHERUNGSRING A 108X4 DIN4TH 108%4 91 2 B99.02634 1
LAGERKONSOLE 150X6X425 91 1 023.06985 8
QUERRAHMEN VEV 21 1 100.15153 9
QUERRAHMEN 1 1 100.17250 10
ACTUATOR M 1 B94.01035 11
UMLENKWELLENHALTER 21 1 100.02473 12
UMLENKWELLE 25X762 21 1 037.00299 13
FINGERSCHEIBE B25-TLG28 78-25-50 1 2 006.00065 14
STCHERUNESRING A 20X1.2 DIN4TH 2041 -2 91 2 B99.02603 15
SPANNLAGER W20 91 2 200.00168 16
SPANNLAGERGEHAUSE W20 KUGEL4T 91 1 001.00006 0
KUGELLAGER CS 204 LL 20-47-14 1 1 B96.00066 ]
DICHTRING 50-24,5-3 50-24,5-3 91 1 D88.00009 0
DICHTKAPPE 50-3 50-3 1 1 088.00004 0
HOLZLEISTE RECHTS 12X95%X805 91 1 086.00450 17
HOLZLEISTE LINKS 12X95X805 91 1 086.00451 18
ABDECKBLECH 1.5X120X175 1 2 015.06912 19
ANSCHRAUBPLATTE 100X8X215 21 2 023.06417 20
BK-HOLZLEISTE LINKS 15X65X1645 21 1 086.00390 21
BK-HOLZLEISTE RECHTS 15X65X1990 21 1 086.00391 22
STUTZROLLE (VULKOLLAN) 58-19-33-M16 1 2 200.04779 23
KETTENSPANNER 58X56 91 1 088.00192 24
QUERVERBINDUNG VERT BK300 21 1 100.15137 25
QUERVERBINDUNG VERT BK458 91 1 100.15138 25
FRONTBLECH BK300 2X356X398 91 1 015.07220 26
ABDECKGUMMI 10X265X370 1 1 076.00978 0
FRONTBLECH BK458 2X398X514 1 1 015.07221 26
ABDECKGUMMI 10X425X370 91 1 076.01064 a
EINSTELLSCHEIBE RECHTS 5X63X91 91 1 015.08675 27
EINSTELLSCHEIBE LINKS 5X63X%1 91 1 015.08676 28
SICHERUNGSRING A 25X2 DIN4TH 2542 91 4 B99.02606 30
SPANNVORRICHTUNG 91 1 100.22056 31




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
VERLESETISCH MIT PROFILWALZENSORTIERUNG
E91160325 UND SORTIERUNG 250-4 3/4 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
SPANNVORRICHTUNG 91 1 100.22060 31
UMLENKSCHEIBE 100-16-50-M16 91 2 200.22084 33
ABSTREIFER 91 2 004.00010 34
ABSTREIFER T8BREIT 91 4 088.00053 35
ABSTREIFER RECHTS 91 2 004.00006 36
ABSTREIFER LINKS 91 2 004.00007 37
STUTZROLLE 62 62-27-12,5 'a! 28 088.00243 38
ABDECKLEISTE LINKS M S0 12X88X535 91 1 086.00452 39
ABDECKLETSTE RECHTS M S50 12X8BX465 N 1 086.00453 40
VERT-HOLZLEISTE RECHTS M PWSO 10X45X1395 1 1 DB6.00454 41
VERT-HOLZLEISTE LINKS M PWSO 12X45X1330 91 1 086.00455 42
SENKKOPFMUTTER M6-8.8-VERZ ) 91 5 099.00048 43
ROLLENK-F-DIN-5/8X3/8"~199-1-2 199 91 1 B95.03258 44
ANTRIEBSWELLE M PWSO BK300 35X1160 91 1 037.01351 45
ANTRIEBSWELLE HI M PWSO BK458 35X1318 91 1 037.01352 45
KETTENRAD 5/8"-7Z27/16 ‘ 27/16-30-34 kA 1 014.00338 46
FINGERSCHEIBE 120-35-55 M 1 001.00612 47
SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN4T1 joxe M 5 B99.02608 48
FINGERSCHEIBE B30-TLG32 100-30-49 91 1 006.00068 49
FLANSCHLAGER W25 91 4 200.09144 50
DICHTRING 55-24,5-3 55-24,5-3 N 51 088.00006 0
LAGERGEHAUSE W25 KUGELS5?2 M 1 006.00114 0
KUGELLAGER CS 205 LL 25-52-15 91 1 B96.00067 0
FLANSCHLAGER W30 1 1 200.05659 51
LAGERGEHARUSE W3N KUGEL 62 N 1 006.00047 0
KUGELLAGER AS 206 30-62-29 91 1 B96.00061 0
ANTRIEBSWELLE M S0 BK300 3041155 91 1 037.01349 52
ANTRIEBSWELLE VO M S0 BK458 30X1313 1 ¥ 037.01350 52
LAGERRING KUBEL62 N 1 006.00454 53
KUGELLAGER CS 206 LL 3n-62-16 91 1 B96.00068 0
SICHERUNGSRING A 75X2,.5 DIN4TH 15425 91 1 B99.02627 54
ANTRIEBSUWELLE 30X807 1 1 037.01348 55
FINGERSCHETBE B3N-TLG28 78-30-50 M1 1 006.00064 56
KETTENRAD 5/8"~-Z15 15-25-26 91 1 014.00078 57
SPANNWELLLE KBTD4 91 1 200.22799 ‘58
HALTERUNG 1 1 100.22798
OSENSCHRAUBE 10X145 91 1 D031.00634
LAGERPLATTE 5X150X150 1 1 015.07330 61
HYDRAULIKMOTOR OMR 80D 1 1 B92.031647 62
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-40-1 40 M1 i AB95.03088 63
KETTENRAD 5/8“-716 16-25-26 1 1 014.00077 b4
SICHERUNGSPLATTE 4X68X248 21 1 015.07120 b5




EDV-Nr. Bezeichnung ENSORT IERUNG Baugruppe Blatt Baujahr
VERLESETISCH MIT PROFILWALZE

E91160325 UND SORT[ERUNG 250-4 L1k 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR HMENGE ART.-NR. POS
SCHUTZKASTEN 91 1 100.18346 66
HAUBE 91 1 100.18345 67
SCHUTZKASTENKLAPPE 91 1 100.10672 68
SCHUTZ M1 1 100.10673 69
KETTENSCHUTZ 91 1 10N, 18n87 70
VERT-BAND M PWS0-M SO 665-118-28 28-118 91 1 300.18134 71
VEV-BAND 665-77-28 28-77 91 1 300.18132 72
BK-BAND 263-130-28 28-130 1 1 300.23782 73
BK-BAND 419-130-28 28-130 91 1 300.23783 73
BK-BAND 263-172-28 BEI BK-VERL  28-172 1 1 300.22802 73
BK-BAND 419-172-28 BEI BK-VERL  2B-172 91 1 300.22803 73
TRAGER RECHTS M 1 100.17745 14
TRAGER L INKS 91 1 100.17769 75
QUERROHR BK300 91 1 100.15154 76
QUERROHR BK458 21 1 100.15155 16







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160330 VERLESETISCH-ANHEBUNG 250-5 1988-91
BEZE ICHNUNG ABHESSLUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. P0S
SCHIEBER 1 1 100.18086 1
STUTZROLLE 62 62-27-12,5 1 6 088.00243 2
STUTZROLLE 95 -VULK- 95-55-25 1 1 088.00314 0
BOLZEN 30X103 91 1 037.01848 0
U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16 1 2 B99.03020 0
SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN4TH 25X1.2 1 1 B99.02605 0
QUERTRAGER 21 1 100.15161 4
VERBINDUNGSHEBEL 35X8X315 91 2 023.06310 5
HEBERAHMEN 1 1 100.17843 6
ANSCHRAUBPLATTE 100X8%X215 1 2 023.06417 7
HEBEL 30X8X245 91 2 023.06311 8




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160335 VERLESEBANDER 250-6 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
VERT-BAND 0 SA 665-236-28 28-236 N 1 300.18130 1
VERT-BAND M 50 665-140-28 28-140 91 1 300.18131 0
VEV-BAND 665-77-28 28-717 1 1 30D.18132 0
VERT-BAND M PWSO0 665-215-28 28-215 M1 1 300.18133 0
VERT-BAND M PWS0O-M SO 665-118-28 28-118 1 1 300.18134 0
STAB 8X655 1 1 032.00020 2
VERBINDUNGSSTAB 8X665 1 1 032.00084 3
FALLKLAPPE 655BREIT 655 91 1 100.05530 4
RIEMEN 236EN-FLACH-50/28 236-50/28 M 2 200.18212 5
RIEMEN 140EN-FLACH-50/28 140-50/28 91 2 200.18214 0
RIEMEN T7TEN-FLACH-50/28 77-50/28 M1 2 200.18216 0
RIEMEN 215EN-FLACH-50/28 215-50/28 M 2 200.18213 0
RIEMEN 118EN-FLACH-50/28 118-50/28 1 2 200.18215 0
RIEMEN EN-FLACH-50/28 50X6620 (237EN) M1 ¢ 074.0079¢6 6
RIEMEN EN-FLACH-50/28 50X3932 (141EN) 91 2 074.00798 0
RIEMEN EN-FLACH-50/28 50X2168 (TBEN) 1 ¢ 074.00800 0
RIEMEN EN-FLACH-50/28 5046032 (216EN) N 2 074.00797 ]
RIEMEN EN-FLACH-50/28 50X3316 (119EN) 21 2 N74.00799 0
RIEMENVERBINDER AUSSEN 2X4S 1 2 019.00051 4
RIEMENVERBINDER INNEN 2X45 91 2 019.00052 8
NIET DIN661-5,3X20,5-5t 5,3X20.5 N 8 B99.02514 9
NIET DIN675-5X17,5-5t 5X17.5 91 1 B99.02503 10
IGELSTAB 658LANG -VULK- 658LANG M1 1 076.00141 11




EDV-Nr. Bezeichnung §augruppe Blatt Eaujahr
91160340 BEIMENGENBANDER 250-7 1988-91
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
BK-BAND 263-130-28 28-130 91 1 300.15814 1
BK-BAND 263-183-28 LANG 28-183 1 1 300.18650 0
BK-BAND 419-130-28 28-130 91 1 300.15815 0
BK-BAND 419-183-28 LANG 28-183 1 1 300.19281 0
BK-BAND 263-130-28 28-130 91 1 300.23782 1
BK-BAND 419~130-28 28-130 21 1 300.23783 0
BK-BAND 263-172-28 BEI BK-VERL  28-172 91 1 300.22802 0
BK-BAND 419-172-28 BEI BK-VERL  2B-172 M 1 300.22803 0
BEITMENGENBANDSTAB BK 300 262LANG 1 1 088.00288 2
STAB 7X250 1 1 032.00022 0
VERBINDUNGSSTAB 8X260 91 {1 032.00021 3
STAB 74408 91 1 032.00053 0
FALLKLAPPE 250BREIT 250 91 1 100.06196 4
FALLKLAPPE 4N8BRETT 408 21 1 100.05531 0
RTEMENVERBINDER AUSSEN 2X45 91 2 D019.00051 5
RIEMENVERBINDER INNEN 2X45 21 2 019.00052 6
NIET DIN661-5,3X20,5-51 5.3X20,5 1 4 B99.02514 7
NIET B 5X15 DINT338 5X15 91 256 B99.02562 8




1988-91

Daujai

o~
~
S
5
]
2 %
a o
2w
5
3
o
bs]
il
=
=<9
=
>
w
=
=]
=
28}
Lam)
b
g 3
3
e w
£
S
o
N
(]
2]

EDV-Nr.
E?1160345




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160345 SORTIERUNG VORNE 250-8 2/12 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR HMENGE  ART.-NR. POS
SORTIERWALZE BEWEGLICH ABSTZ20 21 1 200.15556 1
SORTIERWALZE STARR ABST20 91 2 200.15557 2
SORTIERWALZE BEWEGLICH ABST25 91 1 200.15558 1
SORTIERWALZE STARR ABST?25 91 2 200.15559 2
SORTIERWALZE BEWEGLICH ABST30 91 1 200.15560 1
SORTIERWALZE STARR ABST30 91 2 200.15561 2
SORTIERWALZE BEWEGLICH ABST35 1 1 200.15562 1
SORTIERWALZE STARR ABST35 91 2 200.15563 2
SORTIERWALZE BEWEGLICH ABST4O 91 1 200.15564 1
SORTIERWALZE STARR ABST40 91 2 200.15565 2
SORTIERWELLE BEWEGLI1CH 91 1 100.15144 3
SORTIERWELLE STARR 21 2 100.15145 4
SORTIERSCHEIBE GEKRGPFT 98 98 M1 1 088.00024 5
DISTANZSCHEIBE 40 1 1 088.00023 6
DISTANZSCHEIBE 40 1 1 088.00025 7
SORTIERSCHEIBE 98 98-28-21 91 1 088.00251 8
U-SCHEIBE 21X42X2,5 VERZ (ART 1) 21 91 3 B99.03024 9
SKT-MUTTER H20 DIN934-8-VERZ M20 91 3 B99.01841 10
BUCHSE 46/34-16-15 21 3 088.00016 11
FUHRUNGSLEISTE 260LANG 260LANG N 1 053.00046 12
ANTRTEBSLAGERUNG F SO ZAPFEN LANG 91 1 200.11851 13
ANTRIEBSLAGERUNG F SO ZAPFEN KURZ 21 2 200.11850 14
ZAPFEN 25X131 21 1 037.01207 15
ZAPFEN 25X103 21 2 037.01208 16
LAGERGEHAUSE KURZ 91 3 D01.00243 17
RILLENKUGELLAGER 6304-2RS 20-52-15 21 6 B96.00052 18
DISTANZROHR 25X2X5 91 3 060.00830 19
DISTANZROHR 2542X15 91 3 060.00477 20
SICHERUNGSRING J 52X2 DIN4T?2 52X2 1 6 B99.02643 21
DICHTRING 55-24,5-3 55-24.5-3 91 3 088.00006 22
FEDERSTECKER 3,5 - VERZ 3.5 91 1 099.00046 23
KETTENRAD 1/2"-712/12 12-20-29 N 3 014.00188 24
SPANNSTIFT DIN1481-7X30 7X30 A 3 B99.02320 25
ROLLENK-E-DIN-1/2X5/16"-28-1 28 91 2 B95.03117 26
KETTENRAD 1/2"-715 15-25-20 1 1 014.00258 27
ROLLENK-E-DIN-1/2X5/16"-32-1 32 91 1 B95.03119 28
KETTENRAD 1/2"-712 12-20-20 1 1 014.00283 29
ROLLENK-E-DIN-1/2X5/16"-30-1 30 91 1 B95.03118 30
ABSTREIFHALTER VORNE 91 1 100.15140 31
ANSCHRAUBPLATTE 91 1 100.11845 32
ABSTREIFER 91 1 088.00026 33




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

E91160360 BEHALTER FUR KLEINE KARTOFFELN 250-9 171 1988-91

BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
BEHALTER F KL KARTOFFELN 91 1 200.18090 0
SAMMELKASTEN N 1 100.11958 1
DECKBLECH 1,5X327X795 91 1 015.05067 2
KLLAPPE 91 1 100.11959 3
SAMMELKASTENVERLANGERUNG N 1 100.18062 4
WINKEL 30X5X120 91 1 023.06981 5
KLEMMPLATTE 30X3X115 1 1 023.05290 ]
KLEMMSTUCK M1 1 001.00555 7
KLEMMFEDER 6498 9N 1 097.00082 8
STELLLARM 91 1 100.12096 9
FESTSTELLWINKEL IX65X175 N 1 015.05160 10
HALTER 3X110X250 M1 1 015.07373 11
RUTSCHE 'al 1 100.13719 12
AUSHEBEROHR 91 1 100.13721% 13
U-BUGEL 1 1 100.13720 14
SACKMULDE 91 1 100.18074 15
HALTEFLANSCH 91 1 100.18075 16
HALTESTEG VORNE 3X80XR85 91 1 015.07208 17




Baugruppe

Blatt

Baujahr

EDV-Nr. Bezeichnung

E91160350 RUTSCHE UNTER PROFILWALZENSORTIER | 250-11 171 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR HMENGE  ART.-NR. P0OS
RUTSCHE 1.25X845X1005 M 1 015.10315 1
HALTER 4X180X385 1 1 015.10316 2
ROHRHALTER 2LOCH 40X4DXT0 9N 1 086.00304 3




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E?1160355 PROFILWALZENSORTTERUNG 250-10 171 1988-91
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
SORTIERWALZE BEWEGLICH ABST3D 91 1 200.15560 1
SORTIERWALZE STARR ABST30D N 2 200.15561 2
SORTIERWELLE BEWEGLICH 1 1 100.15144 3
SORTIERWELLE STARR 91 2 100.15145 4
SORTIERSCHETBE GEKRGPFT 98 98 91 1 088.00024 5
DISTANZSCHEIBE 40 21 1 088.00023 6
DISTANZSCHEIBE 40 1 1 088.00025 7
SORTIERSCHEIBE 98 98-28-21 A 1 088.00251 8
U-SCHETBE 21X42X2,5 VERZ (ART 1) 21 71 3 B99.03024 9
SKT-MUTTER M20 DIN934-8-VERZ M20 91 3 B99.01841 10
BUCHSE 46/34-16-15 91 3 088.00016 11
FUOHRUNGSLEISTE 260LANG 260LANG 91 1 053.00046 12
ANTRIEBSLAGERUNG F SO ZAPFEN LANG 1 1 200.11851 13
ANTRIEBSLAGERUNG F S0 ZAPFEN KURZ 1 2 200.11850 14
ZAPFEN 25X131 21 { 037.01207 15
ZAPFEN 25X103 91 2 037.012n8 16
LAGERGEHAUSE KURZ 21 3 001.00243 17
RILLENKUGELLAGER 63N4-2RS 20-52-15 1 6 B96.00052 18
DISTANZROHR 25X2X5 91 3 060.00830 19
DISTANZROHR 2542X15 21 3 060.00477 20
SICHERUNGSRING J 52X2 DIN4T2 52X2 1 6 B99.02643 21
DICHTRING 55-24,.5-3 55-24,5-3 91 3 088.00006 22
KETTENRAD 1/2"-212/12 12-20-29 21 3 014.00188 23
SPANNSTIFT DIN1481-7X30 7X30 M 3 B99.02320 24
ROLLENK-E-DIN-1/2X5/16"-28~1 28 VA 2 B95.03117 25
KETTENRAD 1/2"-Z15 15-25-20 91 1 014.00258 26
ROLLENK-E-DIN-1/2X5/16"-34~-1 34 21 1 B95.03182 27
FEDERSTECKER 3,5 - VERZ 3.5 1 1 099.00046 28
ABSTREIFHALTER HINTEN w1 M 1 100.15139 29
ANSCHRAUBPLATTE HINTEN LINKS 1 100.10373 30
ABSTREIFER 1 088.00026 31




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160365 BEIMENGENKANALVERLANGERUNG 250-12 171 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
BK-VERLANGERUNG BK300 1 1 200.22795 0
BK-VERLANGERUNG BK458 21 1 200.22796 ]
VERT-VERLANGFERUNG RECHTS 91 1 100.22758 1
VERT-VERLANGERUNG LINKS 21 1 100.22759 2
STUTZROLLE 62 62~21-12.5 21 4 0BB.0N243 3
ABDECKLEISTE 9X45X520 91 1 086.00517 4
ABDECKLEISTE 9X45XT50 1 1 086.00516 5
HALTEBUGEL 40X3X365 21 1 023.08029 6
HAL TEBUGFL 40X3X523 21 1 023.08030 0
RUCKROLLGUMMI BK300 3X85X290 1 1 076.01047 7
RUCKROLLGUMMI BK458 3X85%X440 1 1 076.01048 0
KLEMMLEISTE 18X3X440 21 1 019.00267 0
KLEMMLEISTE 18X3X290 1 1 019.00266 8
SPANNVORRICHTUNG 1 1 100.22056 9
SPANNVORRICHTUNG 1 1 100.22060 0
ABSTRETFER 1 2 004.00010 10
UMLENKSCHEIBE 100-16-50-M16 91 2 200.22084 11
UMLENKROLLE 100-47-50 1 1 001.00199 12
RILLENKUGELLAGER 6204 20-47-14 91 2 B96.00032 13
DISTANZROHR 25X2X9,5 1 1 060.00416 14
DICHTUNGSLLAMELLE Z 204 20 21 2 B98.01300 15
BOLZEN 25X97 1 1 037.01750 16
1 1 300.23731 17

BK-BAND-VERL 263-42-28 28-42




EDV-Nr. Bezeichnqu Baugruppe Blatt Baujahr

E91160370 IGELBANDRAHMEN 290-1 173 1988~91
x o
o o
Y o
' o ©
@ o

\

20 16

k

26\25 24
TTal

/7
27 23 22 21




EDV-Nr. Bezeichnung §Eugmppe . Blatt Baujahr
E91160370 IGELBANDRAHMEN 290-1 2/3 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
IGELBANDRAHMEN 91 1 100.16075 2
SPANNRAHMEN 91 1 100.16074 3
ABSCHLUSSBLECH 1,5X210X810 1 1 015.06512 4
AUFNAHMEPLATTE 1 1 300.16085 5
AUFNAHMEPLATTE 21 1 100.16084 0
MEGI-BUCHSE 26X12X36 1 1 B95.05000 0
SCHARNIERZAPFEN 1 1 300.16087 6
SCHARNIERZAPFEN 91 1 100.16086 0
MEGI-BUCHSE 26X12X36 1 1 B95.05000 0
SPANNWELLE 30X647 21 1 D037.01415 7
SPANNLAGERGEHAUSE W30 KUGEL62 1 2 002.00130 8
KUGELLAGER AS 206 N-62-29 91 4 B96.00061 9
DICHTRING 65-29.5-3 65-29,5-3 1 4 088.00042 10
DICHTRING 64-34,5-3 66-34 53 1 2 0B88.00045 1
FINGERSCHEIBE B30-TLG3?2 120-30-55 91 4 001.00067 12
SPANNSTIFT DIN1481-8X45 8X45 1 4 B99.02326 13
DISTANZRING 35X2X8 1 2 060.00553 14
IGELBANDANTRIEBSWELLE 30X795 21 1 037.01509 15
DISTANZROHR I5X2X17 1 1 060.00658 16
FLANSCHLAGER W30 kAl 1 200.16196 17
FLANSCHLAGER 1 1 006.00449 0
KUGELLAGER AS 206 3n-62-29 91 1 B96.00061 0
DICHTRING 65-29,.5-3 65-29,5-3 91 1 088.00042 0
DICHTKAPPE 64.5-3 64,53 M 1 088.00014 18
AUFNAHMEZAPFEN 1 1 100.17626 19
FLANSCHLAGER W30 M 1 200.05697 20
KUGELLAGER AS 206 30-62-29 1 1 B96.00061 0
DICHTRING 65-29,5-3 65-29-5-3 21 1 088.00042 0
DICHTRING 64-34,5-3 64-34,5-3 91 {1 088.00045
LLAGERKONSOLE 150%X6%X230 91 1 023.06785 21
MOTORKONSOLE 1 1 100.18626 22
KETTENRAD 21 1 100.17252 23
EXCENTER 21 i 200.17672 24
EXCENTER 91 1 100.17253
EXCENTERGEHAUSE 1 1 006.00372
RTLLENKUGELLAGER 6012-2RS 60-95-18 1 1 B96.00026
SICHERUNGSRING A 60X2 DIN4TH 60X2 1 2 B99.02623
ROLLENK-E-3/4"-VERST-18-1 18 1 1 B95.03288 25
PASSFEDER A BX8X35 DIN&BBS 8X8X35 1 1 B99.02109 26
HYDRAULIKMOTOR OMR 80 91 1 B92.03167 27
STUTZROLLE 62-3,5-28-M12 21 9 200.17208 28
STUTZROLLE 62 62-22-31.8 21 088,00259 0







EDV-NT. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160370 IGEL BANDRAHMEN 290-1 3/3 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR.  POS
RILLENKUGELLAGER  6201-2RS 12-32-10 91 9 B96.00091 0
DISTANZROHR 15X1,5X55 91 5 060.00993 29
DISTANZROHR 15X1,5X35 91 5 060.01163 30
ABSTREIFER RECHTS ' 91 1 004.00006 31
ABSTREIFER LINKS 91 1 004.00007 32
RIEMENABSTREIFER 4X30X85 91 2 076.00899 33
HALTEWINKEL RECHTS 3X110X305 91 1 015.07248 34
HALTEWINKEL LINKS 3X120X120 91 1 015.07249 35
SCHIEBETASCHE HINTEN 91 1 100.19811 36
SCHIEBETASCHE VORNE 91 1 100.19812 37
STELLWINDE 91 1 100.17791 38
SCHIEBEROHR 91 1 100.16213 39
SPINDEL 91 1 100.16214 40
HANDKURBEL 91 1 100.02680 41




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe .| Biatt Baujahr
E91160375 IGELBAND-G 290-2 11 1988-91
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
IGELLBAND 450-30PLATTEN 30 M 1 200.22768 1
RIEMEN 30 PLATTEN-50 5043117 91 2 074.00869 2
IGELPLATTE 646,5LANG -VULK- 646-107-30/40 kAl 32 076.00293 3
BUGELSCHRAUBE M5X16-VERZ SX17 91 128 099.00019 4
SKT-MUTTER DIN985-H5-8-VERZ M5 91 256 B99.01803 5
RIEMENVERBINDER M 2 100.20522 6
KLEMMSCHELLE OBERTEIL N 2 002.00401 7
SKT-HUTTER #é DIN934-8-VERZ Mé M 8 B99.01807 8




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
F91160380 IGELBAND-GS 290-3 171 1988-91
BEZF TCHNUNG APMESSUNG JAHR  MENGF  ART.-NR. P0OS
1GELBAND GST 650-30PLATTEN IOPLATTEN 91 1 200.19963 1
RIEMEN 30 PLATTEN-50 50X3117 91 2 074.00869 2
IGELPLATTE 646LANG -VULK- 646-107-36 1 32 076.00708 3
BUGFLSCHRAUBE M5X16-VERZ 5X17 1 128 099.00019 4
SKT-MUTTER DIN985-M5-8-VERZ M5 1 256 B99.01803 5
RTEMENVERBINDER 1 2 100.20522 6
KLEMMSCHELLE OBERTEIL 91 ¢ 002.00401 7
SKT-MUTTER Mé DIN934-3-VERZ Mé 91 8 B99.01807 8




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

E91160385 TRENNEINRICHTUNG-G 290-4 173 1988-91

39
30 14 18 22 24 21 31 23 36 4041 26 28 29




Baugruppe Blatt

EDV-Nr. Bezeichnung Baujahr
E91160385 TRENNE INRICHTUNG-G 290-4 2/3 1988-91
BE7ZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR.  POS
GUERBUGEL 91 1 100.16068 1
SCHRAGBUGEL 91 2 100.16077 2
ANSCHRAUBUINKEL 45X5X145 91 2 048.00562 3
HAL TEROHR 91 2 100.16069 4
VERSTELLBUBEL 91 2 006.00377 5
GFLENKGABEL VORNE 91 2 300.10338 6
GELENKGABEL VORNE 91 2 006.00409 0
MEGI-BUCHSE 26X12X36 91 4 B95.05000 0
DISTANZROHR 25X2X4 91 2 060.00657 0
SPINDEL 91 2 100.11839 7
HANDKURBEL 91 2 100.02680 8
GEWINDEBOLZEN 30%51 91 2 065.00037 9
LAGERGEHAUSE 91 2 200.11508 10
LAGERGEHAUSE 91 2 006.00373 11
RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15 91 4 B96.00037 12
SICHERUNGSRING J 52X2 DIN4T2 522 91 8 B99.02643 13
ANTRIEBSGABEL 91 2 300.08723 14
ANTRTEBSGABEL 91 2 100.08722 0
MEGI-BUCHSE 26X12X36 91 4 B95.05000 0
ABDECKSCHE IBE 91 2 001.00522 15
SICHERUNGSRING A 25X1,2 DIN4TT  25X1,2 91 2 B99.02605 16
BETATIGUNGSHEBEL 91 2 006.00376 17
PASSFEDER A 8X8X25 DINBSS BX8X25 91 2 B99.02107 18
U-SCHE [BE ' 483 91 2 031.00525 19
GELENKGABEL HINTEN 91 2 006.00470 20
KUGELGELENK RECHTSGEWINDE A19X35 AH31-2 91 2 B89.02014 21
KUGELGELENK LINKSGEWINDE A19X35 AH31-2 91 1 B89.02015 22
EXCENTERSTANGE 91 1 300.17674 23
EXCENTERSTANGE 91 1 100.17628
MEGT-BUCHSE 26X12X36 91 1 B95.05000
ZWISCHENPLATTE 60X8X100 91 1 023.06462 24
GEWINDEROHR 18X2.,5%430 91 1 060.01002 25
AUFSATZBLECH VORNE 1,5X315X425 91 1 015.07075 26
AUFSATZBLECH HINTEN 1,5%X165X1245 91 1 015.07076 27
ABDECKPROFIL 5X60X1560 91 1 076.00940 28
KILEMMLETSTE 18X3X1560 91 1 019.00229 29
EINSTELLSCHRAUBE 25X110 91 6 037.01752 30
EINSTELLASCHE 35X5X335 91 1 023.04564 31
HALTEPLATTE 91 1 300.25096 32
GELENKPLATTE 91 1 100.25094 0
KLEMMSCHRAUBE 25X68 91 1 037.01850 0
MEG[-BUCHSE 34X18X36 91 1__p95.05020 0







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160385 TRENNEINRICHTUNG-G 290-4 3/3 1988-91
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
HALTEROHR VORNE 91 1 300.25108 33
HALTEROHR VORNE 91 1 100.25107 0
HALTEROHR VORNE GT M FINGER 91 1 300.25144 33
HALTEROHR VORNE 91 1 100.25140
MEGI-BUCHSE 34X18X36 91 1 B95.05020
HALTEROHR MWITTE 91 1 300.22766 34
HALTEROHR MITTE 1 1 100.22762 0
HALTEROHR MITTE GT M FINGER 91 1 300.25145 34
HALTEROHR MITTE 1 1 100.25141 0
MEGI-BUCHSE 34X18X36 21 2 B95.05020 0
HALTEROHR HINTEN 91 1 300.22767 35
HALTEROHR HINTEN 91 1 100.22763 0
MEGI-BUCHSE 34X18X36 21 2 B95.05020 0
AUFSATZBLECH 1,25X178X760 1 1 015.02730 36
ABDECKGUMMI 3X110X700 1 3 076.00624 37
KLEMMLEISTE 18X3X700 1 3 019.00119 38
ABSTREIFER 21 3 200.19278 39
ABSTREIFERHALTER 1 3 100.07987 40
ABSTREIFERPLATTE 91 3 088.00188 41
ABSTRETFERFINGER M1 3 200.19279 42
ABSTREIFERHALTER 1 3 100.10507 43
ABSTREIFERFINGER -VULK- 1 81 076.00718 b4
ABLAUFBLECH 91 1 100.18186 45
RUCKROLLGUMMI 3X1504220 1 1 076.01005 46
KLEMMLETSTE 18X3X200 91 1 019.00255 47
GUMMIPLATTE 3X100X300 21 1 076.01006 48
KLEMMLETSTE 18X3X240 1 1 019.00246 49
LETTGUMMI 3X80K260 91 1 076.01007 50
KLEMMLETSTE 18X3X220 21 1 019.00242 51
LEITGUMMI 3X130X180 91 1 076.01008 52
KLEMMLEISTE 18X3X135 91 1 019.00093 53
Z TNKENKAMM 91 1 100.22777 54
HALTERUNG 3X215X230 M 1 015.08906
HALTERUNG 3X165%225 21 1 015.08907




EDV-Nr.

Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E?1160390 TRENNEINRICHTUNG-GS 290-5 113 1988-91
© )
\
[~ =)
c,/




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160390 TRENNEINRICHTUNG-GS 290-5 2/3 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR HMENGE  ART.-NR. POS
BURSTENBAND-ZWISCHENTEIL 91 1 100.18043 1
BUB-SEITENBLECH RECHTS 91 1 100.18044 2
BUB-SEITENBLECH LINKS 91 1 100.18045 3
UMLENKWELLE ABB81 25%546 91 {1 037.00806 4
UMLENKROLLE B25 80-25-50 VAl 2 001.00340 5
ABSTREIFER RECHTS 21 1 004.00013 6
ABSTREIFER LINKS 91 1 004.00014 7
SPANNLAGER 71 2 200.04867 8
KUGELLAGER CS 204 LL 20-47-14 91 1 B96.00066 a
DICHTKAPPE 50-3 50-3 91 1 088.00004 n
DICHTRING 50-24,5-3 50-24,.5-3 91 1 088.00009 a
STUTZROLLE 60 60 1 4 200.14285 9
MUTTERSTUCK 22X30 SKT 91 4 046.00002 0
BUB-ANTRIEBSUWELLE 25X598 91 1 037.01537 10
FINGERSCHEIBE B25-TLG28 78-25-50 91 2 006.00065 11
FLANSCHLAGER W20 1 1 200.05690 12
GUSSGEHAUSE FL 204 20 1 1 B96.00075 0
KUGELLAGER CS 204 LL 20-47-14 91 1 B96.00066 0
FLANSCHLAGER W25 91 1 200.05613 13
LAGERGEHAUSE W25 KUGELS5? 'A 1 006.00114 ]
KUGELLAGER AS 205 25-52-27 91 1 B96.0N060 0
LAGERBUGEL 110X5X200 21 1 N23.06970 14
KOPFBLECH 1,25X308X600 N1 1 015.07167 15
KOPFBLECH 1,25X308%X600 1 1 D16.00172 16
STELLHALTER 91 1 100.18046 17
KUPPLUNGSKETTENRAD 3/4"-~1712 91 2 100.17723 18
ROLLENK-E-3/4"-VERST~12-1 13 1 1 B?5.03293 Q
LAGERBOCK M 1 100.18047 19
HYﬁRAULIKHOTOR OMR 50 12 1 {1 B92.03293 20
DECKEL 1X115X226 91 1 D15.07168 21
ANSCHRAUBWINKEL RECHTS 91 1 100.18048 22
ANSCHRAUBWINKEL LINKS M 1 100.18049 23
SCHARNIERSTANGE 16X250 21 1 D37.01538 24
ANSCHRAUBPLATTE 60X5X100 21 4 023.06966 25
PRALLGUMHI 10X80X100 1 4 076.00993 26
GEWINDEBOLZEN 30X51 91 2 065.00037 27
SPINDEL 91 2 100.00701 28
HANDKURBEL 1 2 100.02680 29
PRALLGUMNI 3X280X540 91 1 076.00278 30
STUTZBLECH 1,25X90X522 21 1 015.01181 31
QUERBUGEL-BST 1 1 100.18054 32
| SCHRAGBUGEL ~GST 91 1_100,18050 33







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160390 TRENNEINRICHTUNG-GS 290-5 3/3 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
ANSCHRAUBWINKEL 45X5X145 1 1 048.00562 34
HALTEROHR M1 1 100.16069 35
VERSTELLBUGEL 91 1 006.00377 36
GELENKGABEL VORNE 1 1 300.18105 37
EXCENTERSTANGE 91 1 300.17674 38
STABILISTERUNGSROHR N 1 100.18460 39
SCHRAGBUGEL-GST 21 1 100.18053 40
AUFSATZBLECH VORNE 1-54315%425 N 1 D15.07075 41
AUFSATZBLECH HINTEN 1,5X165X830 1 1 015.07230 42
ABDECKPROFIL 5X45X1160 M 1 076.00997 43
KLEMMLEISTE 18X3X1160 91 1 019.00251 44
EINSTELLSCHRAUBE 25X110 M 2 037.01752 45
ZINKENKAMH 91 1 100.22788 46
ZINKENKAMH M 1 100.22789 0
HALTEROHR GST 91 1 300.22764 47
MEGI-BUCHSE 34X18X36 91 1 B95.05020 0
ABSTREIFER MIT PLATTE M1 1 200.19964 48
ABSTREIFERHALTER N 1 100.07987
ABSTREIFERPLATTE 1 1 088.00188 0
AUFSATZBLECH 1,25X178X760 M 1 015.02730 49
GELENKGABEL HINTEN 91 1 006.00470 50
LAGERGEHAUSE N 1 200.11508 51
LAGERGEHAUSE N 1 006.00373 52
RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15 M 2 B96.00037 53
ABDECKSCHEIBE 91 1 001.00522 54
ANTRIEBSGABEL 1 1 300.08723 55
ANTRIEBSGABEL 1 1 100.08722
MEGT-BUCHSE 26X12X36 1 2 B95.05000
BETATIGUNGSHEBEL 91 1 006.00376 56
KUGELGELENK RECHTSGEWINDE A19X35 AH31-2 N 1 B89.02014 57
ABLAUFBLECH 1 1 100.18344 58
GUMMIPLATTE 3X100X300 N 1 076.01006 59
KLEMMLEISTE 18X3X240 1 1 019.00246 60
LEITGUMMI 3X80X260 91 1 076.01007 61
KLEMMLEISTE 18X3X220 1 1 019.00242 62
SICHERUNGSBLECH 1,25X20X65 N1 2 016.00204 63




EDV-Nr. Bezeichnung §augruppe - Blatt §Eujahr
E921160395 BURSTENBAND 290-6 171 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE ART.-NR. POS
BURSTENBAND 470-13BURSTEN 13 91 1 200.18102 i
BURSTE  465LANG-ROT 465-120 91 13 088.00264 2
IGB-RIEMEN 13BURSTEN-50 50X1470 91 2 074.00198 3
BUGELSCHRAUBE MSX2B8-VERZ 5X28 91 5¢ 099.00018 4
SKT-MUTTER DIN985-M5-8-VERZ M5 21 104 B99.01803 5




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E?1160400 RUTSCHE UNTER DEM IGELBAND 290-7 171 1988-91
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
BETMENGENRUTSCHE 1 1 100.26239 1
HALTEARM 21 1 100.25727 2
HALTER F RUTSCHE 4X350X395 M 1 D15.09886 3







EDV-NT. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160405 BEIMENGENEINRICHTUNG 320 171 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR HMENGE  ART.-NR. POS
RUTSCHBLECH 91 1 100.11897 i
AUFSATZBLECH 1,5X625X1105 1 1 015.05069 2
KLAPPE 1 ,5X340X540 91 1 015.05070 3
DECKEL 91 1 100.16307 4
STEINKASTENKLAPPE 91 1 100.16346 5
DAMPFPLATTE 10%X390X475 21 1 086.00544 0
ZUGSTREBE 30X6X610 21 2 023.07873 6
STELLWELILE 1 1 100.16347 1
LASCHE 35X8X355 91 1 023.06776 8
HEBELARM 1 1 100.17830 9
BETATIGUNGSSTANGE 91 1 100.16363 10
TRICHTER 1 ,25X770X949 91 1 015.08805 11
TRICHTER 1,25X7T70X1250 91 1 015.08806 11
ETNWURFTRICHTER M 1 100.22705 12
DAMPFPROFIL 450LANG 450 91 i1 070.00385 0
KLEMMLETSTE 18X3X440 91 1 019.00158 0
EINWURFTRICHTER 21 1 100.22706 12
DAMPFPROFIL 840LANG 840 21 1 070.00384 0
KLEMMLEISTE 18X3X1190 91 1 019.00308 0
DAMPFGUMMI 10X350X475 21 1 076.01068 13
DAMPFGUMMI 10X350X475 21 1 076.01069 14
DAMPFPLATTE 10X475X800 21 1 076.01070 15
VERSTARKUNG VA 1 100.17956 16




),
)

/i
)

)
y

i

—/
7

)

W

/

-TEDV-NF. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160410 SEITENPLATTFORM 350 171 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
PLATTFORMRAHMEN RECHTS 91 1 100.19664 1
GELANDER VORNE RECHTS 91 1 100.16299 2
GELANDER HINTEN RECHTS k2! 1 100.19665 3
SICHERHE ITSBUGEL 3X70X600 91 2 017.00310 4
TRITTLEITER 91 1 100.15126 5
HOLZROSTE RECHTS 679X1205 91 1 300.16341 6
FUSSLEISTE 22XBOXT00 91 1 086.00422 7
AUFSATZBLECH RECHTS 1,5X310X600 91 1 015.06581 8
PLATTFORMRAHMEN LINKS. 91 1 100.16295 9
GELANDER VORNE LINKS 91 1 100.16296 10
GELANDER HINTEN LINKS kA ! 1 100.16297 11
TRITTLEITER LINKS 1 1 100.16321 12
HOLZROSTE LINKS 580X1540 N 1 300.16342 13
PLATTFORMROSTE 580X1200 91 1 300.18636 0
FUSSLEISTE 22X80X700 91 1 D086.00422 14
HALTER 3X110X250 1 1 015.07373 15
U-STUTZE LINKS 2X122X325 91 1 015.06584 16




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160415 HEBERAHMEN 390-1 171 1988-91
BEZE I CHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE ART.-NR. POS
HEBERAHMEN 921 1 100.17196 i
BOLZEN 35X145 1 4 037.01331 2
BOLZEN 25X126 21 2 037.01335 3
BOLZEN 25X80 N 2 037.01334 4
DW-ZYLINDER 25-250-380 91 2 092.00134 5
2
/
<
> e
RN
Q
§
)




1988-91

" [ Baujahr

Blatt

173

Baugruppe

390-2

Bezeichnung

~-BODENBUNKER

EDV-Nr.




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160420 ROLLBODENBUNKER 390-2 2/3 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
BUNKERRAHMEN 1 1 100.14513 1
BUNKERKOPFRAHMEN 21 1 100.13964 2
SCHARNIERBOLZEN 35446 1 2 031.01195 3
U-SCHEIBE 31X61,.5X3 VERZ 31 91 2 B99.03025 4
UMLENKWELLE 35X1840 91 1 037.01330 5
GUSS-KETTENRAD BR B35 12-35-8-M10 91 3 0D6.00165 6
SPANNLAGERGEHAUSE 21 1 20D0.05355 7
SPANNLAGER M RUCKLAUFSPERRE M1 1 200.09630 8
ZAPFEN 21 1 006.00312 9
ZUGFEDER 1,5-15-52 91 1 097.00077 10
SKT-SCHR M8¥4n DIN933-8.8-VERZ 8X40 91 1 B99.01604 11
SICHERUNGSRING AS 30X2 DINATH 30X2 1 4 B99.02608 12
WELLE 3542015 1 1 037.01329 13
FLANSCHLAGER ASPF 206 30 1 2 B96.00064 14
KETTENRAD 3/4"-730/24 30/24-30-40 M 1 D14.00352 15
KETTENRAD 3/4"-712/12 12-30-40 1 1 014.00148 16
DISTANZRING 3542X5 21 2 060.00208 17
HYDRAULIKMOTOR OMR 160 21 1 B92.03002 18
KETTENRAD 3/4"-712 12-25-30 21 1 014.00001 19
ROLLENK-E-3/4"-VERST-57-1-2 57 1 1 B95.03250 20
KETTENSPANNER 58%X56 21 2 0B88.00192 21
ANTRIEBSWELLE 35X1955 21 1 037.01328 22
DISTANZROHR 40X2X5 1 2 060.00460 23
FLANSCHLAGER W35 1 2 200.05354 24
SICHERUNGSRING AS 35X2.5 DIN4T1 35425 1 2 DP99.02612 25
DISTANZROHR 40X2X5 91 2 D60.0N4&6D 26
KETTENRAD 3/4"-724/24 24~35-510) 21 1 N14.00305 27
ROLLENK-Z-ASA40-25-3/4"-50~1 50 1 1 B95.03251 28
ANSCHRAUBHALTER M 4 0D6.00423 29
WINKELSCHUTZ 1X135X200 91 2 015.05917 30
STUTZROLLE 62 62-27-12+5 21 2 DB8.00243 31
DRUCKZYLINDER 40-233-405 M1 2 092.00124 32
DW-ZYLINDER 20-170-275 kAl 2 092.00159 0
ZUGFEDER 6,5-40-302 91 2 097.00010 33
GLIEDERK 9GL+1RING 9 21 2 B9%5.00531 34
BOLZEN 20X105 M1 2 037.01387 35
BOLZEN 20X85 1 2 037.00462 36
DRUCKZYLINDER 60-1170-1295 91 2 092.00132 37
SICHERUNGSLASCHE 5X60%X90 21 4 015.06789 38
UMLENKKETTENRAD 91 1 300.17370 39
BOLZEN 25X97 1 2 037.01333 40
BR-BAND 1750-200-11 MITN 200 91 i 200.14957 4?




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe . .| Biatt Baujahr
E91160420 ROLLBODENBUNKER 390-2 3/3 198891
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR  HMENBE  ART.-NR, POS
BR-BAND 1750-20N-9 MITN 201 M 1 200.19924 0
LANGGL IEDERKETTE 200ROLLEN 200-38,4 91 2 095.00084 43
PROFILLETSTE 1,5X150X1688 91 89 019.00190 44
MITNEHMERLEISTE 1685LANG 1685 91 11 070.00281 45
VERSTARKUNGSLEISTE 18X3X1680 91 11 023.06194 46
PROFILLEISTE 2,25X150X1688 M 11 019.00191 47
KETTENSCHUTZ 1 1 100.15130 48
SCHUTZDECKEL LINKS 91 1 100.14462 49
WINKEL 30X3IX60 91 1 023.06172 50
KETTENSCHUTZ RECHTS 1 1 100.14561 51
SCHUTZDECKEL RECHTS 21 1 100.14560 52
SCHUTZHALTER 30X3X90 M1 1 023.06151 53
GUMMT F HAUBENHALTER 21 1 B99.03501 54




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160425 ROLLBODENBUNKER-AUFBAUTEN 390-3 171 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
BR-SEITENWAND RECHTS 21 1 100.23299 1
BR-SEITENWAND LINKS 21 1 100.23300 2
BUNKERAUSLAUF~-SEITENWAND RECHTS 91 { 100.14186 3
BUNKERAUSLAUF-SETTENWAND LINKS 91 1 100.14187 4
RUCKENBLECH 91 1 100.23301 5
MULDEMBLECH 91 1 100.23298 6
RUCKHALTEGUMMI 3X110X1785% 1 1 076.00868 7
RUCKHALTEGUMMI 3X140X1785 1 1 076.00869 8
KLEMMLEISTE 18X3X1740 1 1 019.00201 0
QUERROHR 91 1 100.14557 11
LEITGUMMI 3X100X230 91 2 076.01162 12
VERSTARKUNG RECHTS 3X90X100 21 1 015.08813 0
VERSTARKUNG LINKS 3X90X100 21 1 015.08814 0
LAUFLEISTE 15X48X1870 21 2 086.00385 13
SCHUTZ RECHTS 1X105X705 21 1 015.06063 15
SCHUTZ L.INKS 1X105X705 21 1 015.06064 16
DRAHTSEIL M AUGENSCHRAUBE 940LANG 8X940 91 2 087.00092 17
ETNSTELLSCHRAUBE 21 2 100.14211 18
ANSCHLAGPUFFER 26,5-45 91 2 076.00057 19




EDV-Nr.

E91160430

| Bezeichnung

ELEKTRiSCHE STEUERUNG

Baugruppe

440

Blatt

112

Baujahr

1988-91




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160430 ELEKTRISCHE STEUERUNG 440 2/2 1988-91
BEZETCHNUNG ABHMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
SL-STECKDOSE M LEITUNGEN 91 { 200.21078 1
3-POLIGER STECKER 91 1 B94.01141 2
3-POLIGE STECKDOSE M KAPPE 91 1 B94.01140 3
VERSORGUNGSZULEITUNG KLEMMKASTEN 91 1 200.24923 4
SCHALTERKASTEN M LEITUNGEN 1 1 200.26079 5
GREIFERMAGNET 91 2 B92.03053 6
WAHLSCHLALTER OBOSLXN-RD 1 1 B94.01160 1
HEBELSCHLATER 080 MB1T3S 91 1 B94.01212 8
HEBELSCHALTER DB80M4AT 21 4 B94.01025 9
KONTAKTBLOCK 080BF20V 91 1 B94.01026 0
KONTAKTBLOCK 080BO2V 91 1 B94.01027 0
STEUERLETTUNG KLEMMKASTEN 1 1 200.24901 10
STFUERLEITUNG SCHALTERKASTEN 1 1 200.24904 11
BUCHSENEINSATZ 24POLIG O KONTAKTE 91 1 B94.01308 0
TULLENGEHAUSE HANGE 1 1 B94.01309 0
SOCKELGEHAUSE HAMGE 1 1 B94.01310 0
KLEMMKASTEN M LEITUNGEN 91 { 200.26080 12
DOPPELKLEMME DK4 G/35 91 2 B94.01267 13
KFZ-RELAIS 12V 25/30A 91 2 B94.01130 0
HALTEBLECH 1,5X260X300 1 1 019.00200 14
STEUERKABEL F MAGNETVENTIL 1 7 200.18521 15
VENTILSTECKER GDM3009 DIN43650 91 7 DB94.01082 16
ZULEITUNG ACTUATOR 1 1 300.25426 17
ACTUATOR 21 1 B94.01035 18
KABELROHR 15X1,5X2100 91 1 060.01126 19
ANSCHRAUBUWINKEL 30X3X8N 21 2 023.02790 20
ROHRSCHELLE 15/15> 1 2 B99.03529 21
ZULETTUNG-KLOPFER 1 1 300.25732 22
ACTUATOR 1 1 B94.01009 23
ZUGSETL 1 1 300.18520 24
GABELGELENK B 8X16 DINT1751 8X16 21 1 B99.03508 25
BUCHSE ' 1 1 088.00087 26
WINKEL 30X3X80 91 1 023.07063 27
DRUCKFEDER 1,5-16-60 1 4 097.00066 28







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160435 ]| DOPPELTER KARTOFFELAUSLAUF AM VERLESETISCH 450-1 1171 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
DOPPELTER KART-AUSLAUF 91 1 200.10301 1
DOPPELTER KART-AUSLAUF 21 1 100.12299 2
PRALLGUMMI 3X120X600 91 1 076.00832 3
KLEMMLEISTE 18X3X600 91 2 019.00182 4
AUFNAHME RECHTS 21 1 100.04477 5
AUFNAHME LINKS M 1 100.04478 6
KLEMMPLATTE 30X3X115 91 2 023.05290 1
KLEMMSTUCK 21 2 001.00555 8
KLEMMFEDER 6-498 91 2 097.00082 9
-




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe . Blatt Baujahr
E?1160440 KLUTENREIBER 450-2 171 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR HENGE ART.~NR. POS
KLUTENREIBER 91 1 200.05023 1
HALTEBLECH 71 2 100.03320 2
ZUG~ UND DRUCKSTREBE 91 2 100.03388 3
ANSCHRAUBWINKEL 35X8X270 91 3 023.02870 4
VERSTELLHEBEL 91 1 100.03387 5
STELLASCHE 25X6X380 91 1 023.02869 6
KLUTENZERDRUCKER -VULK- 660BREIT 91 2 076.00467 7




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160445 GUMMIBLOCK-KLUTENRETBER 450-3 171 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
GUMMIBLOCK-KLUTENREIBER 21 1 200.06100 1
HALTEBLECH 91 2 100.03320 2
ZUG- UND DRUCKSTREBE 91 2 100.03388 3
VERSTELLWINKEL 35X8X270 91 3 D23.0284¢6 4
VERSTELLHEBEL 91 1 100.0D3387 5
STELLASCHE 25X6X380 91 1 023.02869 6
HALTER 4DXBX650 M 1 023.03993 1
HALTER 40X8X650 21 1 023.03992 8
GUMHMIPLATTE 30X80%X450 21 7 076.00084 9




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160450 KLUTENKETTE 450-4 171 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
KLUTENKETTE M1 1 200.03433 0
SETL 1 2 0B87.00016 1
SEILKLEMME 6mm 21 4 B89.02008 2
KLUTENSTANGE 20X690 N 7 030.00008 3
SCHLAUCH 32X5,4X690 21 7 093.0001¢6 4
SCHLAUCH 2043 ,4X270) 1 12 093.00013 S
GLIEDERK 25GL BLANK DIN5685 91 4 095.00024 6
KARAB-HAKEN 8X80 DINS299-BL 21 4 B95.00516 1




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E71160455 MOHRENRODEEINRICHTUNG 450-5 171 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE ART.-NR. POS
MOHRENSCHAR EINREIHIG 21 {1 200.08263 i
SCHARTRAGER EINREIHIG 91 1 100.08147 2
SCHARSPITZE 35X280 21 2 037.0095%9 3
MOHRENSCHAR ZWEIREIHIG 91 1 200.08264 4
SCHARTRAGER ZWEIREIHIG 91 1 100.08148 5
STUTZRAD 91 2 100.25580 6
STUTZRAD 155~13 SR 91 2 B93.04000 1

fg%g}__ﬁ:} G\§§L_CJ Qa

1

3

|
|
/1
X%l

Reihenobstand bei

|
/1
|
|
|

' Beslellung ongeben




1
T
£ o
© o0
3 o
n..n__.(..
<
S~
B -
o
o 0
Q|
a o
Ws
2 «
[
©
L
=
X
<<
=
L
=
<
=
<C
=
2 35
2 m
<
Q0
[]
N
[+ ]
o

EDV-Nr.

E91160460




EDV-Nr. Bezeichnung §augruppe . Blatt Baujahr
E91160460 SCHWADAUFNAHME 450-6 2/4 1988-91
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
SCHWADAUFNAHME ELEK 1 1 200.2255?2 0
UMLENKROLLENHALTER RE F SWAF 91 1 200.23628 1
UMLENKROLLENHALTER LI F SWAF 1 1 200.23629 2
UMLENKROLLENHALTER RECHTS 21 1 006.00462 3
UMLLENKROLLENHALTER LINKS 1 1 006.00463 4
UMLENKROLLE ~VULK- 100-76,5-30 91 2 076.00912 5
ANTRIEBSZAPFEN 35X110 21 2 031.0155¢6 6
RILLENKUGELLAGER 6005-2RS 25-47-12 M1 4 B96.00016 1
SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN4TH 30X2 1 2 B99.02608 8
SICHERUNGSRING A 25X2 DIN4TH 25X2 21 2 B99.02606 9
STCHERUNGSRING J 47X1,75 DIN&AT2  47X1.75 1 4 B99.D2642 10
DISTANZRING Inxexie 1 2 060.00025 11
ANTRIED RECHTS F SUWAF 1 1 200.23630 12
ANTRIEB LINKS F SWAF 1 1 200.23631 13
GETRIEBEGEHAUSE RECHTS 21 1 006.00458 14
GETRIEBEGEHAUSE LINKS 21 1 006.00459 15
KETTENRAD 1 2 100.23542 16
RILLENKUGELLAGER 6007-2RS 35-62-14 21 4 B96.00087 17
SICHERUNGSRING J 62X2 DIN4TZ 62X2 1 4 B99.02645 18
SICHERUNGSRING A 35X1.5 DIN4ATH 35X1.5 1 2 B99.02611 19
KETTENRAD 1/2"-712 12-20-20 M1 2 014.00283 20
ROLLENK-E-DIN-1/2X5/16"-40-1 40 1 2 B95.03120 21
SPANNKLOTZ  50LANG 35X9X50 1 2 086.00020 22
SICHERUNGSRING A 20X1,2 DIN4TY 20X1,2 1 2 B99.02603 23
DECKEL 3X188X227 1 2 D015.06546 24
ROTORVELLE M LAGERUNG 1 1 200.23632 25
ROTORWELLE 40X915 1 1 037.01424 26
LAGERGEHAUSE 21 2 006.00518 27
K-SCHM-NIPPEL H2/5-M6X1 DINT1412 1 2 B89.031501 28
DICHTUNGSLAMELLE Z 205 25 21 8 B98.01301 29
ABSTANDSSCHEIBE ZW42X52 42K52 1 2 DB98.01314 3D
ABSTANDSSCHEIBE ZW25X32 25X32 1 2 B98.01313 3
RILLENKUGELLAGER 4205 25-52-18 91 2 B96.00173 32
SICHERUNGSRING J 52X2 DIN4T2 52X2 1 2 B99.02643 33
SICHERUNGSRING A 25X2 DIN4T1 25X2 21 2 B99.026D6 34
VERBINDUNGSROHR 21 1 100.16271 35
ABDECKUNG RECHTS 21 1 100.16287 36
ABDECKUNG LINKS 1 1 100.16288 37
HALTER RECHTS 6X68X83 91 1 015.09415 38
HALTER LINKS 6X68X83 1 1 YU15.09416 0
ABWEISBLECH RECHTS 1 1 100.20063 39
ABWEISBLECH LINKS 21 1 _100.20064




EDV-Nr. Eezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160460 SCHUWADAUFNAHME 450-6 3/6 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
STUTZRADPENDEL !N 1 100.23539 40
ACHSE KPL 40-125 M 1 B89.00178 a
ACHSSTUMMEL LOSE 40X225 40%X225 91 1 B89.03120 41
DICHTSATZ 91 1 B89.03121 42
RILLENKUGELLAGER 6206 30-62-16 91 1 B96.00038 43
NABE 165/100/4 M1 1 B89.03119 44
RIFFEL-RADBOLZEN M12X1.5X36 91 4 B89.03118 45
KUGELBUNDMUTTER H12X1;5 21 4 B99.01873 46
RILLENKUGELLAGER 6204 20-47-14 91 1 B96.00032 47
SCHEIBE B19 DIN125-VERZ 19 N 1 B99.03082 48
KRONENMUTTER DIN979-M18X1.,5 M18X1.5 kA 1 B99.01874 49
SPLINT 4X36 DIN94-VERZ 4X36 21 1 - B99.02409 50
KAPPE 50 91 1 B89.03122 51
STUTZRAD 155-13 SR 91 1 B93.04000 52
REIFEN 155-13 SR 91 1 B93.04001 0
FELGE 55X100X4-ET26 91 1 B93.04002 0
ACTUATOR M 1 B94.01210 53
TIEFENANZEIGER 1 1 100.17227 54
WINKELLASCHE 3X50X80 N 1 015.06906
BUGEL 8X173 91 1 031.01287 0
HALTEARM RECHTS va! 1 100.23172 55
BOLZEN 35X80 1 1. 031.01458 56
U-SCHEIBE 6,.5X13X1 VERZ (ART 1) 6-5 M 1 B99.03086 57
SKT~MUTTER DIN985-M24-8-VERZ M24 91 1 B99.018M1 58
ASCHR B M16X90 DIN444-B.B-VERZ 16X90 91 2 B99.01797 59
SKT-SCHR M16X140 DIN931-8.8-VERZ 16X14D 91 2 B99.01459 60
HALTERUNG N 1 100.23543 - 61
BOLZEN 20X91 1 1 037.00434 62
DRUCKZYLINDER 25-375-170 N 1 092.00152 63
BOLZEN VA 1 100.16263 b4
0SENSCHRAUBE 10X145 N 1 031.00634 65
P-GES 12LM 12 1 1 B92.01090 66
ZUGFEDER 6-5-40-302 1 1 097.00040 67
HYDR-SCHLAUCH-1100LG6~-NW10 1100-2XDKL18~25T 91 1 B92.01209 68
HYDR-STECKER M STKP M18X1.5 N 1 B92.01218 69
HYDR-STECK~-KUPPLUNG MUFFE M18X1.5 1 1 B92.01234 70
P-ETS 12L-SV 12 N 1 B92.01144 71
AUFNAHMERAHMEN 91 1 100.23541 72
HALTERUNG RECHTS 91 1 100.23969 i3
HALTERUNG LINKS M 1 100.23970 70
LASCHE 30ABX5S 91 2 N23.08357 T4
91 1 .100,23540 15

" CHARNIERGABEL

haa




EDV-Nr. §ezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160460 SCHWADAUFNAHME 450-6 Lib 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
ANSCHRAUBGUMMI 10X250X700 21 1 076.00975 76
ABSCHLUSSKLAPPE 1 1 100.16259 [
DRUCKWALZE F SWAF AB BAUJAHR 1990 21 1 200.2535¢2 78
ACHSE ' 91 1 100.25189 79
MANTELBLECH 2-54400 91 2 015.09794 80
MANTEL 3X740X1325 21 1 076.01242 81
LAGERHALTER 1 2 200.05279 82
AUFNAHMERAHMEN 21 1 100.25188 83
HALTER 21 2 100.25187 34
BUGEL 40X6X260 1 2 023.08510 85




EDV-Nr. -Bezeichnung Baugruppe Blatt . Egujahr
E91160465 KARTOFFELAUSLAUF AM BUNKER 450-7 11 1988-91
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
KART-AUSLAUF 21 1 200.20717 0
TUCH F KART-AUSLAUF 21 1 087.00138 1
ZWISCHENROHR 1818 N 2 100.20719 2
STUTZROHR 1 2 100.20701 3
WINKELHALTER RECHTS N 1 100.20703 4
WINKELHALTER LINKS 91 1 100.20702 5
LEISTE 30X8X795 1 2 D23.04885 6
KLEMMLEISTE 18X3X605 M1 2 019.00146 7
ZWISCHENSTUCK RECHTS 3X147X300 1 1 015.06656 8
ZWISCHENBLECH 2X458,5X547 21 1 015.10614 0
ZWISCHENSTUCK LINKS 3X147X300 M1 1 015.06657 9
ZWISCHENBLECH 2X458,5X547 M1 1 015.10615 0
KLEMMLEISTE 18X3X125 1 2 D019.00280 10
_— ‘
- -8
_— 6
9 S
10 &




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E91160470 NACHRUSTSATZE 450-8 171 1988-91
BEZE TCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-MNR. POS
UBS:SL'87-GT AUF GST 16 91 1 200.18362 1
UBS:5L800 SORTIERUNG ABST 25 16 M 1 200.25581 2
NRS:HY DE M ELMGN SV 16 1 1 200.26275 3
NRS:PWS0 SL 800 AB '87 16 1 1 200.26372 4
NRS:ABSTREIFWALZE FKEV SL 800 16 91 1 200.26466 5




Werksvertretung + Ersatzteillager Inland

Roger Busatis
Werksbeauftragter

Nordwall 50

29221 Celle

Telefax: 0 50 84 / 98 86 20
Mobil: 0171-99 20 025

E-mail: R.Busatis@Grimme.de

Arno Bergstedt

Werksvertretung mit
Auslieferungs- und Ersatzteillager
SeebohmstralRe 33, Am Funkturm
29525 Uelzen

Postfach 12 30

29502 Uelzen

Telefon: 0581 /51 76 und 7 02 19
Telefax: 0581 /7 91 49

E-mail: A.Bergstedt@Grimme.de

Bernhard Knappwerth
Werksbeauftragter
Fladderlohausen 7

49451 Holdorf

Telefon: 0 54 94 / 98 09 86
Telefax: 0 54 94 /98 09 93

Mobil: 0171-99 20 070

E-mail: B.Knappwerth@Grimme.de

Matthias Godiker
Werksbeauftragter

Leeimgrund 16

49770 Herzlake

Telefon: 0 59 62 / 80 98 03
Telefax: 0 59 62 / 80 98 04
Mobil: 0170-92 23 590

E-mail: M.Goédiker@Grimme.de

Richard Tambour
Werksbeauftragter

Im Grintal 7

52445 Titz

Telefon: 0 24 63 /99 98 73
Telefax: 024 63/99 9 8 74
Mobil: 0175-43 63 788

E-mail: R.Tambour@Grimme.de

Herbert Karl
Werksbeauftragter

Achner Grund 1

86568 Hollenbach-Igenhausen
Telefon: 082 57 /16 54
Telefax: 0 82 57 / 84 62

Mobil: 0171-99 20 062

E-mail: H.Karl@Grimme.de

Hubert Pille
Werksbeauftragter
Leipziger Stral3e 5

94315 Straubing

Telefon: 094 21 /6 34 40
Telefax: 094 21 /6 34 41
Mobil: 0170-63 81 263
E-mail: H.Pille@Grimme.de





